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VALİ SUNUŞU 
 

Kurumların stratejik plan hazırlaması, uzun vadeli hedefleri belirleme ve bu hedeflere ulaşmak 

için gerekli adımları planlama sürecidir. Stratejik planlama, bir kurumun misyonunu, vizyonunu ve 

değerlerini belirlemenin yanı sıra, iç ve dış faktörleri analiz ederek stratejik amaçlarını ortaya koymayı 

içerir. Bu süreç, kurumun kaynaklarını etkili bir şekilde kullanmasını, riskleri yönetmesini ve değişen 

koşullara uyum sağlamasını sağlar. Stratejik planlama, kurumsal performansı artırmak ve sürdürülebilir 

başarı elde etmek için önemli bir araçtır. 

Günümüzde hız kazanan sosyo-ekonomik, teknolojik ve siyasal gelişmeler kamu hizmeti ve 

yönetimi anlayışında değişimleri de beraberinde getirmiştir. Bu değişim; kamuda planlı hizmet 

üretmede, izleme ve değerlendirme sürecine katılımda temel bir araç olarak kullanılan stratejik yönetimi 

öne çıkarmıştır. Bu süreçte hedeflenen sonuçların elde edilebilmesi için, insan kaynaklarının ve kıt 

kaynakların etkili bir şekilde planlanması, koordine edilmesi ve eş güdümlenmesi gerekmektedir. Bu 

doğrultuda tüm kurum ve kuruluşlar beş yıllık stratejik plan hazırlayarak Türkiye Yüzyılı perspektifiyle 

geleceğe yönelik yol haritalarını belirlemektedir. 

21. yüzyılın gerektirdiği becerilere odaklanarak, öğrencilere geleceğe güvenle bakma, 

yeniliklere uyum sağlama, analitik düşünme yetenekleri kazandırma, millî ve manevî değerlerimize  

bağlı, azimli, üretken nesillerin yetişmesine yönelik faaliyet gösteren İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 

hazırlamış olduğu 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planının Eğitim Kenti Karabük’ümüze hayırlı 

olmasını diliyor, çalışmada emeği geçenleri tebrik ediyorum. 

 

 

 

Mustafa YAVUZ 

Karabük Valisi 
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MÜDÜR SUNUŞU 
Günümüz dünyasında değişim ve gelişim yadsınamaz bir gerçeklik olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Bu durum, eğitim ve yönetim alanında da geçerlidir. Hızlı değişimlere ayak uydurabilme 

yeteneği, başarının en önemli anahtarıdır. Gelişimin bir parçası olan stratejik yönetim ve kalite 

anlayışının hızla değer kazanması ve olumlu etkilerinin zaman içerisinde daha da belirginleşmesiyle 

birlikte tüm kurumlarda stratejik yönetim anlayışı hâkim olmaya başlamıştır.  

Bulunduğumuz nokta ve ulaşılması istenen durum arasındaki en kısa yolu ifade eden Stratejik 

Planlama kısa, orta ve uzun vadeli hedefler için hayati önem taşımaktadır. Kurumların stratejik yönetim 

anlayışıyla hareket etmeleri günümüzde bir zorunluluk haline gelmiştir. Bu anlayıştan yola çıkarak 

stratejik amaçlarımız ve Türkiye Yüzyılı Vizyonu doğrultusunda Cumhuriyetimizin yeni hedeflerine 

ulaşılmasına katkıda bulunmak en büyük arzumuzdur.  

Eğitim öğretim süreçlerinin sürekli geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve verimliliğin arttırılması, 

eğitim kurumlarımızın fiziksel ve donanım yeterliliklerinin geliştirilmesi, hizmet içi eğitim yoluyla 

okullarımızda eğitim-öğretim kalitesinin artırılması, çalışanlarımıza kalite bilincinin kazandırılması için 

ilimizin tüm kaynaklarını harekete geçirmeye, diğer yandan hazırlamış olduğumuz yerel, ulusal ve 

uluslararası projelerle “Eğitim Kenti Karabük” olarak çalışmalarımıza devam ediyoruz.  

İlimizin eğitim-öğretimde önümüzdeki sürecin en verimli şekilde geçirebilmesi için gerekli 

planlamaların yer aldığı 2024-2028 Stratejik Planımız hedeflerimize ulaşmada bizlere ışık tutacaktır. Bu 

anlamda Stratejik Planın hazırlanmasında emeği geçen mesai arkadaşlarıma ve tüm eğitim 

paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.  

 

Nevzat AKBAŞ 

   Karabük İl Millî Eğitim Müdürü 
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TANIMLAR 
 

Kaynaştırma Eğitimi (Bütünleştirici Eğitim) 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla 

birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmelerini sağlamak esasına 

dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) 

Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden 

öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına devam 

etmekte olan kursiyerleri örgün eğitim 

müfredatındaki derslerle sınırlı olarak destekleme ve 

yetiştirme amacıyla açılan kurslardır 

Eğitsel Değerlendirme 

Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve 

akademik disiplin  

alanlarındaki yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını 

eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 

Hibrit Öğrenme (Harmanlanmış) 

Sınıf içi ve çevrim içi öğrenmenin en güçlü yanlarının 

birleştirilerek başarı için gerekli olan bilgi ve iletişim 

becerilerini geliştirmede kullanılabilecek bir 

yaklaşımdır. 

İşletmelerde Mesleki Eğitim 

Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları 

öğrencilerinin beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik 

eğitimlerini ise mesleki ve teknik eğitim okul ve 

kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen 

eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını 

ifade eder 

Okul-Aile Birlikleri 

Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil 

Bakanlığa bağlı okul ve eğitim kurumlarında kurulan 

birliklerdir 

Ortalama Eğitim Süresi 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın 

yayınladığı İnsani Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 

yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim ürelerinin 

ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini 

ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim 

Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere 

amaca göre hazırlanmış programlarla okul çatısı 

altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma 

Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin 

herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim 

kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade 

etmektedir. 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar 

(Dezavantajlı Gruplar) 

Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha 

fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 

işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları 

ifade eder 

Özel Yetenekli Çocuklar 

Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, 

liderliğe ilişkin kapasitede önde olan, özel akademik 

yeteneğe sahip soyut fikirleri anlayabilen ilgi 

alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek 

düzeyde performans gösteren bireydir 

Tanılama 
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim 

alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve yetersiz 
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yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin 

belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim 

alanlarında yapılan  

değerlendirme sürecidir. 

Ulusal Dijital İçerik Arşivi 

Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli 

dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci 

ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme 

fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf 

duvarlarını aşmasını sağlamaya yönelik eğitsel dijital 

içerik ambarıdır. 

Uzaktan Eğitim 

Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve 

mekândan bağımsız olarak insanların eğitim 

almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın Eğitim 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün 

eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan 

veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; 

ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, 

toplumsal ve  

kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve 

düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, 

üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 

bütününü ifade eder. 

Zorunlu Eğitim 

Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, 

zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân 

veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 

oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı dört yıllık 

zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan 

eğitim sürecini ifade eder. 
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1. BÖLÜM 
STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
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Millî Eğitim Bakanlığı, toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve 

önceliklerini netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak “stratejik 

yönetim” yaklaşımını merkez ve taşra teşkilatında ve hatta okul boyutunda benimsemiştir. 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince de stratejik yönetim unsurlarını uygulamaya 

başlamıştır. Bu doğrultuda Millî Eğitim Bakanlığı, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsediği temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonunu oluşturarak 2019-2023 

yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamış ve bu planı kamuoyu ile paylaşmıştır. Millî Eğitim 

Bakanlığı bu planı ile kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 

göstergelerine dayandırmıştır.  

Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları konulu yazısı ile stratejik 

planlama çalışmalarının 2023 yılı Kasım ayı sonunda tamamlanacak şekilde başlatılması gerektiği 

bildirilmiştir. Bu kapsamda “Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 

Programı” oluşturulmuştur. Hazırlanacak olan stratejik plan, kaynakların stratejik önceliklere göre 

dağıtılmasına ve eğitim kurumlarının geleceğine yön verecektir. Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 22 

Şekil 1  Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 
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Nisan 2021 tarihli Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile 

Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile aynı tarihli Kamu İdareleri İçin 

Stratejik Planlama Kılavuzu’na (Sürüm 3.1) dayanılarak hazırlanmış Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programının rehberliğinde hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama ekibini ve hazırlık programını onaylamak, sürecin ana aşamaları ile çıktılarını 

kontrol etmek, birimlerin stratejik planlama sürecine aktif katılımını sağlamak ve önemli hususları 

görüşüp karara bağlamak üzere oluşturulan Strateji Geliştirme Kurulu’nun listesi aşağıdaki gibidir. 

Sıra 

No 
Adı Soyadı Unvanı E- Posta Telefon 

1 Nevzat AKBAŞ 

Karabük İl 

Milli Eğitim 

Müdürü 
nevzat.akbas@meb.gov.tr (0370)412 22 80 

2 Turgut ACARLI 

Karabük İl 

Milli Eğitim 

Müdür 

Yardımcısı 

turgut.acarli@meb.gov.tr (0370)412 22 80 

3 
Şevket 

KÜÇÜKZOROĞLU 

Karabük İl 

Milli Eğitim 

Müdür 

Yardımcısı 

sevket.kucukzoroglu@meb.gov.tr (0370)412 22 80 

4 Erol DOYMUŞ Şube Müdürü erol.doymus@meb.gov.tr (0370)412 22 80 

5 Şenol KURTİPEK Şube Müdürü senol.kurtipek@meb.gov.tr (0370)412 22 80 

6 Yüksel AYDEMİR Şube Müdürü yukselaydemir@meb.gov.tr (0370)412 22 80 

7 Nural KUYRUKÇU Şube Müdürü nural.kuyrukcu@meb.gov.tr (0370)412 22 80 

8 Abdulbaki İNCE Şube Müdürü abdulbaki.ince@meb.gov.tr (0370)412 22 80 

9 Murat ÇORBACI 

Yenice İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürü 
murat.corbaci@meb.gov.tr (0370)412 22 80 

10 
Said Nuri 

ODABAŞOĞLU 

Safranbolu 

İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürü 

safranbolu78@meb.gov.tr (0370)766 26 09 

11 Adnan CANSIZ Şube Müdürü adnan.cansiz@meb.gov.tr (0370)818 20 37 

Tablo 1 Stratejik Planlama Kurulu 
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Stratejik plan hazırlık sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi, gerekli 

faaliyetlerin koordine edilmesi ile Strateji Geliştirme Kurulu’nun uygun görüşüne ve Müdür Onayına 

sunulmasından stratejik planlama ekibi sorumludur. Stratejik planlama ekibinde yer alan birim 

temsilcilerinin seçiminde, Müdürlük ve birimleri hakkında yeterli bilgiye sahip olma kriterleri dikkate 

alınmıştır. Bu kriterlere göre oluşturulan Stratejik Planlama Ekibi aşağıdaki gibidir. 

Sıra 

No 

Adı Soyadı Unvanı E- Posta       Telefon 

1 Adnan CANSIZ AR-GE  Ekip Sorumlusu / Strateji Geliştirme Şube 
Müdürlüğü 

adnan.cansiz@meb.gov.tr (370)412 22 80 

2 Sabahat GÜVEN Ar Ge Ekip Üyesi / Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü arge78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

3 Esma Bahar DİLAVER Ar Ge Ekip Üyesi / Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü arge78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

4 Gökhan KUTLU Ar Ge Ekip Üyesi / Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü gokan.kutlu@meb.gov.tr (370)412 22 80 

5 Bünyamin ŞAKAR Ar Ge Ekip Üyesi / Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü bunyamin_7887@hotmail.com (370)412 22 80 

6 Ramazan ERDOĞAN Şef/ Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü stratejigelistirme78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

7 Muhammet YILMAZ  Programcı /Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü basin78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

8 Aziz ÖZLÜ MEBBİS Yöneticisi / Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri Şube Müdürlüğü / MEBBİS 

bilgiislemegitek78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

9 Taner BEKCİ BT İl Koordinatörü / Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Şube Müdürlüğü / Fatih Projesi 

btkoordinator78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

10 Güler ÇAY Memur / Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube 

Müdürlüğü  

bilgiislemegitek78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

11 Hüsniye GÜLEŞEN  Şef / Eğitim Müfettişleri Başkanlığı  maarif78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

12 Emre SALT Memur / Hukuk Hizmetleri Birimi  hukuk78@meb.gov.tr  (370)412 22 80 

13 Seyfi YASAV Şef/ Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü ozelegitimrehberlik78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

14 Rüveyde SALT Memur / Özel Eğitim ve Rehberlik Şube Müdürlüğü  (370)412 22 80 

15 Meral ERGÜN Şef/ Özel Büro ozelburo78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

16 Zekiye CEYLAN 

GÜNEY 

Şef/ İnsan Kaynakları Yönetimi Şube Müdürlüğü / 

Özlük 

ozluk78@meb.gov.tr  (370)412 22 80 

17 Uğur BAYRAM Şef / İnsan Kaynakları Yönetimi şube Müdürlüğü / 

Atama 

atama78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

18 Neslihan GÜZEL 

ARDOR 

Şef / Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şube 

Müdürlüğü 

ogretmenyetistirme78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

19 Orhan KÖROĞLU Sayman /Destek Şube Müdürlüğü ayniyat78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

20 Birsel KAPLAN Şef / Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü stratejigelistirme78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

21 Aysel AÇIKDENİZ Şef/ Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü ozelogretim78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

22 Türkan ALBAS Şef / Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü meslekiegitim78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

23 Oktay KÖSE Mühendis / İş Yeri Sağlık ve Güvenlik Birimi saglik78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

24 Betül YILDIRIM Şef / Ortaöğretim Şube Müdürlüğü, Din Öğretimi ortaogretim78@meb.gov.tr, 

dinogretim78@meb.gov.tr 

(370)412 22 80 

25 Derya KABATAŞ 

ABALI 

Şef / Temel Eğitim Şube Müdürlüğü temelegitim78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

26 Niyazi AKTAR Müdür Yardımcısı / Ölçme ve Değerlendirme Merkezi olcmesinav78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

28 Behçet GÖK Şef/ Destek Şube Müdürlüğü / Taşımalı Eğitim tasimali78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

29 Ayhan YEŞİL Şef/İnşaat ve Emlak Şube Müdürlüğü insaatemlak78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

30 Bahattin ÇALIOVA Şef/Yüksek Öğretim ve Yurt Dışı Eğitim Şube 

Müdürlüğü 

yuksekogretimyurtdisi78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

31 Sabri TAŞBAŞ Şef / Destek Şube Müdürlüğü destek78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

32 Bilal İNCE Ayniyat Saymanı / Destek Şube Müdürlüğü / Ayniyat ayniyat78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

33 Cevat DEMİR Sivil Savunma Uzmanı / Sivil Savunma Hizmetleri 

Bürosu 

sivilsavunma78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

34 Mehmet Orçun 
KARAHAN 

Memur / Enerji Yönetimi Birimi enerjibirimi78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

35 Merve TİFTİK Stratejik Planlama Ekip Koordinatörü  arge78@meb.gov.tr (370)412 22 80 

Tablo 2 Stratejik Planlama Ekibi 
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2. BÖLÜM 
DURUM ANALİZİ 
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DURUM ANALİZİ 
 

Katılımcı ve esnek bir planlama yaklaşımı olan stratejik planlama; kurumların mevcut durum, 

misyon ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair oluşturulan vizyona uygun hedefler saptayarak 

başarılarını izleme ve değerlendirme sürecidir. Bu işleyiş, “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama 

Kılavuzu (Sürüm 3.1, 2021)” temel alınarak hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, amaç, hedef 

ve performans göstergesi ile stratejilerin belirlenmesi, izleme ve değerlendirme süreçlerinden 

oluşmaktadır.  

Bakanlığın geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi ve karar alma süreçlerine 

rehberlik edebilmesi için mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu, geçmiş dönemlerdeki 

başarıları, hangi alanlarda hedeflerine ulaşıp ulaşmadığı; ulaşamadı ise bunların nedenleri, hangi 

yönlerinin gelişmeye açık olduğu, kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler 

olduğunun değerlendirildiği durum analizi bölümü aşağıdaki şemaya göre sunulmuştur. 
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KURUMSAL TARİHÇE 
 

Karabük'ün İl Oluşu 

Karabük 1937 yılında Safranbolu'ya bağlı Öğlebeli Köyü'nün bir mahallesi iken 1935 yılında 

açılan Ankara-Zonguldak demiryolu ile önemini arttırmıştır. 

3 Nisan 1937 yılında Atatürk'ün yönlendirmesi ile İsmet Inönü tarafından Karabük Demir Çelik 

Fabrikası'nın temelleri atılır. 

Nüfus yoğunluğunun artmaya başladığı Karabük'te 25 Haziran 1939'da belediye teşkilatı 

kurulmuştur. 1941 yılında Safranbolu ilçesine bağlı bucak olan Karabük 3 Mart 1953 tarihinde 6068 

sayılı kanunla Zonguldak İline bağlı bir ilçe haline gelmiştir. 

Karabük, 6 Haziran 1995 gün ve 22305 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 550 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile Çankırı'dan; Ovacık ve Eskipazar ilçeleri ile Zonguldak'tan; Eflani, 

Safranbolu ve Yenice ilçelerinin birleştirilmesiyle Türkiye'nin 78. ili olmuştur. 

Teşkilat 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Karabük’ün 06 Haziran 1995 tarihinde il olmasıyla vilayet konağında 

tahsis edilen katlarda hizmet vermeye başlamış; 22 yıl bu binada hizmet verdikten sonra 06 Mart 2017 

tarihinden itibaren Ergenekon Mahallesi Atatürk Bulvarındaki yeni hizmet binasına taşınmıştır.  

1995 yılında; 599 Okul Öncesi Eğitiminde, 33402 İlköğretimde, 9851 Orta Öğretimde toplam 

43852 öğrencisi ile (38’i şehir, 159’u köy) 197 İlkokul (550 derslik), (33’ü şehir, 12’si köy) 45 Ortaokul 

(270 derslik), (24’ü şehir, 1’i köy) 25 Orta Öğretim (314 derslik) okul ve kurumunda, eğitim-öğretim 

hizmetleri sınıfında 2034 öğretmen ile faaliyetlerini sürdürmeye başlamıştır. 2022-2023 Eğitim Öğretim 

yılında ise; 4254 Okul Öncesi Eğitiminde, 10484 İlkokulda, 11004 Ortaokulda, 12659 Ortaöğretimde 

olmak üzere toplam 38401 öğrencisi ile okul öncesi 110 kurum, ilkokul 59 kurum, ortaokul 74 kurum 

ve liselerde 47 kurum olmak üzere toplamda 290 kurumda, 1999 derslikte, eğitim-öğretim hizmetleri 

sınıfında 3297 öğretmen, 329 yönetici ile eğitim-öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir.  

İl millî eğitim müdürlüğü, illerde (merkez ilçeler dâhil) doğrudan il millî eğitim müdürüne bağlı 

birimler/bürolar ile şube müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya ayrılarak teşkilatlandırılan şube 

müdürlükleri; ilçe millî eğitim müdürlüğü ise ilçelerde, doğrudan ilçe millî eğitim müdürüne bağlı özel 

büro ile şube müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya ayrılarak teşkilatlandırılan şube 

müdürlükleri eliyle millî eğitim hizmetlerini yürütür. 

İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat 

ve programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli 

bir şekilde yerine getirmekle sorumludurlar.  

Millî eğitim müdürleri, bu görevlerini il ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları iş bölümü 

çerçevesinde yürütür. 
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2019-2023 DÖNEMİ STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

Eğitimi planlamadan başarıyı yakalamak mümkün olmayacağı için Milli Eğitim Bakanlığı 2009 

yılında tüm okul ve kurumlar da stratejik plan hazırlama ve uygulama sürecini başlatmış olup bu 

çerçevede 2010-2014 yıllarını kapsayan birinci, 2015-2019 yıllarını kapsayan ikinci stratejik plan 

yayınlanmış ardından halen uygulanmakta olan 2019-2023 yıllarını kapsayan üçüncü dönem stratejik 

plan yayınlanmıştır. 2024-2028 hazırlığı yıllarını kapsayan dördüncü dönem stratejik plan hazırlığı 

Bakanlığımız koordinesinde hazırlanmaya başlamıştır. 

2019 yılında yürürlüğe giren İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan 

hazırlık dönemi, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ve izleme değerlendirme olarak beş 

aşamadan oluşturulmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik 

amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe bakış bölümü 

misyonumuz, vizyonumuz ve temel değerler olarak 3 başlıkta planlanmıştır. Geleceğe bakış bölümünde 

7 stratejik amaç, 18 stratejik hedef, 69 performans göstergesi, 47 stratejiye yer verilmiştir.  

2019 -2023 Stratejik Plan göstergelerinde olumlu gelişmeler gözlemlenmiştir. İmam hatip 

ortaokullarında verilen yabancı dil eğitiminin kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında; 

yabancı dil ağırlıklı sınıflar açılmış, çeşitli faaliyetlerle öğrenciler merkeze alınmıştır. İngilizce dersinin 

başarısında ve öğrencilerin derse karşı tutumlarında daha istekli ve gelişmeye açık oldukları 

gözlemlenmiştir. Ortaöğretimde akademik bilginin beceriye dönüşmesine yönelik teknoloji ile öğrenci 

becerileri çeşitli platformlardan faydalanarak teorik eğitimlerde kullanılmıştır. Akademisyenler, 

alanında kendini kanıtlamış uzman kişiler ile öğrenciler buluşturulmuştur. Teknolojik imkânlar 

öğrencilerin kullanımına sunulmuştur. Bu şekilde hem pratik hem de teorik olarak öğrencinin eğitim 

kalitesi artmıştır. 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygun olacak şekilde fiziki imkânların 

geliştirilmesine ve iyileştirilmesine yönelik eylemin tamamlandığı gözlemlenmiştir. Teknolojinin 

gerisinde kalan atölye ve laboratuvar donanımları güncellenmiş BAKKA vb. projelere başvurulmuştur. 

Mesleki eğitimle ilgili donanımsal eksiklikler büyük oranda giderilmiştir. 

2019-2023 Stratejik Planı performans göstergelerinin %55’inin 2023 yılı hedeflerine büyük 

oranda ulaşılmış ya da hedefler aşılmıştır. Göstergelerin %35’inde hedeflere makul düzeyde ulaşılmış, 

%10’unda da 2018 yılına göre %44 oranında hedefe ulaşma oranı ile hedeften sapma sergilenmiştir. 

Gerileme durumunun hiçbir hedefte sergilenmediği görülmektedir.  

%0-49,99 arası gerçekleşme gözlenen göstergeler ; 

2023 yılsonu verilerine göre 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinden 

%0-49,99 arası gerçekleşme gözlenenler performans göstergelerine aşağıda yer verilmiştir:  

 Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı 

 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 

2023 yılsonu verilerine göre 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans değerlerinde 

istenilen seviyede ilerleme kaydedilememiştir.  

Hedef değerlendirmesinde, 2021 yılında başlayan salgının birçok sektörü etkilemekle birlikte 

eğitim öğretim süreçlerini de etkilediği dikkate alınmalıdır. Öğrenci, öğretmen ve velilerin bilimsel, 
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sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılım noktasında motivasyonunun düşük olması önemli 

etken olarak ele alınabilir. Ayrıca salgın sürecinde öğrencilerin  uzaktan eğitim faaliyetleri yürütmeleri 

ve ekran ile ilişkilerinin artmasının alışkanlık haline gelmesinin okunan kitap sayısını etkilediği 

düşünülmektedir.  

Hedeflenen gösterge değerlerine ulaşmak için öğrencileri kitap okuma faaliyetlerini artıracak 

çalışmaların yürütülmesi ve öğrencilerin okuduğu kitap sayılarına ilişkin verilerin eksiksiz olarak e-

okula girişlerinin yapılmasının sağlanması gerekmektedir. Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci sayılarının artırılması noktasında 

da Eğitim Kenti Karabük gibi çeşitli yerel projeler geliştirilmiştir ve süreç ilerlemektedir ve proje 

sonucuna göre gerekirse yeniden çalışma yapılacaktır. Dolayısıyla performans göstergelerinin yeni 

planda da yer alması uygun görülmüştür.  

İkili eğitim kapsamındaki okullara devam eden öğrenci oranımızda hedeften sapma olduğu 

gözlemlenmiş ancak bu duruma bazı okullarımızda deprem güçlendirmesi yapıldığından mevcut 

binalarda ikili eğitime geçilmesinin sebep olduğu görülmüştür. Güçlendirme çalışmaları 

tamamlandığında hedefin %100 oranda gerçekleşeceği öngörülerek yeni planda da yer alması uygun 

görülmüştür. 

Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 stratejik plan taslağına bağlı kalınarak hazırlanan 2024-2028 

döneminde performans göstergeleri belirlenmiştir. Üst politika belgelerinin desteği ile performans 

göstergesi hedeflerine ulaşılabileceği öngörülmektedir. 

MEVZUAT ANALİZİ 
 

İl ve ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin Teşkilat yapısı, görev ve yetkileri, 14.06.1973 tarihli ve 

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu hükmüne dayanılarak hazırlanan ve 18.11.2012 tarih ve 28471 

sayılı resmi gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliğinde hüküm altına alınmıştır. 

Teşkilatlanma, 

Görev ve Yetkiler 

 

 

1- İl millî eğitim müdürlüğü, illerde (merkez ilçeler dahil) doğrudan il millî 

eğitim müdürüne bağlı birimler/bürolar ile şube müdürü kadro sayısına göre 

birleştirilerek veya ayrılarak teşkilatlandırılan şube müdürlükleri; ilçe millî 

eğitim müdürlüğü ise ilçelerde, doğrudan ilçe millî eğitim müdürüne bağlı özel 

büro ile şube müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya ayrılarak 

teşkilatlandırılan şube müdürlükleri eliyle millî eğitim hizmetlerini yürütür. 

2- İl millî eğitim müdürlüğü bünyesinde hukuk hizmetleri birimi oluşturulur. 

Hukuk hizmetleri birimi avukatlar ve büro personelinden oluşur. Birden fazla 

avukat çalıştırılan il millî eğitim müdürlüklerinde il millî eğitim müdürünce bir 

avukat hukuk hizmetleri yetkilisi olarak görevlendirilir. 

3- İl millî eğitim müdürlüğü bünyesinde ihtiyaç duyulması halinde sivil 

savunma hizmetleri bürosu oluşturulur. Sivil savunma hizmetleri bürosu sivil 

savunma uzmanları ve büro personelinden oluşur. Birden fazla sivil savunma 

uzmanı çalıştırılan il millî eğitim müdürlüklerinde il millî eğitim müdürünce bir 

uzman sivil savunma hizmetleri yetkilisi olarak görevlendirilir. 

4- Millî eğitim müdürleri ihtiyaç duymaları halinde kendilerine yardımcı olmak 

üzere özel büro oluşturabilir. 
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İl ve İlçe 

Yöneticilerinin 

Görevleri ve İş 

Bölümü 

 

 

1- Millî eğitim müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, 

mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve 

koordine ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek ile görevli ve 

sorumludurlar. Millî eğitim müdürleri, bu görevlerini il ve ilçe yöneticileri 

arasında yapacakları iş bölümü çerçevesinde yürütür. 

2- İl millî eğitim müdür yardımcıları, sorumluluklarına verilen görevleri 

yapmak, hizmetler arasında uyumlu işbirliği ve çalışma düzenini sağlamak, il 

müdürlüğü adına toplantılara katılmak, yazışmaları ve belgeleri il müdürü adına 

imzalamak, il müdürlüğüne vekâlet etmek ve millî eğitim müdürü tarafından 

verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve sorumludurlar. 

3- İl/ilçe millî eğitim şube müdürü, sorumluluğuna verilen hizmetleri yürütmek 

millî eğitim müdürlüğü adına toplantılara katılmak, doğrudan millî eğitim 

müdürüne bağlı birimler/bürolar hariç, birimlerle/bürolarla ilgili yazışmaları ve 

belgeleri millî eğitim müdürü adına imzalamak, ilçe millî eğitim müdürlüğüne 

vekâlet etmek ve millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer görevleri 

yürütmekle görevli ve sorumludurlar. 

4- Millî eğitim müdürlüklerinde bulunan tesis müdürleri, tesislerle ilgili millî 

eğitim müdürünün vereceği görevleri mevzuat çerçevesinde yürütürler. 

5- Doğrudan millî eğitim müdürüne bağlı birimlerin/büroların yönetimi, sevk ve 

idaresinden yetkilendirilenler ve sorumlu olarak görevlendirilenler;  

sorumluluklarına verilen hizmetleri yürütmek, birimleri/büroları ile ilgili 

konularda millî eğitim müdürü adına toplantılara katılmak, yazışmaları ve 

belgeleri imzalamak ve millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer görevleri 

yürütmekle görevli ve sorumludurlar. 

6- Birimlerin/büroların yönetimi, sevk ve idaresinden sorumlu olanlar, 

kendilerine bağlı personelin görev dağılımlarının dengeli bir şekilde 

yapılmasından sorumludur. 

7- Personel, kendisine verilen görevlerin mevzuata uygun olarak hızlı, etkin ve 

verimli bir şekilde yürütülmesinden amirlerine karşı sorumludur 

 

Eğitim Müfettişliği 

Birimi 

 

 

1- Eğitim Müfettişliği Birimi görevlerini, 20/08/2017 tarihli ve 30160 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu  

Yönetmeliği hükümlerine göre yürütür. 

 

Hukuk Hizmetleri 

Biriminin 

Görevleri ve İş 

Bölümü 

 

 

1- Hukuk hizmetleri biriminde görev yapan avukatlar, Millî Eğitim Bakanlığı 

Hukuk Müşavirliği mevzuatı çalışma hükümlerine göre görevlerini yerine 

getirir. 

2- Hukuk hizmetleri yetkilisi; 

a) Sorumluluğuna verilen hizmetleri yürütmek, birimi ile ilgili konularda millî 

eğitim müdürü adına toplantılara katılmak, yazışmaları ve belgeleri imzalamak 

ve millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer görevlerin yürütülmesinden, 

b) Kendisi de dâhil olmak üzere birimde görev yapan avukatların görevlerinin 

dengeli bir şekilde dağıtılmasından, çalışma usul ve esaslarının 

belirlenmesinden, 

c) Birimde görevlendirilen büro personelinin görevlerinin dengeli bir şekilde 

dağıtılmasından, çalışma usul ve esaslarının belirlenmesinden, yetkili ve 

sorumludur. 
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Sivil Savunma 

Hizmetleri 

Bürosunun 

Görevleri ve İş 

Bölümü 

 

 

1- Sivil savunma hizmetleri biriminde görev yapan uzmanlar, 5/8/2010 tarihli 

ve 27663 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sivil Savunma Uzmanlarının İdari 

Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları ile Eğitimleri Hakkında 

Yönetmelik hükümlerine göre görev, yetki ve sorumluluklarını yerine getirir. 

2- Sivil savunma hizmetleri yetkilisi; 

a) Sorumluluğuna verilen hizmetleri yürütmek, birimi ile ilgili konularda millî 

eğitim müdürü adına toplantılara katılmak, yazışmaları ve belgeleri imzalamak 

ve millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer görevlerin yürütülmesinden, 

b) Birimde görevlendirilen sivil savunma uzmanı ve büro personelinin 

görevlerini dengeli bir şekilde dağıtılmasından, çalışma usul ve esaslarının 

belirlenmesinden yetkili ve sorumludur. 

 

Eğitim Öğretim 

Hizmetleri 

 

Millî eğitim müdürlükleri; 

a) Temel Eğitim, 

b) Ortaöğretim, 

c) Mesleki ve Teknik Eğitim, 

ç) Din Öğretimi, 

d) Özel Eğitim ve Rehberlik, 

e) Hayat Boyu Öğrenme, 

f) Özel Öğretim Kurumları, 

g) Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, 

ğ) Ölçme, Değerlendirme ve Sınav, 

h) Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim, 

ı) Strateji Geliştirme, 

i) İnsan Kaynakları Yönetimi, 

j) Destek, 

k) İnşaat ve Emlak,  

l) Strateji G 
Tablo 3 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Teşkilat Yapısı, Görev ve Yetkileri 

Hizmetleri ile doğrudan Milli Eğitim Müdürüne bağlı birimler/bürolar eliyle millî eğitim hizmetlerini yürütür. 
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ÜST POLİTİKA BELGELERİNİN ANALİZİ 
 

Millî Eğitim Müdürlüğümüze görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi 

için üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu 

çerçevede müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri 

ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. 

Millî Eğitim Müdürlüğümüz, üst politika belgelerini temel üst politika belgeleri ve diğer üst 

politika belgeleri olarak iki bölümde incelemiştir. Üst politika belgeleri analiz tablosu oluşturulmuştur. 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

 Kalkınma Planları 

 Orta Vadeli Programlar 

 Orta Vadeli Mali Planlar 

 2024 Yılı Cumhur Başkanlığı Yıllık Programı 

 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik 

Planı 

 Milli Eğitim Şura Kararları 

 Öğretmen Strateji Belgesi 

 İklim Değişikliği Eylem Planı  

 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem 

Planı  

 Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi  

 Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol Haritası 

 Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı  

 Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı  

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

 Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi  

 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji 

Belgesi ve Eylem Planı 

 2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi 

ve Eylem Planı 

 Karabük Üniversitesi 2021-2025 Stratejik Planı 

 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

On İkinci Kalkınma 

Planı 

Yurt İçi Tasarruflar  350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar  379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii  432.1, 432.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim  

 

658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve 

Bunlara Bağlı  

Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 

732.5,  

733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 

739.1,  

739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 Sayılı 

Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6  

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5  

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal 

Yardımlar ve Yoksullukla 

Mücadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
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Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 

789.1,  

789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3  

Sayılı Tedbir Maddeler 

Afet Yönetimi  

 

830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 

841.1  

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş 

Birliği 

970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 Sayılı 

Tedbir Maddeleri 

Orta Vadeli Program 

(2024-2026) 

Programda Bakanlığımızı 

ilgilendiren on dokuz (19) 

politika ve tedbir ile Öncelikli 

Reform Alanlarına  

Yönelik on (10) düzenleme yer 

almaktadır. 

 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Finansal İstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital Dönüşüm 4 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda 

Olan Gençlerin ve Kadınların 

Eğitime ve İstihdama Katılımı 

3 Tedbir 

Meslekî ve Teknik Eğitimde 

Özel  

Sektör Odaklı Dönüşüm 

1 Tedbir 

Cumhurbaşkanlığı 

2024 Yıllık Programı 

Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 

P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 

P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 

P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir  

Maddeleri 

Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 

733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 

739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 

744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeler 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 

748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir  

Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş 

Birliği 

970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Tablo 4 Üst Politika Belgelerinin Analizi Tablosu 
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FAALİYET ALANLARI 
 

Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu 

kapsamda 18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı resmi gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği incelenerek Müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiştir. İl 

millî eğitim müdürlükleri; Temel Eğitim, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim, Din Öğretimi, Özel 

Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, Hayat Boyu Öğrenme, Özel Öğretim Kurumları, Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri, Strateji Geliştirme, Hukuk, İnsan Kaynakları Yönetimi,  Destek, İnşaat ve Emlak, 

Yükseköğretim ve Yurtdışı Eğitim  hizmetleri ile doğrudan il millî eğitim müdürüne bağlı İl Eğitim 

Denetmenleri Başkanlığı eliyle millî eğitim hizmetlerini yürütür. 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim öğretim 

hizmetlerinde ortak 

görevler 

a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 

1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama 

rehberleri hazırlamak, 

2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin 

işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak, 

3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 

4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 

5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha 

çalışmaları yapmak, 

7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini 

geliştirmek, 

8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından 

yararlanmak, 

9) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından 

yararlanmak, 

10) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve 

işlemleri yürütmek, 

11) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde 

bulunmak, 

12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik 

etmek. 

b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 

1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 

2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi 

işlemlerini yürütmek, 

3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti 

yürütmek, 

4) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 

5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini 

sağlamak, 

 

6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, 

yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, 

yaygınlaşmasını sağlamak, 

8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler 

almak, 



 

25 
 

9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, 

uygulatmak, 

10) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler 

yapmak. 

c) Öğrencilere yönelik görevler: 

1) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini 

sağlamak, 

2) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik 

çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 

3) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

4) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 

5) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 

etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 

6) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

7) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri 

almak, 

8) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

9) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

10) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 

ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

1) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 

2) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

3) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

4) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 

Temel Eğitim 
a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

b) İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 

Ortaöğretim 

a) Ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerin başarılarının artırılmasına ilişkin 

inceleme ve araştırmalar yapılmasını sağlamak. 

b) Ortaöğretim öğrencilerinin maddi, sosyal ve kişisel gelişim yönünden 

desteklenmesini koordine etmek. 

c) Öğretim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek. 

ç) Devamsızlık ve okul terki riski altındaki öğrencilere ilişkin inceleme ve 

araştırmalar yapılmasını sağlamak. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim 

a) Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 

b) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık 

eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 

c) Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

Din Öğretimi 
a) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

b) Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

c) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri 

a) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını 

uygulamak, 

b) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve 

gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak, 

c) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

ç) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

d) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

e) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 

f) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 

g) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 

ğ) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 

h) Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 

ı) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak, 

i) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak, 
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j) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 

k) Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama 

çalışmaları yapmak. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

a) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak, 

b) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 

c) Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 

ç) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak, 

d) Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

e) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

f) Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 

g) Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ğ) Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Özel Öğretim 

Kurumları 

a) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 

b) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı 

çalışmalar yapmak, 

c) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

ç) 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer 

alan kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 

 

d) Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

e) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve 

benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

f) Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

g) Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini 

yürütmek, 

ğ) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

h) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve 

değerlendirmek, 

ı) Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri 

izlemek, değerlendirmek, 

i) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

j) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 

Bilgi İşlem ve Eğitim  

Teknolojileri 

a) Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek. 

b) Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel 

ihtiyaçlara dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve yürütmek. 

c) Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi 

çözümler hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

ç) İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni 

uygulamalara yön vererek sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak. 

d) Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

e) Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

f) Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini 

yönetmek. 

g) Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve 

değerlendirmek. 

ğ) Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak. 

h) Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

ı) Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek. 

i) Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak. 

j) Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak. 

k) Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
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l) Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

m) Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve 

işletimini yapmak. 

n) İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek. 

o) Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

ö) Fatih projesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Strateji Geliştirme 

a) İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 

b) İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 

c) Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek, 

ç) Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek, 

d) Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu 

sağlamak, 

e) Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar 

yapmak, 

f) Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 

ğ) Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 

h) Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

ı) Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

i) Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

j) Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

k) Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

l) Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

m) İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası 

standartlara uygun ve eksiksiz toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve 

yayınlamak, 

n) Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans 

ölçütlerinin uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri 

geliştirmek ve uygulamak, 

o) İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin 

oluşturulması, idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet 

standartlarının belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin oluşturulması ile bürokrasi ve 

kırtasiyeciliğin azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme faaliyetleri yürütmek, 

ö) Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme 

faaliyetleri yürütmek, 

p) Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

r) İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve 

yürütme kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 

s) Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, 

raporlamak. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi 

a) İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

b) Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 

c) İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 

ç) Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 

d) Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 

e) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek, 

f) Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 

g) Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 

ğ) Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 

h) Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler 

yapmak, 

ı) Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak, 

i) Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri 

izlemek, 
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j) Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve 

uygulamak, 

k) Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 

l) Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, 

alan değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 

m) Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 

n) Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 

o) 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 

kapsamındaki görevleri yürütmek. 

Destek 

a) Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

b) Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

c) Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 

ç) Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

d) Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

e) Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

f) Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 

g) Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

ğ) Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 

h) Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri 

yürütmek, 

ı) Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 

i) Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 

j) Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

İnşaat ve Emlak 

a) Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

b) Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre 

karşılamak, 

c) Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

ç) Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

d) Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

e) İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını 

sağlamak, 

f) Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin 

iş ve işlemleri yürütmek, 

ğ) Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

h) Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ı) Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili 

diğer kamu kurum ve kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

i) Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

j) Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek, 

k) Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş 

ve işlemleri yürütmek, 

l) Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

m) Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin 

iş ve işlemleri yürütmek, 

n) Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 
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o) Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve 

bedel üzerinden kiralama karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

ö) Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve 

alanların işletme devri karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek 

veya özel hukuk tüzel kişilerine yenilettirilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin 

iş ve işlemleri yürütmek, 

p) Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, 

güçlendirilecek eğitim kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 

r) Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

s) Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin 

iş ve işlemleri yürütmek, 

ş) Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 

Öğretmen yetiştirme 

ve geliştirme 

hizmetleri 

a) Öğretmenlerin ve okul/kurum yöneticilerinin mesleki gelişimlerine yönelik yıllık 

mahalli hizmet içi eğitim faaliyet planını eğitim ihtiyacı, üst belgeler ve kurumsal 

ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlamak, mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine ilişkin 

tüm iş ve işlemleri yapmak. 

b) Merkezî talimatla, mahallinde düzenlenecek olan mesleki gelişim faaliyetlerine 

yönelik iş ve işlemleri yapmak. 

c) Mahalli mesleki gelişim faaliyetlerine yönelik eğitimlerde Bakanlıkça onaylanan 

standart eğitim programlarını kullanmak. 

ç) Standart eğitim programı bulunmayan veya ihtiyaç hâlinde güncellenmesi talep 

edilen eğitim programının taslağını hazırlamak ve onaylanmak üzere Bakanlığa 

göndermek. 

d) Öğretmenlerin ve okul/kurum yöneticilerinin mesleki gelişimleri ile ilgili 

faaliyetlerde kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları 

ile iş birliği yapmak. 

e) Öğretmenlerin mesleki çalışma dönemi iş ve işlemlerini yürütmek ve ilgili 

birimlerle/şubelerle koordine etmek. 

f) Mesleki gelişim öğrenme ve program çıktılarına dayalı basılı ve dijital içerikleri 

hazırlamak. 

g) Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişimlerine yönelik ulusal ve 

uluslararası gelişmeleri izlemek, mahalli araştırma ve projeler yapmak. 

ğ) Bakanlık merkez teşkilatı tarafından yürütülen mesleki gelişim projelerine 

ilişkin mali iş ve işlemleri ilgili birimlerle koordinasyon sağlayarak takip etmek. 

h) Öğretmenlerin kariyer basamaklarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

ı) Aday öğretmenlerin yetiştirme süreci ile performans değerlendirmesi ve 

sınavlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

i) Uygulama öğrencileri ile ilgili iş ve işlemlerin yapılmasını sağlamak. 

j) 24 Kasım Öğretmenler Günü ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

k) Öğretmen ve okul/kurum yöneticilerinin ulusal, uluslararası düzeydeki bilimsel, 

sosyal ve kültürel faaliyetlerine yönelik iş ve işlemlerini yürütmek. 

       İl millî eğitim müdürlüklerinde birinci fıkrada sayılan görevler, il millî eğitim 

müdürlüğü öğretmen yetiştirme ve geliştirme hizmetleri şubesi bünyesinde 

oluşturulan öğretmen destek merkezi tarafından yürütülür. İhtiyaç görülmesi 

hâlinde ilçe millî eğitim müdürlüklerinde il öğretmen destek merkezi koordinesinde 

öğretmen destek merkezleri oluşturulabilir. 

     Öğretmen destek merkezlerinin kuruluşu, çalışma esasları ile diğer hususlar 

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından belirlenir. 

 

 

 

 

 

a) Millî eğitim müdürlüğünün basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetlerini 

planlamak ve yürütmek. 

b) 9/10/2003 tarihli ve 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak 

bilgi edinme başvurularını ve 1/11/1984 tarihli ve 3071 sayılı Dilekçe Hakkının 
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Basın ve halkla 

ilişkiler hizmetleri 

Kullanılmasına Dair Kanun kapsamında yapılan istek, görüş, öneri, ihbar ve şikâyet 

başvurularını etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırmak. 

c) Millî eğitim müdürlüğüne gelen başvuruları yasal işlem süresi içerisinde 

cevaplamak. 

ç) Başvurunun alınmasını müteakip gecikmeksizin gerekli inceleme ve araştırmayı 

yapmak. Başvuruyu yerindelik ve mevzuata uygunluk ile birlikte bütün unsurları 

bakımından değerlendirerek cevaplandırmak. 

d) Bilgi edinme ve dilekçe hakkının kullanılması kapsamında yapılan başvuruları 

etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırmak için millî eğitim müdürlüğünün 

görev ve hizmet alanına giren konularda temel nitelikteki kararlara, mal ve hizmet 

alımlarına, yürütülen projelere ilişkin belgelerin ve yıllık faaliyet raporlarının 

örneklerini bulundurmak, bu belgelerin asıllarının hangi birimde bulunduğunu 

ihtiva eden dosya planlarını hazırlamak. 

e) Millî eğitim müdürlüğünün görev ve hizmet alanlarıyla ilgili mevzuat 

değişikliklerini takip etmek. 

f) Millî eğitim müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarda konusu suç teşkil eden 

eylemler veya yangın, sel ve benzeri acil konularda gelen ihbarlarda hızlı iletişim 

kurulabilmesi için ilgili yöneticilerin dijital ortamda yer alan iletişim bilgilerini 

güncel tutmak ve iletişim araçlarının erişilebilirliğine dikkat edilmesi hususunda 

gerekli bilgilendirmeyi yapmak. 

g) Millî eğitim müdürlüğünün medya iletişimi ve medya takip süreçlerini etkin ve 

verimli kullanmasını sağlamak. 

ğ) Millî eğitim müdürlüğünün faaliyetlerini takip etmek, video ve fotoğraflarını 

çekmek ve arşivlemek. 

h) Millî eğitim müdürlüğünün sosyal medya hesaplarını, Bakanlık Basın ve Halkla 

İlişkiler Müşavirliğince belirlenecek usul ve esaslara göre yönetmek. 

ı) Millî eğitim müdürlüğüne ilişkin medyada yer alan haberleri takip etmek. 

i) Millî eğitim müdürlüğünün basına açık faaliyetlerini iletişim araç ve 

yöntemleriyle duyurmak ve medya planlamasını yapmak. 

j) Medyada yer alan haberlerden önem ve önceliği bulunanlara ilişkin olarak 

hazırlanacak bilgi notunu, Bakanlıkça belirlenen forma uygun şekilde hazırlayıp 

millî eğitim müdürüne sunmak ve Bakanlık Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğine 

ulaştırmak. 

k) Millî eğitim müdürlüğünün internet sayfasındaki sıkça sorulan sorular sekmesini 

yönetmek ve güncelliğini sağlamak. 

 
Tablo 5 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Faaliyet Alanları 
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PAYDAŞ ANALİZİ 
 

Kamu idaresinin sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı sağlayan veya 

üretimin doğrudan ortağı olan kişi, kurum ve kuruluşların görüşlerinin alınması ihtiyaç odaklı ve amaca dönük 

politika ve stratejilerin üretilmesi için olmazsa olmazdır. Bu süreç ayrıca üretilen politikalar ile faaliyet ve 

projelerin paydaşlar tarafından sahiplenilmesini sağlama ve uygulama aşamasını kolaylaştırması bakımından 

oldukça önemlidir.  

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili mevzuat, hizmet envanteri ve 

faaliyet alanları incelenerek paydaşlar belirlenmiştir. Belirlenen paydaşların idarenin hangi ürün ve hizmetleriyle 

ilgili oldukları, idareden beklentileri, bu paydaşların idarenin ürün ve hizmetlerini nasıl etkilediği ve 

etkilendiğinin belirlenmesi amacıyla “Paydaş Anketi” geliştirilmiştir.  

PAYDAŞLARIN ÖNCELİKLENDİRİLMESİ 

PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 

PAYDAŞIN KURUM 
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Tam          Çok          Orta         Az          Hiç 

5               4                3             2             1 

1,2,3 

İzle 

1,2,3 

Gözet 

4,5 

Bilgilendirme 

4,5 

Birlikte Çalışma 

Milli Eğitim 

Bakanlığı 
 ν ν ν ν  5 5 1 

Bilgilendirme  

Birlikte Çalışma 

İl Milli Eğitim 

Müdürü 
ν    ν  5 5 1 

Bilgilendirme  

Birlikte Çalışma 

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
Yöneticileri 

ν    ν  5 5 1 
Bilgilendirme  

Birlikte Çalışma 

Karabük 

Valiliği 
 ν ν    5 5 1 

Bilgilendirme  

Birlikte Çalışma 

Öğrenciler  ν    ν 5 5 1 
Bilgilendirme  

Birlikte Çalışma 

Okul/Kurum 

Yönetici ve 
Çalışanları 

ν     ν 5 5 1 
Bilgilendirme  

Birlikte Çalışma 

İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlükleri 

ν  ν ν ν ν 5 5 1 
Bilgilendirme  

Birlikte Çalışma 

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Personeli 

ν    ν  5 5 1 
Bilgilendirme  

Birlikte Çalışma 

Veliler   ν    ν 4 4 1 
Bilgilendirme  

Birlikte Çalışma 

Tablo 6 Paydaş Önceliklendirme Tablosu 

Ankette idarenin tanınırlığı, idareye yönelik memnuniyet durumu, ilişkili olunan ve öncelik verilmesi 

gereken alanların tespit edilmesine yönelik sorulara yer verilmiştir. Paydaş anketi Milli Eğitim Müdürlüğü 

Personeline, öğretmen, idareci ve velilere uygulanmıştır.  

Kamuoyunun bilgisine sunulan anket 2609 paydaş tarafından yanıtlanmıştır. Paydaş anketini yanıtlayan 

katılımcıların %50 sinin kamu kurum ve kuruluşları içerisinden geri kalan %50’nin ise üniversite, özel sektör gibi 

diğer sektörlerden olduğu görülmektedir. Paydaşların iletişim ve işbirliği içinde oldukları tüm faaliyet alanlarına 

yönelik olarak anket sonuçları değerlendirildiğinde Müdürlük paydaşlarının en çok ilişkili olduğu faaliyet 

alanlarının sırasıyla temel eğitim, öğretmen yetiştirme ve geliştirme, insan kaynakları, ortaöğretim hizmetleri, 

ölçme değerlendirme, özel eğitim ve rehberlik hizmetleri faaliyetleri şeklindedir. 
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Grafikteki veriler incelendiğinde anketimizi cevaplayan paydaşlarımızın %66 sının Müdürlük 

faaliyetlerinden memnun olma düzeylerinin 5 puan üzerinden 4-5 puan aralığında olduğu genel ortalamanın ise 

3-4 puan aralığında olduğu görülmektedir. 

Grafik 1 Müdürlük Faaliyetlerinden Memnun Olma Durumları 
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Grafikteki veriler incelendiğinde paydaşların çoğunluk sırasına göre temel eğitim hizmetlerinden, 

öğretmen yetiştirme ve geliştirme hizmetlerinden, ortaöğretim ve insan kaynakları hizmetlerinden ve ölçme 

değerlendirme hizmetlerinden memnun oldukları görülmektedir. 

 Paydaş anketinden elde edilen bulgulardan yola çıkılarak elde edilen görüş ve öneriler sorun alanlarının 

belirlenmesinde dikkate alınmış ve geleceğe bakış bölümündeki hedef ve tedbirlere yansıtılmıştır. 

KURULUŞ İÇİ ANALİZ 
 

Kuruluş içi analiz başlığı altında kurum kültürü analizi, teşkilat yapısı, insan kaynakları yetkinlik 

düzeyi, teknolojik kaynaklar, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin Müdürlüğümüzün mevcut kapasitesinin 

değerlendirilmesine yönelik bilgiler sunulmuştur. 

Müdürlüğümüzde kurum kültürüne olumlu etki eden çeşitli iletişim kanalları oluşturulmuştur. 

Kurum içi iletişim belirlenen kurallara uygun olarak dikey ve yatay bir düzende iç yazışmalar, DYS, 

telefonlar ve periyodik toplantılar yoluyla yapılmaktadır. Karabük Milli Eğitim Müdürü; Milli Eğitim 

Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri ile her hafta, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, okul ve kurum 

müdürleri ile belirli periyotlarda toplantılar yapmaktadır. Ayrıca, kurum dışı iletişim kurmak amacıyla 

hazırlanan kurumumuzun WEB sayfaları, telefon, toplantılar, yüz yüze görüşmeler etkin olarak 

kullanılmaktadır. 
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MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BİRİMLERİNİN FAALİYETLERİNE 
İLİŞKİN HİZMETLERİNDEN  MEMNUN OLDUĞUNUZ BİRİMLER 

HANGİLERİDİR?

	Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri

	Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme

	Temel Eğitim Hizmetleri

	Din Öğretimi Hizmetleri Şube
Müdürlüğü
	Ölçme, Değerlendirme ve Sınav
Hizmetleri
	İnsan Kaynakları Hizmetleri 1-
Özlük
	İnsan Kaynakları Hizmetleri 2-
Atama
	Destek Hizmetleri 3- Taşımalı
Eğitim
	Özel Büro

	Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri

	Ortaöğretim Hizmetleri

	Mesleki ve Teknik Eğitim
Hizmetleri
	Eğitim Müfettişliği Başkanlığı

	İnşaat ve Emlak Hizmetleri

Grafik 2 Milli Eğitimin birimlerinden memnuniyet oranı 



 

34 
 

 Müdürlüğümüzde karar alma süreci; İl Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği ve diğer ilgili 

mevzuatlar doğrultusunda gerçekleşmektedir. Karabük Milli Eğitim Müdürlüğünde tüm Müdür 

Yardımcıları ve Şube Müdürleri görev tanımları doğrultusunda karar verme yetkisine sahiptirler. İl Milli 

Eğitim Müdürü, kurumla ilgili olarak alınacak kararlarda tarafların görüşlerini alarak, katılımcı bir 

yöntemle karar vermektedir. Gerekli durumlarda alınacak kararın niteliğine göre müdürlük bünyesinde 

komisyonlar oluşturularak komisyonun çalışmaları neticesinde bildirdiği görüş doğrultusunda karar 

vermektedir. Müdürlüğümüzde karar alma sürecinde katılımcılık temel ilke olarak belirlenmiştir. 

Bunların yanında Karabük Millî Eğitim Müdürlüğü kurum kültürünü objektif yansıtabilmek 

amacıyla 17-24.07.2023 tarihleri arasında belli bir odak grupla analiz çalışması yapılmıştır. Çalışma 

sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar; Personelin kendilerini geliştirmelerine yönelik çalışmalar, 

Değişime açıklık, Ödül ve Ceza Sistemi, Personelin karar alma sürecine katılımları olarak sıralanırken; 

Personel arası iş birliği, Bilginin yayılımı, Kurum İçi İletişim, Paydaşlarla İlişkiler, Stratejik Yönetim 

alanları kurumun güçlü olduğu alanlar olarak sıralanmıştır. 

Teşkilat Yapısı 
Müdürlüğümüz, 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 25/8/2011 tarihli 

ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

hükümlerine dayanılarak hazırlanan 18/11/2012 tarih ve 28471 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 

Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği doğrultusunda işlemlerini 

yürütmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karabük İl 

Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

İl Millî Eğitim 

Müdür 

Yardımcısı 

İl Millî Eğitim 

Müdür 

Yardımcısı 

Hukuk 

Hizmetleri 

Eğitim 

Müfettişleri 

Başkanı  

Şube Müdürü Şube Müdürü Şube Müdürü Şube Müdürü Şube Müdürü Şube Müdürü 

İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlükleri 

Okul ve 

Kurumlarımız 

Şekil 2 Karabük İl Millî Eğitim Teşkilat Şeması 
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İnsan Kaynakları 
Müdürlüğümüz, kurumsal hedeflere ulaşmanın başarılı bir insan kaynakları yönetiminden geçtiği 

bilinciyle çalışanlarını motive etmeye, eğitip geliştirmeye, ödüllendirmeye ve onların gelişimlerinden 

azami derecede yararlanmaya çok önem vermektedir. Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel 

amaçlar doğrultusunda en verimli şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun 

olarak etkin bir şekilde planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun 

verimliliği açısından büyük önem taşımaktadır.  

 

 
 

 

 

 

Görevi Sayı 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 2 

Şube Müdürü 6 

Eğitim Müfettişi 2 

Müfettiş Yardımcısı 4 

Avukat 1 

Eğitim Uzmanı 1 

Araştırmacı 1 

Öğretmen 71 

Mühendis 3 

Şef 18 

Memur 23 

Sözleşmeli Büro Personeli 9 

VHKİ 16 

Bilgisayar İşletmeni 4 

Teknisyen/Tekniker 9 

Sayman 2 

Sürekli İşçi ve Şoför 39 

Hizmetli 13 
Tablo 7 Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları 

Eğitim Düzeyi Kadın Erkek Toplam 

Yüksek Lisans 9 10 19 

Lisans 74 55 129 

Ön Lisans 7 18 25 

Lise ve Altı 13 45 58 

Tablo 8 Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Eğitim Durumları ve Cinsiyet Dağılımları 
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Teknolojik ve Bilişim Altyapısı Analizi 
Kurumumuz, merkez teşkilatı ile hızlı veri sistemini (internet) kullanarak sürekli iletişim 

halindedir. Modüler bir yapıda kurgulanmış olan Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS) 

ile kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin büyük bölümü yürütülmektedir. Aynı zamanda sistemde 

personel ve öğrencilerin bilgileri bulunmaktadır. MEBBİS aracılığıyla Devlet Kurumları, Yatırım 

İşlemleri, MEİS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap Seçim, e-Soruşturma Modülü, Sınav, Sosyal 

Tesis, e-Mezun, İKS, MTSK, Özel Öğretim Kurumları, Engelli Birey, RAM, Öğretmenevleri, 

Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Çağrı Merkezi, 

Halk Eğitim, Açık Öğretim Kurumları, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi, e-Yurt, e-Akademi, e-

Katılım, gibi modüllere ulaşılarak çalışmalar yürütülmektedir. Ayrıca MEBBİS kanalıyla merkez ve 

taşra teşkilatının bütün iş ve işlemleri için birimler arasında iletişim ağı kurulmuştur. Müdürlük resmi 

yazışmaları elektronik ortamda Doküman Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden yapılmaktadır. 

Eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğini temin etmek, okullarda teknolojik altyapıyı iyileştirmek ve 

bilgi iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanımını sağlamak amacıyla 

ilimizdeki ilköğretim ikinci kademe ile ortaöğretim düzeyindeki bütün okullar Bakanlığımız tarafından 

FATİH projesi kapsamına alınmıştır. FATİH Projesi kapsamında ilimizde 150 kurumda toplam 1927 

etkileşimli tahta öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin kullanımına sunulmuştur. Bilgisayar 

laboratuvarı olmayan 11 okulumuza 15+1 kapasiteli bilgisayar laboratuvarları oluşturulmuştur. 2023-

2024 eğitim öğretim yılı içerisinde ise binası yeni yapılmış olan 5 okulumuza daha etkileşimli tahta 

montajı yapılması planlanmaktadır. 

Mali Kaynaklar 
Kurumun yararlandığı değişik finansman kaynakları bulunmaktadır. Bunların en önemlisi 

Genel Bütçeden alınan paydır. Ayrıca İl Özel İdare bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal kurum 

kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birlikleri 

gelirleri oluşturmaktadır. 

 

PERSONEL GİDERİ İL MEM 

BİRİM ADI MAAŞ EK DERS KIRTASİYE GİDERİ TEMİZLİK GİDERİ 

ÖZEL EĞİTİM ŞUBESİ 49.614.411,00 825.502,00 

327.500,00 295.000,00 

DİN ÖĞRETİMİ ŞUBESİ 6.908.994,00 916.170,00 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME 121.559,00 10.865,00 

ORTA ÖĞRETİM ŞUBESİ 10.507.830,00 1.189.454,00 

İLKÖĞRETİM ŞUBESİ 31.754.307,00 15.863,00 

HALK EĞİTİM ŞUBESİ 977.072,00 4.287.636,00 

MESLEKİ EĞİTİM ŞUBESİ 10.489.181,00 104.218,00 

DİĞER 3.075.938,00 1.548.546,00 
Tablo 9 Mali Kaynaklar Tablosu 
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PESTLE ANALİZİ 
PESTLE analiziyle idare üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, 

yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. İdareyi etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve 

eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını oluşturur. 

ETKENLER 
Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi 
Ne Yapmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Kurumdaki 

yönetimsel 

değişiklikler 

Yeni yönetimle yeni 

bakış açılarının ortaya 

çıkması. 

 

Yönetim kadrosunun 

değişmesi kurumumuza 

yeni bir bakış açısıyla 

birlikte bireylerin 

rasyonel, proje bazlı 

eğitim ve öğretimine 

destek sağlanması. 

Yeni fikirlerin ve 

farklı görüşlerin 

desteklenmesi 

Yöneticilerin ve sivil 

toplum örgütlerinin 

eğitime yönelik ilgisi 

Eğitim ve öğretime 

yönelik talebin 

giderek artması 

Yöneticilerin ve sivil 

toplum örgütlerinin 

eğitime ilişkin 

çalışmalara olumlu 

ilgi ve katkısı 

 

İnsanların sahiplik 

hissedecekleri daha 

kusursuz, iyi 

hedeflenmiş, etkili 

sonuçlar elde etmek için 

tüm eğitim paydaşlarının 

katkısının alındığı 

katılımcılık temelli 

çalışmaların yapılmasına 

devam edilmesi 

Üst politika 

belgelerinde eğitimin 

öncelikli bir alan 

olarak yer alması 

Üst politika 

belgelerinde eğitimin 

öncelikli alan olarak 

yer alması 

Eğitim 

politikalarının 

değişim hızının 

yüksek olması 

nedeni ile olumlu 

etkiyi 

sağlayamaması 

Üst politika belgeleriyle 

uyumlu eğitim 

politikaları 

oluşturulmasına devam 

edilmesi, uzun vadeli 

eğitim politikaları 

oluşturulması, 

müdürlüğümüz olarak 

bu politikaların 

çıktılarına göre hareket 

edilmesi. 

Çeşitli sebeplerden 

farklı milletlerden  

ülkemize yönelen 

göç hareketleri 

 Dış Göç 

İlimizde geçici koruma 

altında bulunan 

yabancıların 

çocuklarının eğitim ve 

öğretime erişim 

imkânlarının artırılması. 

Ekonomik 

Mesleki ve teknik 

eğitimle istihdam ve 

üretim ilişkisi 

Eğitimin 

sürdürülebilir 

ekonomik 

kalkınmadaki işlevi 

konusunda toplumsal 

farkındalık 

 

Milli Eğitim Bakanlığı 

Vizyonunda yer verilen 

eğı̇tı̇m, istı̇hdam, üretı̇,m  

ilı̇şkı̇sı̇nin 

güçlendirilmesi; işgücü 

piyasasıyla uyumlu, 

etkili ve dinamik eğitim 

programlarının 

tasarlanması. Mesleki 

eğitimde üretim bazlı 

yaklaşıma geçilmesi ve 

meslek okullarının 

işgücü ihtiyaçlarına göre 

yaygınlaştırılması. 

Sektörün mesleki ve 

teknik eğitim 

konusunda iş birliğine 

açık olması 

İş gücü 

piyasasının 

yeterince şeffaf 

olmaması ve ucuz 

iş gücü talebi 

Hayırseverlerin 

eğitim ve öğretime 

katkı sağlaması 

Öğrenci ve 

ailelerin 

meslekler ve iş 
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hayatıyla ilgili 

yeterli bilgiye 

sahip olmaması 

Meslekı̇ ve teknı̇k 

eğı̇tı̇me atfedı̇len değerı̇n 

artırılması; meslekı̇ ve 

teknı̇k eğı̇tı̇mde 

rehberlı̇k, erı̇şı̇m 

imkânlarının 

geliştirilmesi gibi 

konulardaki tüm 

çalışmaların 

müdürlüğümüz birimleri 

tarafından takip 

edilmesi, uygulama 

aşamasında aktif 

katılımın sağlanması 

 

Bölgemiz kalkınma 

Ajansı olan Bakka 

üzerinden SOGEP 

projeleri ile Mesleki 

Eğitim  okullarımızın 

donanım yönünden 

geliştirilmesi ve 

öğrencilerimizin güncel 

teknolojilere hakim 

olmalarının sağlanması. 

 

Akreditasyon Projesi ile 

öğrencilerimizin 

mümkün olduğunca 

farklı ve gelişmiş 

ülkelerde staj faaliyetine 

ulaşmalarının ve böyle 

uluslar arası iş gücü 

piyasasının ihtiyaçları 

hakkında fikir sahibi 

olmaları ve kendilerini 

geliştirebilmelerinin 

sağlanması. 

 

Eğitimin kalitesinin 

arttırılması için 

kalkınma ajansı ve 

AB programlarının 

varlığı, hibe ve 

destekler 

Eğitim ve 

öğretimin 

finansmanında 

yerel yönetimlerin 

katkısının yetersiz 

olması 

Özel sektörün mesleki 

eğitimde planlama ve 

uygulanma 

süreçlerine katkı 

sunmak istemesi 

Mahalleler arası 

ekonomik 

gelişmişlik farkı 

Sosyokültürel 

Kamuoyunun eğitim 

öğretimin kalitesi ile 

eğitim öğretim 

çalışanlarının 

niteliğinin arttmasına 

ilişkin beklenti ve 

desteği 

Geniş bir paydaş 

kitlesinin varlığı 

Nüfus hareketleri 

ve kentleşmede 

yaşanan hızlı 

değişim 

Öğrenciler, okullar ve 

bölgeler arasında 

öğretmen ve yönetici 

niteliği, eğitim ortamı, 

donanımı ve kazanımlar 

açısından oluşan 

farklılıkların azaltılması 

ve uluslararası 

standartların 

yakalanması; bütün 

bireylere çağın 

gerektirdiği bilgi, beceri, 

yeterlik, tutum ve 

davranışların 

kazandırılması; 

öğrencilerin bilimsel, 

Kaliteli eğitim ve 

öğretime ilişkin 

talebin artması 

Toplumda kitap 

okuma, spor 

yapma, sanatsal 

ve kültürel 

faaliyetlerde 

bulunma 

alışkanlığının 

yetersiz olması 

Nitelikli işgücünün 

yetiştirilmesi için 

mesleki ve teknik 

Medyada eğitim 

ve öğretime 

ilişkin çoğunlukla 

olumsuz 
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eğitimin önemli 

olduğu algısı 

haberlerin ön 

plana çıkarılması 

kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetlere 

katılımının artırılması; 

özel yeteneklilere 

yönelik kurumsal yapı ve 

süreçlerin iyileştirilmesi, 

öğrenme ortamları, ders 

yapıları, materyallerı̇ , 

tanılama ve 

değerlendı̇rme 

araçlarının geliştirilmesi; 

özel eğı̇tı̇me ihtı̇yacı olan 

öğrencı̇lere yönelı̇k 

hı̇zmetlerı̇n kalı̇tesı̇nin 

artırılması 

Teknolojik 

Dünya ve 

ülkemizdeki 

teknolojik gelişmeler 

ve teknolojiye 

yapılan yatırımlar 

Gelişen teknolojilerin 

eğitimde 

kullanılabilirliğinin 

artması 

İnternet 

ortamında oluşan 

bilgi kirliliği, 

doğru ve güvenilir 

bilgiyi ayırt etme 

güçlüğü 

Öğrenmede e-öğrenme 

sisteminin etkin 

kullanımı ile dijitalleşme 

stratejisine uyumlu 

şekilde müfredat 

düzenlemelerinin 

yapılması ve eğitim ve 

öğretimde teknolojinin 

etkin kullanımının 

artırılması; dijital içerik 

ve becerilerin gelişmesi 

için ekosistem kurulması 

ve dı̇jı̇tal becerı̇lerı̇n 

gelı̇şmesı̇ içı̇n içerı̇k 

gelı̇ştı̇rı̇lmesi ve 

öğretmen eğı̇timinin 

yapılması gibi konularda 

bakanlığımız ile eş 

güdümlü çalışılması. 

 

 

Bilişim 

teknolojilerinin 

gelişmesi, dijitalleşme 

ve endüstri 4.0 gibi 

olayların getirdiği 

yenilikler 

Bireylerde oluşan 

teknoloji 

bağımlılığı 

Mesleki ve teknik 

eğitimde eğitim 

ortamlarının 

teknolojik 

altyapılarının 

güçlendirilmesi için 

sektörün destek 

vermesi 

 

Çevresel 

Sürdürülebilir çevre 

politikalarının 

uygulanıyor olması, 

toplumun ve yerel 

yönetimlerin 

farkındalığı 

Taşımalı eğitimin tüm 

öğrencilere 

ulaşabilmesi. 

Köy 

nüfuslarımızın 

giderek azalması 

sonucunda 

öğrenci azlığı 

nedeniyle köy 

okullarının 

kapatılması 

tehlikesi 

Ekolojik dengeyi 

korumaya yönelik 

çalışmalara ve eğitimlere 

toplum, yerel yönetim, 

STK vb. desteğinin 

alınarak devam edilmesi. Misafir öğrenci 

kontenjanlarımızın 

müsait olması ve 

Karabük’ün heryerine 

ulaşımın rahat olması. 

Taşınan 

öğrencilerin trafik 

kazalarına karşı 

savunmasız 

olması. 
Tablo 10 PESTLE Analizi 
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GZFT ANALİZİ 
Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, 

Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün olarak mevcut durumunun 

ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve bunların çevre şartlarıyla uyumlu 

hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit 

role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması 

sürecidir. Bu süreçte kurum/kuruluş ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için 

izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. İdarenin ve idareyi etkileyen durumların 

analitik bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karşı oluşabilecek 

idarenin dış çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

 Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile 

Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir 

GÜÇLÜ YÖNLER  ZAYIF YÖNLER 

-Entegre Yönetim Sistemine sahip olunması 

(ISO 9001 Kalite Yönetimi, ISO 14001 Çevre 

Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Yönetim Sistemi) 

-Kurumumuzun her birimine her an ulaşılabilir 

olması,  

-Diğer kurumlar ile arasındaki diyaloğun ve bilgi 

alışverişinin etkin olması,  

-Kurumda iletişimin güçlü olması,  

-Merkez ve ilçe yönetimlerinin yeterli bilgi birikimi 

ve deneyime sahip olmaları, 

-Öğretmenlerin kendilerini geliştirmeye açık 

olmaları, gelişimlerinin hizmet içi eğitimlerle sürekli 

desteklenmesi, 

-İlimizde okuryazar oranının yüksek olması 

-Eğitime Taşımalı Erişim imkânlarının sorunsuz bir 

şekilde aksamadan sürüyor olması, 

-İlimizde fiziki ve teknolojik altyapının güçlü olması,  

-İlimizde öğretmen sirkülasyonun fazla olmaması, 

-Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının ideal 

seviyede olması 

-Takım çalışması, yeniliğe ve gelişime uyumlu insan 

kaynağı  

-Çalışanlar arası bilgi paylaşımı ve iş birliği 

-Okul sağlığı ve güvenliği ile iş sağlığına ilişkin 

çalışmaların yapılması 

-Hayat Boyu Öğrenme faaliyetleriyle halkın geniş 

kesimlerine ulaşılması, 

-İlimizin merkezi sınavlarda üstün başarı gösteren 

öğrenci sayısının nüfusa oranla fazla olması ve 

ortaöğretimde bile öğrenci göçü alması, 

- Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin bilimsel 

standartlara bağlı olarak gelişmeye ve yeniliğe açık 

olması,  

- Özel Eğitim ve Özel Öğretimin ölçülebilir 

değerlerle takip ediliyor olması 

- Avrupa Birliği kapsamında yurt dışı projelerin 

hazırlanması ve kabul görmüş olması, 

-Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 

istekli olmalarına rağmen yeterli düzeyde 

katılamamaları (Sınav kaygısıyla velilerin çocuklarının 

bu tür faaliyetlere katılmalarını onaylamamaları, 

haftalık ders saati yükünün fazla olması)  

-Eğitim çalışanlarına yönelik sosyal kültürel 

etkinliklerin yetersiz olması,   

-Okul bahçelerinin, spor ve kültürel faaliyetlerin 

yapıldığı alanların yetersiz olması,  

-Dezavantajlı kesimden ilk atama ile atanan genç 

yetişkin memurların motivasyon eksikliği, 

-Kitap okuma alışkanlığının istenilen seviyede 

olmaması   

-Farklı program uygulayan özel eğitim okullarımızın 

olmaması (görme ve işitme engelli özel eğitim okulları) 

- Mesleki eğitimin önemi ve faydaları hakkında yeterli 

rehberlik hizmeti verilememesi, 

- Yardımcı hizmetler sınıfında personelin iş gücü 

verimsizliği, 

- Okulların işletme giderlerine ilişkin ödeneklerin 

yetersiz olması, 

- Sportif ve sosyal etkinliklere yeterli maddi desteğin 

sağlanamaması, 

- Kaynaştırma ve özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin 

iyi değerlendirilememesi ve analizinin iyi 

yapılamaması, 

- Var olan kaynakların etkin ve verimli kullanılmaması,  

- Yükseköğretime geçiş sınavlarında bazı İlçelerimizin 

başarı seviyelerinin düşük olması.  

- Sınav sistemimizin sürekli değişmesi 

- Mahalli düzeyde yapılan hizmetiçi eğitim 

çalışmalarının verimliliğin değerlendirilmemesi, 

- Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri personelinin 

artan ihtiyacı karşılayamaması 

- Öğrencilerin meslek seçiminde hem kurumsal hem de 

aile bazında, yönlendirme mekanizmalarının eksik 

olması ve bu durumunda doğal olarak eğitimin 

istenilen kalitede gerçekleşmemesine sebep olmasıdır 
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-Proje ve protokollerin müdürlüğümüzde özenli ve 

etkin yapılması, 

- Kurum yöneticilerinin Mesleki ve Teknik Eğitime 

önem vermesi, 

- Sivil toplum örgütleri ile iyi ilişkiler içinde 

olunması, 

- Ders dışı saatlerde okul bünyesinde yetiştirme 

kurslarının açılması, 

- Hizmet içi eğitim seminerlerinin yeterli sayıda 

yapılması, 

- Paydaşların hepsi ile iyi iletişim içinde olunması, 

- İlgi ve ihtiyaçlara cevap verebilecek çeşitlilikte okul 

ve program türünün  

varlığı, 

- Her kademedeki personelin üst kademe ile rahat 

görüşebilmesi, 

-İşletmede beceri eğitimi ve staj uygulamaları imkânı 

- Üst yönetim tarafından gelişme ve değişimlerin 

yakından takip edilmesi. 

-Karabük Üniversitesi ile iletişimin güçlü olması  

-Akademik başarıyı ve değerler eğitimini destekleyen 

projelerin olması 

- Yabancı dil konusundaki başarının yeterli düzeye 

ulaşamamış olması. 

- Okullarda önleyici sağlık hizmetlerinin yetersiz 

olması, 

- İlköğretimde çocukların düşünsel, duygusal ve 

fiziksel becerilerini geliştirecek ortamların eksikliği 

- Seçmeli derslerin öğrencilerin ilgi ve yetenekten çok 

öğretmen durumuna göre belirlenmesi 

- Birim amirlerinin sık sık değişmesi 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

-İlimizin sanayi kenti olması, Mesleki ve Teknik 

eğitimin gelişmesine katkı sağlaması, 

-Eğitim ve öğretime yatkın aile ve çevrenin olması, 

-Velilerin eğitim öğretime üst düzeyde önem 

vermeleri, 

-AB projelerinin okul ve kurumlar tarafından 

benimsenmesi, 

-Karabük Üniversitesinin sosyal ve kültürel 

faaliyetlerinden yararlanabilme imkânının olması, 

-Medyanın eğitim alanında etkili bir şekilde 

kullanılması, 

-Okullarımızın büyük kısmının gerektiğinde sınırlı da 

olsa ekonomik olarak veli desteği alabilmesi, 

-Demir çelik fabrikalarının ve tekstil sanayisinin 

eğitime destek vermesi, ilimizde sanayinin geliş 

-Mahallelerde bulunan sosyal yaşam merkezlerinin 

yaygın eğitimde etkin olarak kullanılması, 

-Hayırsever ailelerin eğitime destek vermeleri, 

-Kardeş okul, kardeş kurum uygulamaları 

-Karabük Üniversitesi ile işbirliğimizin protokole 

dayalı şekilde güçlü olması 

-Bölgemizde Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının 

varlığı ve eğitim projelerine destekleri 

-Karabük Üniversitesinde Eğitim Yönetimi alanında 

lisansüstü eğitim olması  

- Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, dijitalleşme ve 

endüstri 4.0 gibi olayların getirdiği yenilikler  

- Gençlik Spor İl Müdürlüğü’nün aktif olması, 

öğrencilerimize alternatif etkinlikler sunması, 

-İlimizin tarihi ve kültürel mirasının zengin olması,  

-İlkokul ve ortaokulların kendi ödeneklerinin 

olmaması 

- Taşımalı eğitimin özellikle kış aylarında risk 

taşıması 

- Sosyal çözülme, şiddet, ahlâkî çöküntünün medya 

yoluyla öğrencilere olumsuz yansıması, 

- Okulların çevresinde tehlikeli alanların bulunması, 

- İl genelinde parçalanmış aile sayısının fazla olması 

ve çocukların okul kayıtlarında yaşanan sıkıntılar, 

- Medya, internet ve iletişim araçlarının öğrenciler 

üzerindeki olumsuz etkisi 

- İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve 

güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü   

- Dış göç 

- Mahalleler arası ekonomik gelişmişlik farkı 

-Sosyo ekonomik yapının zayıf olması. (Eğitim 

kurumlarımızda gelir düzeyi düşük ve parçalanmış 

aile çocuklarının yoğun olması) 

-Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve 

kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz 

olması, 

-İş gücü piyasasının ucuz iş gücü talebi, 

-Velilerin eğitime, öğretim odaklı yaklaşımı 

sonucunda öğrencilerin asosyal davranış edinmeleri, 

-Kurumun ekonomik bağımsızlığının olmaması, 

-Genç nüfusun istihdamında yeterli alanların 

bulunmaması, 

- Teknoloji bağımlılığı, 

-Öğrenci ve velilerin meslekler ve iş hayatıyla ilgili 

yeterli bilgiye sahip olmaması 
Tablo 11 :GZFT Analizi 
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TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 
 

Tespitler ve sorun alanları önceki bölümlerde verilen durum analizi aşamalarında öne çıkan, 

durum analizini özetleyebilecek türde ifadelerden oluşmaktadır. İhtiyaçlar ise bu tespitler ve sorun 

alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını ortaya koymaktadır. Durum 

analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiş olan tespitler ve 

ihtiyaçlardan yola çıkılarak Müdürlüğümüzün stratejik planının mimarisi oluşturulmuştur. 

Durum Analizi 

Aşamaları 

Tespitler/Sorun Alanları İhtiyaçlar/Gelişim Alanları 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

     Covid-19 salgını gibi sebeplerle 

planlanan bazı faaliyetler 

gerçekleştirilememekle birlikte genel 

olarak hedeflere ulaşma düzeyi yüksektir. 

      Müdürlüğümüz 2024-2028 plan 

döneminde stratejik  

yönetim ilkelerine uygun olarak 

belirlediği stratejik  

amaç ve hedeflerini gerçekleştirmeye 

yönelik faaliyetlerini etkin bir şekilde 

yürütecekti 

Mevzuat Analizi 

     Teknolojik gelişmelerle birlikte 

öğrenmenin çevrim içi ortamlarda 

sunulmasına olanak sağlanması 

     Geleneksel öğrenme yöntemlerine 

kıyasla daha interaktif ve hızlı bir şekilde 

öğrenmenin tercih edilmesi 

      İlk ve ortaöğretim kurumları arası 

imkân ve başarı farklılıklarının olması 

      Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilerin yeterli düzeyde katılmaması 

 

      Mevcut uygulamaların öğrencilerin 

çok yönlü  

gelişimini destekleyecek projelerle 

ilgilenmesine ve yeni projeler 

üretmesine imkân verecek şekilde 

düzenlenmesi 

 

Paydaş Analizi 

     Ailelerin akademik kaygı sebebiyle 

öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere 

daha az göndermeleri 

     Okulların, çevrelerinde bulunan ve 

öğrencilerin gelişimlerine katkı 

sunabilecek kurum ve kuruluşlarla 

yeterince etkileşim içinde olmaması 

     İş dünyasında çalışanların sürekli 

olarak güncel ve özelleştirilmiş becerilere 

ihtiyaç duyması 

    Kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamaları yoluyla eğitim hakkında 

ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi 

sahibi olmaması 

     Aile eğitimlerine devam edilmesi 

     Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel 

faaliyetlere yönlendirecek teşvik 

mekanizmalarının güçlen- dirilmesi 

     Meslekî ve teknik eğitimde eğitim-

üretim ve istihdam ilişkisinin 

güçlendirilmesi için ilgili ta- raflarla iş 

birlikleri kurulması 

     İlgili paydaşların 

kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamaları yoluyla eğitim hakkında 

bilgi ve farkındalık düzeylerinin 

artırılması 

İnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

     Gelişen şartlar ve ortaya çıkan 

ihtiyaçlar doğrultusunda öğretmenlerin 

rehberlik hizmetleri konusunda 

eksikliklerinin olması  

     Personelin bilgi ve becerilerinin 

geliştirilmesi gerekliliği 

     Öğretmenlerin dijital yeterlikleri 

arasında farklılıklar bulunması 

     Öğretmenler, okul yöneticileri ve 

diğer personelin özel eğitim ihtiyacı 

olan öğrencilere yönelik bilgi, beceri, 

tutum ve farkındalıklarının 

geliştirilmesi 

     Öğretmenlerin dijital yeterliklerini 

geliştirmek amacıyla hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin yapılması 
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     Öğretmenlere gelişen şartlar ve 

ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda 

hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 

Mali Kaynak Analizi 

     Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen 

artışın yaşanması 

     Projelerin yürütülebilmesi için finans 

kaynağının yeterli olmaması ve proje 

yürütücülerinin yeterince desteklene- 

memesi 

     Eğitim ortamlarının öğrenci 

ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde 

geliştirilmesi ve buna yönelik fi- 

nansmanın  sağlanması 

     Genel ortaöğretimde mevcut 

uygulamaların öğrencilerin çok yönlü 

gelişimini destekle- yecek projelerle 

ilgilenmesine ve yeni projeler 

üretmesine imkân verecek şekilde 

düzenlenmesi 

     Proje okulu anlayışı yerine “Proje 

Üreten Okul” anlayışının 

yerleştirilmesi 
Tablo 12 Tespitler ve İhtiyaçlar 
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3. BÖLÜM 
GELECEĞE BAKIŞ 
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GELECEĞE BAKIŞ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 
Eğitim çağındaki bireylerin modern 

eğitim teknikleriyle bilgi ve 

becerileri doğrultusunda bilişsel, 

sosyal ve ahlaki yönlerden gelişmiş, 

özgüven sahibi, insan haklarına 

saygılı ve demokrasiyi benimsemiş, 

ufku açık bir şekilde yetişmelerine 

imkân sağlamak. 

VİZYONUMUZ 
Eğitimde güçlü kapasitesi ile herkese 

erişebilen, eşdeğer kurumlara örnek ve 

model il olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 
Fırsat eşitliği 

Kültürel ve Sanatsal duyarlılık 

İnsan, toplum, bilim ve çevre 

duyarlılığı 

Din, ahlak ve değerlere bağlılık 

Hukuk ve adalet 

Katılımcılık ve istişare kültürü 

Tarafsızlık, hesap verilebilirlik ve 

şeffaflık 

Sorumluluk 

Vatanseverlik 

Liyakat 
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KARABÜK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AMAÇ VE HEDEFLERE 

İLİŞKİN MİMARİ 
 

Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 

ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel 

yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak 

yetiştirmek. 

 Hedef 1.1: Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik 

iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 

 Hedef 1.2: Okul öncesi eğitim desteklenerek erişim imkânları desteklenecektir.. 

 Hedef 1.3: Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi 

alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik etmek amacıyla öğrencilere 

okuma kültürü kazandırılacaktır. 

 Hedef 1.4: İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici 

mekanizmalar güçlendirilecektir. 

Amaç 2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 

bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye 

katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir 

ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

 Hedef 2.1: Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini geliştirmeye yönelik bireysel özellikleri 

de dikkate alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak ve eğitime 

katılımları artırılacaktır. 

 Hedef 2.2: Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü 

olmak üzere bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir yapıya kavuşturulacaktır. 

 Hedef 2.3: İmam hatip okullarında bilgi, beceri ve yeterlilikler odağında, akademik başarı ve 

değerlere yönelik çalışmalar, proje ve sosyal etkinlikler yaygınlaştırılacaktır. 

 Hedef 2.4: Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki 

yeterliliğe, ahilik kültürüne, meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip; yenilikçi, girişimci, üretken, 

ekonomiye değer katan ehil iş gücü yetiştirilecektir. 

 Hedef 2.5: Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecek ve 

uluslararası iş birliği ve deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 

Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 

istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

 Hedef 3.1: Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin 

yaygın eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde kapsayıcılık sağlanacaktır. 

 Hedef 3.2: Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda 

farkındalık oluşturulacaktır. 

 Hedef 3.3: Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik eğitim 

kurs programları uygulanacaktır. 

 Hedef 3.4: Özel yaygın eğitim hizmetlerinin niteliği, fırsat eşitliği ve erişilebilirlik bağlamında 

hayat boyu öğrenmeyi destekleyecek şekilde uluslararası standartlara uygun olarak artırılacaktır. 

Amaç 4: Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve 

yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin 

toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 
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 Hedef 4.1: Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beşerî 

iyileştirmeler sağlanarak eğitime erişimleri artırılacaktır. 

 Hedef 4.2: Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal 

ve akademik gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 4.3: Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim alanlarında sunulan rehberlik 

hizmetleri desteklenecektir. 

Amaç 5: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura 

sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

 Hedef 5.1: Teknolojinin eğitim sistemine daha fazla uyarlanması amacıyla dijital içeriklerin 

kullanımı artırılacak ve dijital öğretmen yeterlikleri doğrultusunda öğretmenlerin dijital becerileri 

geliştirilecektir. 

 Hedef 5.2: Bireyin gelişimini temel alan, uzun vadeli öğrenme sürecini içeren yeterlik temelli 

ölçme, izleme ve değerlendirme süreçlerinin yapılandırılması gerçekleştirilecektir. 

 Hedef 5.3: Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği 

konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 

Amaç 6: Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünü 

artıracak eğitim diplomasisi çalışmalarıyla yurt dışında yaşayan vatandaşlara, soydaşlara ve 

ülke vatandaşlarına yönelik eğitim öğretim faaliyetlerini yaygınlaştırmak ve eğitim iş birlikleri 

geliştirmek.  

 Hedef 6.1: Ülkemizin eğitim diplomasisi rehberliğinde uluslararası iş birlikleri geliştirilecek ve 

ülkemizin uluslararası alanda etkililiğinin artırılmasına katkı sağlanacaktır. 

 Hedef 6.2: Müdürlüğümüzün uluslararası kuruluşlardaki etkinliği güçlendirilecek, uluslararası 

fonlardan daha fazla faydalanılmasına yönelik uluslararası kuruluşların çalışmalarına ilişkin 

farkındalık artırılacaktır.  

Amaç 7: Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 

personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 

yapıyı geliştirmek. 

 Hedef 7.1: Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; mesleğe kabulden önceki eğitimden 

başlanarak mesleki gelişim ve mesleki gelişimini içerecek şekilde ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden 

yapılandırılacak, öğretmenlik mesleğinin niteliği ve toplumsal statüsü güçlendirilecek, personel 

nitelikleri artırılacaktır. 

 Hedef 7.2: Tüm kademelerde eğitime erişimi sağlayacak planlamalar yapılarak doğa kaynaklı 

afetlere ve bulaşıcı hastalıklara karşı dirençli, çevreci ve nitelikli mimariye sahip eğitim ortamlarının 

oluşturulması sağlanacaktır. 

 Hedef 7.3: Yol gösterici ve önleyici rehberlik anlayışı ön plana çıkarılarak düzeltme, 

iyileştirme ve geliştirmeyi esas alan bir anlayışla denetsel ve hukuksal hizmetler etkin bir şekilde 

yürütülecektir. 
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AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJILER 
Bütçe ile tahsis edilen kamu kaynaklarıyla idarelerin yürüttüğü faaliyetlerde etkinliğin ve 

verimliliğin sağlanabilmesine yönelik program bütçe anlayışına geçilmesi sonucu müdürlüğümüz 7 

tematik yapı doğrultusunda amaç ve hedeflerini belirlemiştir. Bu kapsamda; Müdürlüğümüz         

2024-2028 Stratejik Planı’nda toplamda 24 hedef, 75 performans göstergesi ve 80 strateji 

bulunmaktadır. Söz konusu hedef, performans göstergeleri ve stratejilerin dağılımı; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temel Eğitim 4 Hedef

14 Performans Göstergesi

16 Strateji

Ortaöğretim 5 Hedef

16 Performans Göstergesi

20 Strateji

Hayat Boyu 
Öğrenme

4 Hedef

9 Performans Göstergesi

12 Strateji

Özel Eğitim ve 
Rehberlik

3 Hedef

13 Performans Göstergesi

11 Strateji

Öğrenme 
Kazanımları 

3 Hedef

7 Performans Göstergesi

9 Strateji

Uluslar arası 
Eğitim 
İşbirlikleri

2 Hedef 

6 Performans Göstergesi

4 Strateji

Kurumsal 
Kapasite

3 Hedef

10 Performans Göstergesi

8 Strateji
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin 

sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının 

etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri 

çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve 

manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler 

olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.1 

Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime 

erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler hayata 

geçirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.1.1 Temel eğitimde 

okullaşma oranı (%) 

(Yaş Grubu) 

6-9 Yaş 25 98,59 
98,5

9 
100 100 100 100 

10-13 Yaş 25 98,37 
98,3

7 
100 100 100 100 

PG-1.1.2 Öğrenci 

sayısı 30’dan fazla 

olan şube oranı (%) 

İlkokulda öğrenci 

sayısı 30’dan fazla 

olan şube oranı (%) 

10 21,5 21,5 21,5 21 20,5 20,5 

Ortaokulda öğrenci 

sayısı 30’dan fazla 

olan şube oranı (%) 

10 26,02 26 26 25,5 25,5 25 

PG-1.1.3 Temel 

eğitim kademesinde 

özel okullarda 

öğrenim gören 

öğrenci oranı (%) 

Okul Öncesi 10 10,66 
10,6

6 
11 

11,4

0 

11,6

0 

11,8

0 

İlkokul 10 13,84 
13,8

4 
14 

14,2

0 

14,4

0 

14,6

0 

Ortaokul 10 13,03 
13,2

0 

13,4

0 

13,6

0 

13,8

0 
14 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-1.1.1 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden 

geçirilerek daha güçlü ve işlevsel yasal düzenlemelerin 

hayata geçirilmesi sağlanacaktır.  

S-1.1.2 Öğrencilerin şubelere dağılımına yönelik 

mevcut durum analizi yapılacak ve okulların fiziki 

mekân kapasitesi artırılacaktır. 

S-1.1.3 Okullarda öğrencilerin şube ve öğretmen 

seçimi sistem üzerinden otomatik olarak 

gerçekleştirilecektir. 

Riskler 

• Yurt içi ve yurt dışı göç hareketlerinin nüfus 

dağılımını olumsuz etkilemesi 

• Sınıf mevcudunun fazla olmasının çocuğun bütüncül 

gelişim ihtiyaçlarına cevap vermeyi güçleştirmesi  

• Mevzuatın özel öğretimle ilgili yeterli uygulama 

alanı sunamaması 
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Maliyet Tahmini 170.687,60 ₺ 

Tespitler  

• Nüfus hareketleri ve doğa kaynaklı afetler sonucunda 

derslik ihtiyacının oluşması 

• Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci 

oranının OECD ortalamasının altında kalması 

İhtiyaçlar 

• Okul/kurum standartlarının gelişmeler doğrultusunda 

yeniden yapılandırılması 

• Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi 

amacıyla mevzuat düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin 

sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının 

etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri 

çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve 

manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler 

olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.2 Okul öncesi eğitime erişim imkanları desteklenecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 
TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 

Hedefi 
Okul Öncesi Eğitim 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1 İlkokul birinci sınıf 

öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 

eğitim almış öğrenci oranı (%) 

30 80,41 85 90 95 97 100 

PG-1.2.2 Okul öncesi 

okullaşma oranı (%) (Yaş 

Grubu) 

3-5 yaş 20 52,21 53 55 57 59 60 

4-5 yaş 
20 64,68 67 70 74 77 85 

PG-1.2.3 Ebeveynine aile eğitimi verilen 

okul öncesi çocuk sayısı 
30 1564 2000 2500 2700 2900 3000 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-1.2.1 Alternatif erişim modelleri yaygınlaştırılacaktır. 

S-1.2.2 Okul öncesi eğitimde fiziki mekân kapasitesi 

artırılacaktır. 

S-1.2.3 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme 

çalışmaları artırılacaktır. 

S-1.2.4 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği; 

farkındalık geliştirme ve bilgilendirme çalışmaları 

yapılarak geliştirilecektir. 

Riskler 

• Okul öncesi eğitim veren kurumların tek bir çatı 

altında toplanması için mevzuat düzenlemesinin 

gerçekleşmemesi 

• İhtiyaçların karşılanmasına yönelik mali kaynakların 

yetersiz kalması 

• Okul öncesi eğitimde kurumsal kapasitede istenilen 

düzeye ulaşılamaması 

Maliyet Tahmini  76.022,39 ₺ 

Tespitler  

• Okul öncesi eğitim standartlarının güncel olmaması 

• Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının OECD 

ortalamasının altında olması 

• Okul öncesi eğitim özelinde yardımcı personele 

ihtiyaç duyulması 

• Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin farkındalık 

düzeyinin yeterince yüksek olmaması 
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İhtiyaçlar 

• Okul öncesi eğitimin standartlarının güncellenmesi 

• Okul öncesi dönemde erişim imkânlarının artırılması 

• Okul öncesi eğitimin kurumsal kapasitesinin 

artırılması 

• Aile eğitimlerine devam edilmesi 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin 

sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin 

kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın 

gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi 

değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak 

yetiştirmek. 

Hedef 1.3 

Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, 

sanatsal ve toplumsal hizmet gibi alanlarda etkinliklere 

katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik 

etmek amacıyla öğrencilere okuma kültürü 

kazandırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 
TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 

Hedefi 
İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.3.1 Temel 

eğitimde en az bir 

sosyal etkinliğe 

katılan öğrenci 

oranı (%)(Temel 

Eğitim)  

İlkokul 15 68,06 70 71 72 74 75 

Ortaokul 15 40,52 43 46 48 50 52 

PG-1.3.2 

Ortaokulda en az 

bir sosyal etkinliğe 

katılan öğrenci 

oranı (Din 

Öğretimi) (%) 

İmam Hatip 

Ortaokulu 
10 80 81 82 83 84 85 

PG-1.3.3 Öğrenci 

başına okunan 

kitap sayısı 

İlkokul 10 16,74 17 18 19 20 21 

Ortaokul 10 11,14 12 13 14 15 16 

PG-1.3.4 Okuma kültürünü artırmaya 

yönelik düzenlenen etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

10 0,76 1 10 20 30 40 

PG-1.3.5 

Geleneksel çocuk 

oyunlarına yönelik 

bahçe düzenlemesi 

yapılan okul oranı 

(%) 

Okul Öncesi 10 0,00 20 40 60 80 95 

İlkokul 10 0,00 20 40 60 80 95 

Ortaokul 10 0,00 20 40 60 80 95 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  
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Stratejiler 

S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında yarışmalar ve 

etkinlikler düzenlenecektir. 

S-1.3.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin 

gelecek vizyonu doğrultusunda yeni eserlerin bilim, 

kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki gelişmelerin 

tanıtımı yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi eserler ve 

camiler, kaleler, şehitlikler, kütüphaneler, bilim 

merkezleri, üniversiteler vb. şehirlerimizin tarihi ve 

kültürel mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 

S-1.3.3 Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet 

arasındaki ilişkiyi kavrayarak kendi yaşadığı şehri 

yakından tanıması, imkân ve özelliklerini öğrenerek 

mekân ve zaman ilişkisi bağlamında keşfetmesi, şehrinin 

soyut ve somut kültürel mirasını, değerlerini bilmesi ve 

koruması için okul içi ve okul dışı etkinlikler 

yapılacaktır. 

S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif 

ve toplumsal hizmet etkinliklerine katılımını artırmak 

amacıyla çok yönlü destekleme ve izleme-değerlendirme 

mekanizmaları geliştirilerek, çocukların sağlıklı yaşam 

becerileri ve alışkanlıklar edinmeleri için sağlıklı 

beslenme ve fiziksel aktivitelerine yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

S-1.3.5 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına 

yönelik düzenlenecek ve e-Okul Sistemi’nde bulunan 

sosyal etkinlik modülünde geleneksel çocuk oyunlarının 

izleme ve değerlendirme çalışması gerçekleştirilecektir. 

Riskler 

• Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında 

güvenlik riskinin var olması 

• Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 

• Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin 

uygulanmasına yönelik zorluklar 

Maliyet Tahmini 3.109.821,78 ₺ 

Tespitler  

• Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, 

yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek 

fırsatların yetersiz olması 

• Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal 

ve kültürel etkinliklere daha az göndermeleri 

• Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin 

gelişimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluşlarla 

yeterince etkileşim içinde olmaması 

• Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) 

unsurların erken yaşlarda ortaya çıkması 

İhtiyaçlar 

• İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 

• Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat 

eşitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 

• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere 

yönlendirecek teşvik mekanizmalarının güçlendirilmesi 

• Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında 

geleneksel oyun alanı ihtiyacı 



 

55 
 

Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin 

sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının 

etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 

öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere 

sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı 

ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.4 
İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya 

yönelik destekleyici mekanizmalar güçlendirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 
TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 

Hedefi 
İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme 

Kursları’ ndan yararlanan öğrenci oranı 

(%) 

30 6 6 7 8 9 10 

PG-1.4.2 İlkokullarda yetiştirme 

programına dâhil olması beklenen 

öğrencilerin programa katılma oranı (%) 

30 9,50 10 10,50 11 11,50 12 

PG-1.4.3 20 gün ve 

üzeri özürsüz 

devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

İlkokul  20 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 

Ortaokul 20 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kursları’ na 

yönelik ihtiyaç analizleri doğrultusunda nitelik 

artırma çalışmaları yapılacaktır. 

S-1.4.2 İlkokullarda mevcut yetiştirme 

programlarının tamamlanamamasına sebep olan 

durumlara yönelik tedbirler geliştirilecektir. 

S-1.4.3 Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin 

durumlarının, e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi’ne 

eksiksiz bir şekilde işlenmesi ve eğitim hizmetlerine 

yönelik gerekli planlamanın yapılması sağlanacaktır. 

S-1.4.4 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz 

edilerek ailelere yönelik bilgilendirme çalışmaları 

yapılacaktır. 

Riskler 

• Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından 

uzaklaştıran kademeler arası geçişlerde uygulanan 

sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi 

• Öğrencilerin okula devamının sağlanması 

hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz kalması 

• Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla 

düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 

Maliyet Tahmini 3.109.821,78 ₺ 
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Tespitler  

• Destekleme ve Yetiştirme Kursları’nda devamsızlık 

oranının ve kapanan kurs sayısının fazla olması 

• İlkokullarda yetiştirme programına katılımın az 

olması 

• Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik 

mekanizmaların yetersiz kalması 

İhtiyaçlar 

• Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının 

giderilmesi için rehberlik sisteminin geliştirilmesi 

• Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak 

bir geçiş sistemi 

• Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü 

mekanizmalara ihtiyaç duyulması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

57 
 

Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve 

yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 

bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye 

katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır 

kılan, empati ve nezaket kazandıran bir 

ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.1 

Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini 

geliştirmeye yönelik bireysel özellikleri de 

dikkate alınarak yapılacak çalışmalarla 

devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak ve 

eğitime katılımları artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1.1 Ortaöğretimde okullaşma oranı (14-

17) (Yaş Grubu) (%) 
25 97,60 98,10 98,20 98,30 98,40 98,50 

PG-2.1.2 Ortaöğretimde 20 gün ve 

üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 

(Özürlü ve Özürsüz) 

OGŞ 

20 

15 14,50 14 13,50 13 12,50 

DÖŞ 4,05 4 3,50 3 2,50 2 

MTEŞ  33  31  30  29 28  27  

ÖÖKŞ  0 0  0  0  0  0  

PG-2.1.3 Ortaöğretimde 9. sınıf tekrar 

oranı (%) 

OGŞ 

20 

1,96 1,80 1,64 1,48 1,32 1,16 

DÖŞ 0,80 0,60 0,50 0,40 0,30 0,20 

MTEŞ 19   18  17 16  15  14  

PG-2.1.4 Ortaöğretimde en az bir 

sosyal etkinliğe katılan öğrenci oranı 

(%) 

OGŞ 

20 

78 79,46 80 81 82 83 

DÖŞ 88 89 90 91 92 93 

MTEŞ 64  65   70  75  80 85  

ÖÖKŞ  3,74 4  4,20 4,50  4,80  5 

PG-2.1.5 Özel ortaöğretim okullarında eğitim 

alan öğrenci oranı (%) 
15  6,29  6,31 6,50  6,60  6,70  6,80  

Sorumlu Birim Ortaöğretim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-2.1.1 Öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının 

artırılmasına, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının 

azaltılmasına ve örgün eğitim içinde 

kalmalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

S-2.1.2 Ortaöğretimde öğrencilerin akademik, 

bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, sportif 

faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı 

kapsamındaki çalışmalara katılımları 

sağlanacaktır. 

S-2.1.3 Öğrenci Gelişim Dosyası öğrencilerin 

farklı yönlerden gelişimlerinin izlenip 
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değerlendirilmesine imkân verecek bir yapıya 

kavuşturulacaktır. 

Riskler 

• Öğrenci velilerinin yükseköğretime çok fazla 

değer atfetmesi 

• Konjonktürel ve sosyoekonomik alandaki 

gelişmelerin eğitimde yeni uygulamaların 

hayata geçirilmesi ve geliştirme çalışmaları 

üzerinde baskı oluşturması 

• Bölgesel ve okullar arası farklılıkların devam 

etmesi 

• Kurumsal kapasitede geliştirmeye açık 

alanların olması ve değişime karşı farklı 

kesimlerden direnç gösterilmesi 

Maliyet Tahmini 82.401.577,55 ₺  

Tespitler  

Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif 

ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamakta 

yetersiz olması 

• Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar 

sebebiyle ortaöğretime devam edememesi 

• Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen artışın 

yaşanması 

• Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. 

durumların eğitim süreçlerinin 

sürdürebilirliğine engel oluşturması 

• Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci 

oranlarının OECD ortalamasının 

altında kalması 

İhtiyaçlar 

Öğrencilerin devamsızlıklarının önlenmesi, ilgi ve 

yeteneklerine uygun olarak 

yönlendirilmesi ve ortaöğretime katılımlarının 

artırılması için rehberlik sisteminin 

güçlendirilmesi 

• Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrencilere 

yönelik sosyal etkinliklerin 

artırılması 

• Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap 

verecek şekilde geliştirilmesi ve 

buna yönelik finansmanın sağlanması 

• Ortaöğretimde akademik başarısızlık, devamsızlık, 

sınıf tekrarı ve okul terkine sebep 

olan faktörlerin tespit edilmesi 

• Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi 

amacıyla mevzuat 

düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve 

yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 

bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye 

katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır 

kılan, empati ve nezaket kazandıran bir 

ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.2 

Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen 

dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü olmak 

üzere bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri 

kazandıran bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Genel Ortaöğretim 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.2.1 Genel ortaöğretim son sınıf 

düzeyinde yükseköğretime yerleşen öğrenci 

oranı (%) 

45 44,76 45,00 45,05 46,00 46,05 47 

PG-2.2.2 Genel ortaöğretimde tescil edilen 

patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısı 
25 1 2 3 4 5 6 

PG-2.2.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 30 3,69 4 5,50 6 8 10 

Sorumlu Birim Ortaöğretim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-2.2.1 Türkiye Yüzyılı vizyonu kapsamında 

bilim, kültür ve sanatta söz sahibi ola- bilmek 

için genel ortaöğretimde niteliğin geliştirilmesine 

yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

S-2.2.2 Ders kitapları ve materyaller öğrencilere 

öğrenme sorumluluğu kazandıracak üst düzey 

düşünme becerileri ile sosyal ve duygusal 

becerilerini geliştirecek şekilde tasarlanacak ve 

yapay zekâ destekli bireysel öğrenme 

platformunun kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

S-2.2.3 Genel ortaöğretimde eğitim ve öğretim 

süreçlerinin geliştirilmesi amacıyla okullar arası 

nitelik ve başarı farklılıklarının izlenmesi ve 

iyileştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 

sağlanacaktır. 

S-2.2.4 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, 

manevi ve evrensel değerleri tutum ve davranışa 

dönüştürebilecekleri bir anlayışla 

güçlendirilecek, okuma kültürünü desteklemeye 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
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Riskler 

• Öğrenci velilerinin yükseköğretime çok fazla 

değer atfetmesi 

• Konjonktürel ve sosyoekonomik alandaki 

gelişmelerin eğitimde yeni uygulamaların hayata 

geçirilmesi ve geliştirme çalışmaları üzerinde 

baskı oluşturması 

• Bölgesel ve okullar arası farklılıkların devam 

etmesi 

• Kurumsal kapasitede geliştirmeye açık alanların 

olması ve değişime karşı farklı kesimlerden 

direnç gösterilmesi 

Maliyet Tahmini 1100586,23 TL 

Tespitler  

• Genel ortaöğretimde, öğrencilerin çok yönlü 

gelişimini destekleyecek uygulamaların istenen 

düzeyde olmaması 

• Genel ortaöğretim kurumları arası imkân ve 

başarı farklılıklarının olması 

•Projelerinyürütülebilmesiiçinfinanskaynağınınye

terliolmamasıveprojeyürütücülerinin yeterince 

desteklenememesi 

İhtiyaçlar 

• Eğitimin paydaşları ile iş birliklerinin 

artırılması 

• Genel ortaöğretimde, ulusal ve uluslararası 

projeler ile patent, faydalı model, marka ve 

tasarım sayısının artırılması amacıyla fen ve 

sosyal bilimler liseleri öğretmen seçiminde 

standartların geliştirilmesi 

• Genel ortaöğretimde mevcut uygulamaların 

öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek 

projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler 

üretmesine imkân verecek şekilde düzenlenmesi 

• Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, 

sosyal, duyuşsal yanlarının bütüncül bir şekilde 

geliştirilmesi 

 Proje okulu anlayışı yerine “Proje Üreten Okul” 

anlayışının yerleştirilmesi 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve 

yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 

bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye 

katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır 

kılan, empati ve nezaket kazandıran bir 

ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.3 

İmam hatip okullarında bilgi, beceri ve 

yeterlilikler odağında, akademik başarı ve 

değerlere yönelik çalışmalar, proje ve sosyal 

etkinlikler yaygınlaştırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din Öğretimi 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.3.1 Din öğretiminde tescil edilen patent, 

faydalı model, marka ve tasarım sayısı 
50 1 1 2 2 3 3 

PG-2.3.2 İmam hatip okullarında yürütülen 

ulusal ve uluslararası proje sayısı 
50 12 13 13 14 14 15 

Sorumlu Birim Din Öğretimi Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-2.3.1 İmam hatip okullarının eğitim öğretim 

süreçleri iyileştirilecek, öğrencilerin akademik 

gelişimleri desteklenecek, rehberlik ve mesleki 

planlama çalışmalarının etkinliği artırılacaktır. 

S-2.3.2 İmam hatip okullarında inanç ve değerler 

alanında yürütülen çalışmalar yükseköğretim 

kurumları ile iş birliğinde geliştirilecektir. 

S-2.3.3 İmam hatip okullarında yürütülen proje 

ve sosyal etkinliklerin sayısı ve çeşitliliği 

artırılacaktır. 

S-2.3.4 İmam hatip okullarında patent, faydalı 

model, marka ve tasarım üretme süreçleri ile ilgili 

bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları 

yapılacaktır. 

Riskler 

• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için 

finans kaynaklarının yeterli olmaması 

• Yükseköğretim kurumlarının düzenlediği 

etkinliklerin ortaokul ve lise öğrenci seviyelerine 

uyumunun zorluğu 

• Proje hazırlama konusunda istendik düzeyde 

imkân ve fırsatın olmayışı 

• Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı 

model, marka ve tasarım sayısı ile ulusal ve 

uluslararası projelerin niteliğinin artırılması için 

alternatif finans kaynaklarının bulunamaması 
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Maliyet Tahmini 818.691,23 TL 

Tespitler  

• İmam hatip okullarının haftalık ders 

dağılımının, öğrencilerin çok yönlü gelişimini 

destekleyecek projelerle ilgilenmesine istenen 

düzeyde imkân vermemesi 

• Yükseköğretim Kurumları Sınavı’ndaki 

başarının daha fazla artırılmak istenmesi 

• İmam hatip okulları arası imkân ve başarı 

farklılıklarının olması 

• Projelerin yürütülebilmesi için finans 

kaynağının yeterli olmaması ve proje 

yürütücülerinin yeterince desteklenememesi 

• Yükseköğretim kurumları ile imam hatip 

okulları arasındaki iş birliğinin istenen düzeyde 

olmaması 

İhtiyaçlar 

• Eğitimin niteliğinin geliştirilmesine yönelik 

Diyanet İşleri Başkanlığı, yerel yönetimler, 

üniversiteler vd. paydaşlarla iş birliklerinin 

artırılması 

• İmam hatip okullarında eğitim alan öğrencilerin 

mesleki planlamalarını ilgi, istek ve kabiliyetleri 

doğrultusunda yapabilmeleri için mesleki ve 

akademik rehberlik çalışmalarının 

gerçekleştirilmesi 

• İmam hatip okullarında yürütülen ulusal ve 

uluslararası projeler için görünürlük 

çalışmalarının artırılması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri 

kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim 

aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı 

yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi 

hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir 

ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.4 

Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve 

uluslararası mesleki yeterliliğe, ahilik kültürüne, meslek 

ahlakına ve mesleki değerlere sahip; yenilikçi, girişimci, 

üretken, ekonomiye değer katan ehil iş gücü 

yetiştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 
ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 

Hedefi 
Mesleki ve Teknik Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.4.1 Kurum/ Kuruluşlarla iş birliği 

kapsamında girişimci eğitimi desteği alan 

öğrenci/mezun sayısı 

50 240 250 270 300 330 360 

PG-2.4.2 İş başı eğitimine katılan atölye 

ve laboratuvar öğretmeni sayısı 
50 39 40 45 48 52 55 

Sorumlu Birim Meslekî ve Teknik Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortaöğretim okulları arası imkân 

ve başarı farkının azaltılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacak, rehberlik ve mesleki planlama çalışmalarının 

etkinliği artırılacaktır.. 

S-2.4.2 Meslekî ve teknik eğitim almak isteyen her bireyin 

erişebileceği ve belge alabileceği eğitim imkânları 

geliştirilecektir. 

S-2.4.3 Öncelikle 8. sınıf öğrencileri olmak üzere meslek 

seçimlerinde teşvik edici olacak beceri ölçme bataryası 

uygulanması ve çıkan netice çerçevesinde ailelere gerekli 

rehberlik hizmetinin sağlanması çalışmaları yürütülecektir. 

Riskler 

• Eğitimin süreç odaklı değil sonuç odaklı görülmesi 

• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman 

kaynaklarının yeterli olmaması 

• Mesleki ve teknik eğitimde eğitim hizmeti verilen her 

alanda iş birliği çalışmaları için gerekli desteğin 

sağlanamaması 

Maliyet Tahmini 5.837.285 TL 

Tespitler  

• Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları arası imkân ve 

başarı farklılıklarının olması 

• Projelerin yürütülebilmesi için proje yürütücülerinin 

yeterince desteklenememesi 

• Protokoller kapsamında öğretmenlerin mesleki gelişimi 

için düzenlenen işbaşı eğitimlerinin her alanda 
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gerçekleşmemesi 

• Mesleki eğitimde kalite sistemi kapsamında 

gerçekleştirilen öz değerlendirme sürecine okulların 

istendik düzeyde destek vermemesi 

İhtiyaçlar 

• Eğitim süreçlerinin niteliğinin artırılması için alternatif 

finansman kaynaklarının kullanılması 

• Mesleki eğitimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 

• Mesleki ve teknik eğitim alan öğrencilerin mesleki 

planlamalarını ilgi, istek ve kabiliyetleri doğrultusunda 

yapabilmeleri için mesleki ve akademik rehberlik 

çalışmalarına ihtiyaç duyulması 

• Mesleki eğitimde kalite sisteminin yaygınlaştırılması 

• Mesleki eğitimde yapılan iş birlikleri ile atölye ve 

laboratuvar öğretmenlerinin sektörde işbaşı eğitimi 

almalarının sağlanması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve 

yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 

bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı 

sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, 

empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim 

yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.5 

Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim-

istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecek ve 

uluslararası iş birliği ve deneyim paylaşımı teşvik 

edilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi İstihdama Hazırlık 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.5.1 İşletmelerin ve 

mezunların mesleki ve 

teknik eğitime ilişkin 

memnuniyet oranı (%) 

İşletmelerin 

memnuniyet oranı 
25 

73,60 77 
77,5

0 
78 

78,5

0 
79 

Mezunların 

memnuniyet oranı 
76,98 77 

77,5

0 
78 

78,5

0 
79 

PG-2.5.2 Mesleki Eğitim Merkezi Programı’na 

kayıt olan öğrenci sayısı (Telafi Programı Hariç) 

(9.Sınıf) 

25 196 210 220 230 240 250 

PG-2.5.3 Önceki öğrenmeler kapsamında 

belgelendirilen birey sayısı 
25 2.503 

2.75

0 

3.03

0 

3.30

0 

3.60

0 

4.00

0 

PG-2.5.4 OSB içinde ve dışındaki özel mesleki ve 

teknik Anadolu liselerinde eğitim ve öğretim 

desteğinden yararlanan öğrenci sayısı 

25 98 105 110 115 120 125 

Sorumlu Birim Meslekî ve Teknik Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-2.5.1 Mesleki ve teknik eğitim programlarının 

iş piyasasının ihtiyaçlarıyla uyumlu olma- sını ve 

memnuniyetini sağlamak ve öğrencilere pratik 

deneyim kazandırmak için işverenler ve endüstri 

kuruluşlarıyla iş birliği yapılacak OSB’ler ve 

teknoparklar içinde meslekî ve teknik Anadolu 

liseleri ile meslekî eğitim merkezleri açılacak; ne 

eğitimde ne istihdamda olan gençler meslekî 

eğitim merkezi programlarına yönlendirilecek ve 

barınma ihtiyacı olan örgün eğitim çağındaki 

çıraklar için çırak pansiyonları oluşturulacaktır. 

S-2.5.2 Bağımsız meslekî eğitim merkezlerinin 

sayıları artırılacak, mesleki eğitim merkezi 

bulunmayan yerlere irtibat noktaları kurulacak, 

mesleki eğitim merkezlerinin mesleklere göre 

ihtisaslaşması sağlanacak ve yaygın veya serbest 

öğrenmeler yoluyla edinilen mesleki becerilerin 
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tanınması ve belgelendirilmesine yönelik 

yöntemler çeşitlendirilerek belge alan birey sayısı 

artırılacaktır. 

S-2.5.3 Öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak 

üzere modüler mesleki eğitim yöntemi ile temel 

mesleki becerileri alması sağlanacak ve akademik 

eğitim alan ortaöğretim öğrencilerinin öğrenim 

dönemi içerisinde mesleki eğitim alarak istihdam 

edilebilirliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

Riskler 

• Eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin 

güçlendirilmesinde paydaşlardan beklenen 

desteğin sağlanamaması 

• Hızla değişen teknoloji sonucunda mesleki 

eğitimdeki eğitim araçlarının âtıl duruma düşmesi 

• Teknolojik gelişmelerin hızı ve sektörün 

taleplerinin bu doğrultuda değişken olması 

• Mesleki eğitim merkezlerine yönelik olumsuz 

algı 

• Uluslararası politik gelişmeler ve ekonomik 

göstergelerin olumsuz etkisi 

• Uluslararası iş birliklerine yönelik bürokratik 

engellerin ortaya çıkması 

• Özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinde 

destek verilen alanların iş piyasasının 

ihtiyaçlarına cevap vermemesi 

Maliyet Tahmini 467.513.556 TL 

Tespitler  

• Mesleki eğitimin paydaşlarıyla etkileşiminin 

istenen seviyede olmaması 

• Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve 

karar alma süreçlerinde sektör temsilcilerinin 

isteksiz olması 

• Gelişen teknolojinin mesleklerde değişikliklere 

sebep olması ve yeni mesleklerin ortaya çıkması 

• Özel sektörün mesleki eğitim alanına 

yatırımının yetersiz olması 

İhtiyaçlar 

• Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve 

istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi için ilgili 

taraflarla iş birlikleri kurulması 

• Öncelikle Türk devletleri ve akraba toplulukları 

olmak üzere yabancı ülkelerle mesleki ve teknik 

eğitim alanında iş birliklerinin geliştirilmesi için 

ilgili kurumların desteğine ihtiyaç duyulması 

• Özel sektörün mesleki eğitim alanına 

yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat 

düzenlemelerinin yapılması 

 

 

 



 

67 
 

Amaç 3 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini 

geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 

istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat 

boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.1 

Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve 

birikimlere sahip tüm bireylerin yaygın 

eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri 

amacıyla eğitimde kapsayıcılık sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.1.1 Dezavantajlı gruplara yönelik açılan 

kurslara katılan kursiyer oranı (%) 
50 8,50 9,15 

10,2

5 

11,3

5 

12,2

0 

13.1

5 

PG-3.1.2 Hayat boyu öğrenme kapsamında 

yürütülen proje sayısı 
50 18 19 20 21 22 23 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-3.1.1 Örgün eğitim çağı dışına çıkmış, 

öğrenimlerini çeşitli nedenlerle 

tamamlayamamış bireylerin yarım kalan 

eğitimlerini açık öğretim okullarında 

tamamlayabilmeleri için eğitime erişimlerini 

kolaylaştırıcı çalışmalar yapılacaktır. 

S-3.1.3 Toplumu bir arada tutan değerlerin 

güçlendirilmesi, şehir kültürü, demokrasi ve 

insan hakları, kültürel mirasın aktarılması ve 

öğretilmesi konularında yaygın eğitim 

faaliyetler ile sosyal ve kültürel etkinlikler 

düzenlenerek daha adil, hoşgörülü ve 

sürdürülebilir bir toplumun oluşturulmasına 

katkı sağlanacaktır. 

Riskler 

• Yaşlanan nüfus ve eğitim talebindeki sık 

değişimler 

• Dezavantajlı grupların dijital okur-yazarlık 

becerilerinin artırılamaması 

• Geçici koruma altındakilerin Türk eğitim 

sistemine uyumunda sorunlar yaşaması 

• Yabancı uyruklu öğrenci sayısının 

beklenenden fazla artış göstermesi 

• Yabancı uyruklu öğrenci velilerinin eğitime 

bakış açısı 

Maliyet Tahmini 2.544.256 TL 

Tespitler  

• Dezavantajlı grupların eğitim ihtiyaçlarının 

olması 

• Örgün eğitim dışına çıkmış öğrencilerin, 
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eğitim fırsatlarından eşit şekilde 

yararlanmalarının sağlanması 

• Ülkemize gelen geçici koruma altındaki 

bireylerin eğitim ihtiyaçlarının olması 

İhtiyaçlar 

• Dezavantajlı gruplar için hayat boyu 

öğrenme fırsatlarının artırılması 

• Dezavantajlı grupların hayat boyu 

öğrenmeye erişimini artırabilmek için projeler 

yürütülmesi 

• Açık öğretim programları ile örgün eğitim 

çağı dışına çıkmış bireylere ulaşılması 

• Yabancı uyruklu öğrencilerin Türk Eğitim 

Sistemi’ne uyumlarının sağlanması 
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Amaç 3 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla 

bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla 

hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.2 
Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, 

çevresel ve mesleki anlamda farkındalık oluşturulacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 
HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 

Hedefi 
Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.2.1 Hayat Boyu Öğrenme 

Kurslarından yararlanma oranı (%) 
45 16,25 16,75 17,25 17,75 18,25 18,75 

PG-3.2.2 Hayat Boyu öğrenme 

kapsamındaki kursları tamamlama 

oranı (%) 

40 64,55 65,00 65,30 65,70 66,00 66,25 

PG-3.2.3 Çevreye duyarlı proje sayısı 15 2 2 3 3 4 4 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-3.2.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin kişisel ve 

mesleki faydaları konusunda farkındalık oluşturulması ve 

hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması sağlanacaktır. 

S-3.2.2 Bireylerin öğrenme fırsatları hakkında 

bilgilendirilmesi ve öğrenme imkânları kapsamında 

farkındalığının artırılmasına yönelik faaliyetler 

yürütülecektir. 

S-3.2.3 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeşil dönüşüm 

gibi konularda projeler yürütülecek bu alanda sektörün 

ihtiyaç duyduğu işgücünün yaygın eğitim faaliyetleri ile 

yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

S-3.2.4 Eğitime erişimde dezavantajlı durumda olan çeşitli 

hedef kitlelerin hayat boyu öğrenmeye erişimini 

artırabilmek için uzaktan eğitim teknolojilerinden 

yararlanması sağlanacaktır. 

Riskler 

• Bireylerin sosyoekonomik kaygıları nedeniyle hayat boyu 

öğrenmeye öncelik vermemeleri 

• Yetişkinlerin hayat boyu öğrenme konusunda isteksizliği 

• İklim değişikliği ve çevre duyarlılığın zayıf olması 

Maliyet Tahmini 2.544.256 TL 

Tespitler  

• Yetişkin eğitimi ve hayat boyu öğrenmeye ilişkin farklı 

katılım fırsatlarının olması 

• Çevre dostu eğitim materyalleri ve uygulamaların 

eksikliği 

• Hayat boyu öğrenmenin yeşil dönüşüme destek verecek 

nitelikte olması 
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İhtiyaçlar 

• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme 

programlarının nitelik ve niceliğinin artırılması 

• Hayat boyu öğrenmeye katılanların kurslarını 

tamamlamalarına yönelik çalışmaların yapılması 

• Hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması amacıyla 

farkındalık ve bilgilendirme çalışmalarında kitle iletişim 

araçlarının daha etkin kullanılması 

• Eğitim kurumlarının çevre dostu uygulamaları 

benimsemesi yönünde politikalar oluşturulması 
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Amaç 3 

 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek 

amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı 

yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları 

sunmak. 

Hedef 3.3 

Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına 

uygun genel, mesleki ve teknik eğitim kurs 

programları uygulanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.3.1 Aile Okulu alanı altında yer alan programlara 

 katılan kursiyer sayısı 
50 1.993 

2.23

3 

2.50

1 

2.80

1 

3.13

7 

3.51

3 

PG-3.3.2 Afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim 

kurslarına katılan kursiyer sayısı 
50 1.973 

1.99

3 

2.02

3 

2.04

5 

2.06

7 

2.08

9 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-3.3.1 Aile Okulu Projesi ile aile değerleri, aile 

içi iletişim; sosyal, psikolojik ve duygusal 

gelişim, stres yönetimi, bağımlılıkları önlemeye 

ilişkin yaklaşımlar başta olmak üzere çeşitli 

alanlarda aileler desteklenecektir. 

S-3.3.2 Toplumun afetlere ve acil durumlara 

hazırlıklı olmasını sağlamak, riskleri azaltmak ve 

hızlı tepki verme kapasitesini artırmak amacıyla 

afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim 

kursları düzenlenecektir. 

Riskler 

• Yaygın mesleki ve teknik eğitim kurslarında 

uygulamalı eğitimin yapılabilmesi için ihtiyaç 

duyulan teknolojik aletlerin maliyetlerinin 

yüksekliği 

• Ekonomik zorlukların eğitim bütçesine olumsuz 

etkisi 

• Hızlı değişim sonucu bireylerin okulda aldığı 

eğitimin zamanla güncelliğini yitirmesi 

• Önceki öğrenmelerin değerlendirilmesi 

sürecinin karmaşıklığı 

Maliyet Tahmini 500.844.000 TL 

Tespitler  

• Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş 

süreçlerinde hızlı değişiklikler ve yenilikler 

getirmesi 

• İş dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel 

ve özelleştirilmiş becerilere ihtiyaç duyması 
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• Hayat boyu öğrenme kursları ile nitelikli iş gücü 

yetiştirme imkânı 

• Bireylerin ihtiyaç ve beklentilerine uygun bazı 

hayat boyu öğrenme programlarının güncelliğini 

yitirmesi 

İhtiyaçlar 

• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu 

öğrenme programlarının oluşturulması ve 

bireylerin yaygın mesleki eğitimlerle istihdam 

piyasasına kazandırılması 

• Çeşitli öğrenme alanlarında, genel veya mesleki 

ve teknik eğitim programların hazırlanması ve 

hazırlanan programların günümüz ihtiyaçlarına 

uygun hâle getirilmesi 

• Mesleki yeterliliklerin geliştirilmesi ve 

belgelendirilmesi için kursların tanınırlığı ve 

sayısının artırılması 

• Eğitim kurumlarının önceki öğrenmeleri tanıma 

süreçlerini yönetecek altyapı ve uzmanlığının 

artırılması 
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Amaç 3 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek 

amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir 

yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.4 

Özel yaygın eğitim hizmetlerinin niteliği, fırsat eşitliği ve 

erişilebilirlik bağlamında hayat boyu öğrenmeyi 

destekleyecek şekilde uluslararası standartlara uygun 

olarak artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 
HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 

Hedefi 
Özel Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.4.1 Ulusal meslek standartlarına 

uygun hazırlanan program sayısı 
40 16 17 18 19 20 21 

PG-3.4.2 Trafik ve sürücü eğitimi 

alanında eğitim verilen personel sayısı 
60 461 470 484 490 504 510 

Sorumlu Birim Özel Öğretim Kurumları Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-3.4.1 Özel yaygın eğitim kurumlarında eğitim 

programlarının çeşitliliğinin artırılması ve bu kurumlar 

tarafından verilen sertifikaların uluslararası 

akreditasyonunun sağlanmasına yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

S-3.4.2 Özel yaygın eğitim kurumlarında uygulanan 

programların uluslararası standartlar- da güncelliği 

sağlanacaktır. 

S-3.4.3 Trafik ve sürücü eğitiminde eğitim, sınav ve 

belgelendirme süreçlerinin Avrupa Birliği standartları 

doğrultusunda geliştirilmesine yönelik mevzuat 

düzenlemeleri ve araştırma-geliştirme çalışmaları 

yapılacak, trafik güvenliğine katkı sağlamak üzere sürücü 

eğitiminde görevli personele yeni gelişmeler ve 

teknolojik ilerlemeler konularında eğitim verilecektir. 

 

Riskler 

• Mevcut mevzuatın özel öğretime ilişkin yeterli esnekliği 

sağlamaması 

• Özel yaygın eğitim kurumlarında uygulanan 

programlara kursiyerlerin yeterli talep göstermemesi 

• Trafik güvenliğine ilişkin farkındalık düzeyinin yeterli 

seviyeye ulaşamaması 

Maliyet Tahmini 12.608.000 TL 

Tespitler  

• Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iş ve işlemlerin uzun 

sürmesi 

• Uzaktan eğitim verilecek alanlara ilişkin meslek 

standartlarının belirlenmemiş olması 

• Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliği süreçlerine 

ilişkin ulusal düzeyde bilgi eksikliği olması 
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İhtiyaçlar 

• Özel yaygın eğitim kurumlarına ilişkin mevzuat 

düzenlemeleri 

• Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliğine ilişkin 

bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları 

• Özel yaygın eğitim kurumlarında eğitim, sınav ve 

belgelendirme süreçlerini kapsayan kalite ve akreditasyon 

çalışmaları 
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Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve 

rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve 

yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst 

düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin 

toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve 

beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve 

teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.1 

Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme 

ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beşerî 

iyileştirmeler sağlanarak eğitime erişimleri 

artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.1.1 Kaynaştırma/ bütünleştirme 

uygulamaları yoluyla eğitim alan öğrencilerin 

örgün eğitimdeki toplam özel eğitim ihtiyacı 

olan öğrencilere oranı (%) 

25 72 72,55 73,10 73,60 74,10 74,60 

PG 4.1.2 Özel eğitim alanında 

eğitim verilen paydaş sayısı 

Eğitim 

verilen 

personel 

sayısı 

25 379 400 420 440 460 480 

Eğitim 

verilen 

veli sayısı 

25 2.400 4.200 6.400 8.800 
10.20

0 

12.60

0 

PG 4.1.3 Standart yerli ölçme araçlarının 

sayısı 
25 3 4 5 5 6 6 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-4.1.1 Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla 

eğitimlerini sürdüren öğrencilere yönelik bilgi, 

beceri, tutum ve farkındalık kazandırmak için 

ilgili tüm paydaşlara (öğretmenler, okul 

yöneticileri, il/ilçe MEM şef ve şube müdürleri ve 

aileler) çevrim içi veya yüz yüze eğitimler 

verilecektir. 

S-4.1.2 Öğretmenlere, en son özel eğitim 

stratejileri, teknikleri ve en iyi uygulamalar 

hakkında hizmet içi eğitim, velilere ise Rehberlik 

ve Araştırma Merkezleri’nde özel eğitim alanında 

seminerler yüz yüze ve çevrim içi olarak 

sunulacaktır. 

S-4.1.3 Kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel 
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eğitim hizmetlerinin koordinasyonunun 

sağlanmasına yönelik çalışmalar (mevzuat 

düzenlemeleri, kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel 

eğitim öğretmeni normu sağlanması vb.) 

yürütülecektir. 

S-4.1.4 Tarama ve eğitsel tanı amacıyla 

kullanılmak ve hizmet ihracı yapmak üzere 

standart yerli ölçme araçları hazırlanacaktır. 

Riskler 

• Sunulacak eğitimler için paydaşların talebinin 

istenen düzeyde olmaması 

• İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman 

personel sayısının ihtiyacı karşılamaması 

Maliyet Tahmini 4.186.000 TL 

Tespitler  

• Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları 

yoluyla eğitim hakkında ilgili paydaşların yeterli 

düzeyde bilgi sahibi olmaması 

• Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özellikleri 

ve eğitim süreçleri hakkında ilgili paydaşların 

yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 

İhtiyaçlar 

• İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamaları yoluyla eğitim hakkında bilgi ve 

farkındalık düzeylerinin artırılması 

• Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer personel 

ile ailelerin özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere 

yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalıklarının 

geliştirilmesi 
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Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve 

rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam 

süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye 

çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin toplumla 

bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile 

ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini 

destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları 

artırmak. 

Hedef 4.2 

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda sosyal ve akademik 

gelişimleri desteklenecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Özel Eğitim 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

 Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.2.1 Özel 

eğitimi 

destekleyen 

materyaller 

Dağıtım yapılan özel 

eğitim materyal seti 
20 

1.35 1.45 1.55 1.65 1.75 1.85 

Dijital özel eğitim 

platform sayısı 
5 6 6 7 7 8 

PG-4.2.2 Fiziksel kapasitesi geliştirilen Bilim 

ve Sanat Merkezi sayısı 
20 2 2 3 3 4 4 

PG-4.2.3 Bilim ve Sanat Merkezleri 

tarafından yapılan patent, faydalı model, 

tasarım ve marka başvuru sayısı 

20 18 21 24 27 30 33 

PG-4.2.4 Sosyal etkinliklerde en az bir 

faaliyete katılan özel eğitim öğrenci sayısı 
20 50 55 60 65 70 75 

PG-4.2.5 Özel eğitim ve rehabilitasyon 

merkezlerinde özel eğitim desteğinden 

yararlanan aylık ortalama öğrenci sayısı 

20 2.200 2.55 2.90 3.25 3.60 3.95 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

 

S-4.2.1 Özel yetenekli öğrencilere yönelik 

öğrenme ortamlarının iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

S-4.2.2 Özel yetenekli öğrencilerin fikri ve sınai 

mülkiyet farkındalığının artırılması sağlanacaktır. 

S-4.2.3 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle 

olağan gelişim gösteren öğrencilerin birlikte yer 

alacakları sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerin standart olarak düzenlenmesine 

yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
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Riskler 

• Öğrenme ortamlarının geliştirilmesinde ve 

materyallerin üretilmesinde mali kaynakların 

yetersizliği nedeniyle çalışmaların yürütülememesi 

• Fikri ve sınai mülkiyet haklarına yönelik 

yapılacak çalışmalarda sürecin uzun olması 

nedeniyle motivasyonun korunamaması 

• Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin Özel Eğitim 

ve Rehabilitasyon Merkezleri’nde verilen 

eğitimlerden etkin ve verimli bir şekilde 

yararlanamaması 

Maliyet Tahmini 117.999,16 

Tespitler  

• Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, 

ders yapıları ve materyallerinin geliştirme 

çalışmalarının yeterli düzeyde olmaması 

• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 

özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli 

düzeyde katılmaması 

• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri’nden 

hizmet alanların devam takibi ile eğitim hizmeti 

kalitesine ilişkin denetimlerin etkili bir şekilde 

yürütülememesi 

İhtiyaçlar 

• Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, 

ders yapıları ve materyallerinin geliştirilmesinde 

çalışmaların artırılması 

• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 

özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin katılımlarının 

artırılması 

• Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde 

devam durumu ve eğitim hizmeti kalitesinin 

izlenmesine ve iyileştirilmesine yönelik mevzuat 

düzenlemesi yapılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

79 
 

Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve 

rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam 

süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye 

çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin toplumla 

bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile 

ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini 

destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları 

artırmak. 

Hedef 4.3 

Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim 

alanlarında sunulan rehberlik hizmetleri 

desteklenecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Rehberlik 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.3.1 Bağımlılıkla 

mücadele amacıyla 

verilen eğitimlere 

katılan kişi sayısı 

Öğrenci Sayısı 

30 

1.500 1.900 2.300 2.700 3.100 3.500 

Öğretmen Sayısı 50 60 70 80 90 100 

PG-4.3.2 Mesleki rehberlik alanında bilgi ve 

becerileri artırma kapsamında verilen 

eğitimlere katılan rehber öğretmen sayısı 

20 96 192 288 384 480 576 

PG-4.3.3 Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici 

psikososyal destek çalışmaları kapsamında 

verilen eğitim sayısı 

30 5 7 9 11 13 15 

PG-4.3.4 Rehberlik ve psikolojik danışma 

servislerinde kullanılmak üzere dijital 

platformlarda paylaşılan içerik sayısı 

10 3 4 5 6 7 8 

PG-4.3.5 Mesleki gelişim eğitimlerine katılan 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) 

personeli sayısı 

10 5 9 13 17 21 25 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-4.3.1 Öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele 

programlarını uygulama konusundaki 

yetkinliklerinin artırılması ve öğrencilerin 

bağımlılıkla mücadele bilinçlerinin geliştirmesi 

amacıyla eğitimler düzenlenecektir. 

S-4.3.2 Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici 

psikososyal destek çalışmaları kapsamında 

öğrencilere yönelik düzenlenen eğitimler 

yaygınlaştırılacaktır. 

S-4.3.3 Rehberlik ve psikolojik danışma 

hizmetlerinin yaygınlığı ve ulaşılabilirliğini 

artırmak amacıyla öğrencilerin kişisel verilerine 

ilişkin dijital veri güvenliği hususu dikkate alınarak 
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hizmetlerin dijitalleştirilmesi sağlanacaktır. 

S-4.3.4 Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde 

(RAM) görev yapan personele yönelik mesleki 

gelişim faaliyetleri yürütülecektir. 

Riskler 

• Bağımlılıkla ilgili olarak verilecek eğitimlerin 

maliyetinin yüksek olması 

• Sunulacak eğitimler için paydaşların yeterli 

zaman ayıramaması 

• İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman 

personel sayısına ulaşılamaması 

• Eğitim içerikleri ve materyallerin üretilmesinde 

maliyetlerin sürekli artması 

Maliyet Tahmini 748.500 TL 

Tespitler  

• Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar 

doğrultusunda öğretmenlerin rehberlik hizmetleri 

konusunda eksikliklerinin olması 

• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital 

içeriklerin yeterli düzeyde olmaması 

• RAM’larda görev yapan personelin bilgi ve 

becerilerinin geliştirilmesi gerekliliği 

• Bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama 

yetkinliği olan rehber öğretmen sayısının 

yetersizliği 

İhtiyaçlar 

• Rehber öğretmenlere yönelik hizmet içi 

eğitimlerin düzenlenmesi 

• RAM’larda görev yapan personele yönelik 

mesleki gelişim programlarının uygulanması 

• Rehber öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele 

programlarını uygulama konusunda eğitim alması 
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Amaç 5 

Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel 

değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine uygun 

bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik 

anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken 

öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.1 

Teknolojinin eğitim sistemine daha fazla 

uyarlanması amacıyla dijital içeriklerin kullanımı 

artırılacak ve dijital öğretmen yeterlikleri 

doğrultusunda öğretmenlerin dijital becerileri 

geliştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Dijital içerik 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-5.1.1 Dijital öğretmen yeterlikleri 

doğrultusunda öğretmenlerin katıldığı dijital 

beceri eğitimlerinin sayısı 

40 50 50 120 180 240 300 

PG-5.1.2 Öğretmenlerin EBA  kullanıcı 

aktiflik oranı (%) 
30 35 35 40 50 55 60 

PG-5.1.3 Öğrencilerin EBA  kullanıcı aktiflik 

oranı (%) 
30 20 20 30 40 45 50 

Sorumlu Birim Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİŞM, TEŞM, OÖŞM, DÖŞM, MEŞM 

Stratejiler 

S-5.1.1 Öğretmen ve öğrencilerin dijital 

yeterliklerinin artırılmasına katkı sağlanması 

amacıyla dijital öğretmen yeterliklerine göre 

Bakanlık tarafından yada mahalli olarak uzaktan 

ve/veya yüz yüze düzenlenecek olan eğitim 

faaliyetlerine daha fazla katılım sağlanması 

sağlanacaktır. 

S-5.1.2 Ders içi ve ders dışında EBA kullanımının 

artırılması konusunda BT Rehber Öğretmenler 

aracılığıyla yapılacak rehberlik faaliyetlerinin 

artırılması, BT Rehber öğretmen olmayan 

okullarda idareciler tarafından rehberlik yapılarak 

öğretmenlerin EBA kullanım oranları artırılacaktır.  

S-5.1.3 Ders içi ve ders dışında EBA kullanımının 

artırılması konusunda BT Rehber Öğretmenler 

aracılığıyla yapılacak rehberlik faaliyetlerinin 

artırılması, BT Rehber öğretmen olmayan 

okullarda idareciler tarafından rehberlik yapılarak 

öğrencilerin EBA kullanım oranları artırılacaktır.  

Riskler 

• Olağanüstü durumlarda (doğa kaynaklı afet) alt 

yapı bilişim ağında yaşanabilecek sorunlar 

• Fırsat eşitliği anlamında tüm paydaşlarda 

teknolojik açıdan aynı düzeyde olunmaması.  
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Maliyet Tahmini 0 

Tespitler  

• Eğitim teknolojilerinin eğitime entegrasyonunda 

yaşanan sorunlar 

• Öğretmenlerin dijital yeterlikleri arasında 

farklılıklar bulunması 

• Dijital içeriklerin sunulduğu platformların nitelik 

olarak geliştirilmeye açık olması 

• Öğrencilerin teknoloji altyapısı olmayanların 

EBA  

İhtiyaçlar 

• Öğretmenlerin ve öğrencilerin dijital yeterlik 

seviyelerini, eksikliklerini ve ilgi alanlarını 

belirlemeye yönelik ihtiyaç analizinin yapılması 

• Öğretmenlerin dijital yeterliklerini geliştirmek 

amacıyla hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yapılması 

• EBA kullanımı konusunda rehberlik 

faaliyetleri(toplantı, seminer, okul ziyaretleri vb.) 

yapılması. 
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Amaç 5 

Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve 

kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile 

demokratik anlayışa ve millî şuura sahip 

şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.2 

Bireyin gelişimini temel alan, uzun vadeli 

öğrenme sürecini içeren yeterlik temelli ölçme, 

izleme ve değerlendirme süreçlerinin 

yapılandırılması gerçekleştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Ölçme ve Değerlendirme 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-5.2.1 Ölçme Değerlendirme Merkezlerince 

öğretmenlere verilen eğitim sayısı 
50 4 5 5 5 5 5 

PG-5.2.2 İzleme araştırmaları rapor sayısı 

(PISA, TIMSS, ABİDE, Dört Beceride Türkçe 

Dil Sınavı, Okul Tabanlı İzleme, LGS, YKS 

izleme vd.) 

50 2 3 3 3 3 3 

Sorumlu Birim 6  

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-5.2.1 Ölçme ve değerlendirme alanında ulusal 

ve uluslararası literatür incelenecek, bu alanda 

bilimsel araştırma ve proje çalışmaları 

yürütülecektir. 

S-5.2.2 Öğrencilerin akademik ve sosyal 

gelişimlerinin takibi ve süreç odaklı ölçme 

değerlendirme yaklaşımı benimsenerek 

biçimlendirici değerlendirmeye yönelik örnek 

ölçme araçları hazırlanacaktır. Öğrencilerin 

gelişimini takip etmek, müfredatın işlenmesinde 

okullar arasında bütünlük sağlamak ve uygulama 

birliği oluşturmak için ülke, il, ilçe ve okul 

genelinde ortak sınavlar yapılacaktır. 

Riskler 

• Personel değişikliği sonucu sürekliliğin 

sağlanamaması 

• Doğa kaynaklı afetler, salgın hastalıklar vb. 

nedenlerle eğitim öğretimin sekteye uğraması 

• Teknolojiye erişim olanaklarının kısıtlılığının 

giderilememesi 

Maliyet Tahmini 3.697.092.000 TL 

Tespitler  

• Öğrencilerin, bilgi ve becerilerine yönelik ölçme 

ve değerlendirme çalışmalarında bireyin bilişsel 

yönünün yanı sıra duyuşsal özelliklerinin 

yeterince uygulamaya geçirilememesi 

• Ölçme ve değerlendirme alanında ulusal ve 
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uluslararası araştırma, geliştirme, uygulama ve 

projelerin sayısının artırılması 

• Merkezi ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinin 

yanı sıra il/ilçe/okul düzeyinde gerçekleştirilen 

çalışmaların yetersiz olması 

İhtiyaçlar 

• Ölçme ve değerlendirme alanında yöntem, 

teknik ve kriterleri belirlemeye yönelik bilimsel 

araştırma faaliyetlerinin yapılması 

• Ölçme değerlendirme merkezlerinin 

yaygınlaştırılması ve işlevselliğinin artırılması, 

kurumsal yapı, iş ve işlem süreçlerinin güncel 

bilişim teknolojilerden yararlanılarak 

geliştirilmesi 

• Okul tabanlı izleme araştırmalarıyla sınıf içi 

ölçme ve değerlendirme süreçlerinin niteliğinin 

artırılması 

• Ölçme ve değerlendirme alanında hizmet içi 

eğitim ihtiyacı 

• e-Sınav salonlarının yaygınlaştırılması 
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Amaç 5 

Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve 

kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile 

demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli 

ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.3 

Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir 

yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği konusunda 

farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Çevre Bilinci 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-5.3.1 Atık yönetimi sistemi kurulan okul 

oranı(%) 
50 90 92 94 96 98 100 

PG-5.3.2 Okulum Temiz Belgelendirme 

Sistemi kurulan okul/ kurum sayısı 
50 150 196 196 196 196 196 

Sorumlu Birim İş yeri Sağlığı ve Güvenliği 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-5.3.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm 

uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla 

okul/kurumlarda “Sıfır Atık Projesi” kapsamında 

atıklar (ambalaj atığı, özel atık, tıbbi atık, tehlikeli 

atıklar) kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri 

dönüşüm ve geri kazanım süreci içerisinde 

değerlendirilecektir.. 

S-5.3.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi 

kurulan okul ve kurumların belgelendirme 

başvurularının alınarak tarafsız, bağımsız ve 

tutarlı bir şekilde uygunluk değerlendirme ve 

belgelendirme süreçleri yürütülecektir. 

Riskler 

• Faaliyetlerde sürekliliğin sağlanamaması 

• Çevre bilinci konusunda toplumun 

farkındalıklara karşı dirençli olması 

• Mali kaynakların yetersiz kalması 

Maliyet Tahmini 363.022 TL 

Tespitler  

• Merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizde ve 

okullarımızda çevre ve iklim değişikliği 

konusunda yeterli duyarlılık ve farkındalığın 

olmaması 

• Doğal kaynakların korunması ve tasarrufuna 

karşı tedbirler alınmaması 

İhtiyaçlar 

• Enerji verimliliğinin sağlanması 

• Su tasarrufunun sağlanması 

• Atıkların yönetilmesi 
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Amaç 6 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda 

ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünü 

artıracak eğitim diplomasisi çalışmalarıyla yurt 

dışında yaşayan vatandaşlara, soydaşlara ve ülke 

vatandaşlarına yönelik eğitim öğretim 

faaliyetlerini yaygınlaştırmak ve eğitim iş 

birlikleri geliştirmek. 

Hedef 6.1 

Ülkemizin eğitim diplomasisi rehberliğinde 

uluslararası iş birlikleri geliştirilecek ve 

ülkemizin uluslararası alanda etkililiğinin 

artırılmasına katkı sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 

Adı 
ULUSLAR ARASI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ  

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Uluslararası Eğitim İş Birlikleri 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-6.1.1 Uluslararası 

Proje Sayısı   

Yürütücü 

Olunan Proje 

Sayısı 

10 2 2 2 2 2 2 

Ortak Olunan  

Proje Sayısı 
10 1 2 2 2 2 2 

PG-6.1.2 Uluslararası 

Hareketlilik Sayısı  

Meslekî Eğitim 10 6 6 6 6 6 6 

Okul Eğitimi 10 6 6 6 6 6 6 

PG-6.1.3 Uluslararası 

Hareketliliklere Katılan 

Öğretmen Sayısı 

Meslekî Eğitim 10 29 30 32 34 36 38 

Okul Eğitimi 15 36 37 38 39 40 41 

PG-6.1.4 Uluslararası 

Hareketliliklere Katılan 

Öğrenci Sayısı 

Meslekî Eğitim 10 43 45 46 47 48 49 

Okul Eğitimi 15 32 33 34 35 36 37 

PG-6.1.5 E-twinning Avrupa Kalite Etiketi 

Alan Okul Sayısı 
10 29 30 31 32 33 34 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme  

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-6.1.1 Eğitimde uluslararası gelişmeleri ve 

yenilikleri takip etmek, bu kapsamda politika ve 

strateji üretimine destek olmak için başta eğitim 

alanında olmak üzere uluslararası düzeyde 

yapılan çalışmalar ve raporlar incelenecektir. 

S-6.1.2 Uluslararası kuruluşlarca düzenlenen 

genel kurul, konferans, toplantı, zirveler vb. 

faaliyetlere katılım sağlanacaktır. 
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S-6.1.3 Uluslararası fonlardan ve hibelerden 

maksimum düzeyde faydalanılması sağlanacaktır. 

Riskler 

• Dış politikadaki değişimler 

• Görevlendirilecek personel sınırlılığı 

• Uluslararası fonlara erişim zorluğu 

Maliyet Tahmini  

Tespitler  

• Ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünün 

beklenen düzeyde olmaması 

• Üyesi olunan uluslararası kuruluşlarla iş birliği 

ihtiyacının artması 

• Kapsamın genişliği nedeniyle çok fazla 

paydaşla ilişki kurulması 

İhtiyaçlar 

• Uluslararası kuruluşlarla diyaloğun 

güçlendirilmesi 

• Uluslararası kuruluşlara ilişkin bilgilendirme ve 

farkındalık çalışmaları 
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Amaç 6 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda ülkemizin 

uluslararası alanda görünürlüğünü artıracak eğitim 

diplomasisi çalışmalarıyla yurt dışında yaşayan 

vatandaşlara, soydaşlara ve ülke vatandaşlarına 

yönelik eğitim öğretim faaliyetlerini yaygınlaştırmak 

ve eğitim iş birlikleri geliştirmek. 

Hedef 6.2 

Müdürlüğümüzün uluslararası kuruluşlardaki 

etkinliği güçlendirilecek, uluslararası fonlardan daha 

fazla faydalanılmasına yönelik uluslararası 

kuruluşların çalışmalarına ilişkin farkındalık 

artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 

ULUSLARARASI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE 

YURT DIŞI EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Uluslararası Eğitim İş Birlikleri 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-6.2.1 Uluslararası 

Projelere Yönelik Proje 

Hazırlama ve Yürütme 

Eğitimi verilen Öğretmen 

Sayısı 

Erasmus+ 50 221 225 225 225 225 225 

E- twinning 50 140 150 150 150 150 150 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

 

S-6.3.1 İlimiz adına eğitim diplomasisine uygun 

olarak faaliyetler yürütmeye yönelik uluslararası 

kurum ve kuruluşlarla iş birlikleri yapılmasına 

yönelik hizmet içi eğitimler, seminerler 

düzenlenecektir. 

Riskler 

• Dış politikadaki değişimler 

• İlgili ülkede doğa kaynaklı afet, savaş vb. 

durumların ortaya çıkması 

• Bürokratik gecikmeler 

Maliyet Tahmini  

Tespitler  

• Eğitim diplomasisi politikasının daha etkin 

yürütülmesi 

• Ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünün 

beklenen düzeyde olmaması 

• Üyesi olunan uluslararası kuruluşlarla yapılan iş 

birliklerinin etkinliği 

İhtiyaçlar 

• Eğitim diplomasisi faaliyetleri ile Türkiye'nin etki 

alanının artırılması 

• Bakanlığımız yurt dışı teşkilatının kurumsal 

kapasitesinin idari ve mali yönden güçlendirilmesi 

• Ülkemiz ile yabancı ülkeler arasındaki eğitim iş 

birliklerine ahdî zemin sağlanması 



 

89 
 

 

Amaç 7 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki 

ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 

personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 

artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 

yapıyı geliştirmek. 

Hedef 7.1 

Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; 

müdürlüğümüze bağlı personel nitelikleri 

artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Öğretmen ve Yöneticiler 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-7.1.1 Öğretmen başına düşen yıllık hizmet içi 

eğitim süresi (Saat) 
50 10 14 18 22 26 30 

PG-7.1.2 ISCED sınıflamasına göre 

öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılım düzeyi 

(%)  

50 90 91 92 93 94 95 

Sorumlu Birim 
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme, İnsan 

Kaynakları ve Yönetimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-7.1.1 Öğretmenlerimizin ve okul 

yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini sürekli 

desteklemek üzere üniversitelerle ve STK’lerle 

yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan eğitim iş 

birlikleri hayata geçirilerek eğitimler 

düzenlenecek ve öğretmenlerin mesleki 

gelişim programları, güncel ihtiyaçlar 

temelinde bölgenin, okulun ve öğretmenin 

gereksinimlerine uygun şekilde belirlenerek 

okullarda uygulanacaktır. 

Riskler 

• YÖK ve üniversiteler ile yeterli düzeyde iş 

birliği imkânı sağlanamaması 

•Politika değişiklikleri yaşanması 

•Değişen teknolojik gelişmelere karşı uyum 

Maliyet Tahmini 14341096 

Tespitler  

• Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim 

eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli düzeyde 

iş birliği imkânı sağlanamaması 

• Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki 

gelişim eğitimlerinin nitelik ve niceliğinin 

geliştirilmeye açık olması 

• Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim 

alamaması 

• Öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaç ve 
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önceliklerini belirlemede okulların 

ihtiyaçlarının yeterli düzeyde dikkate 

alınmaması 

• Pedagojik formasyon eğitimlerinin, 

öğretmenleri yeterli düzeyde mesleğe 

hazırlayamaması 

İhtiyaçlar 

• İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve 

yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki 

gelişim eğitimlerinin verilmesi 

• Mesleki gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı 

ve okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaşımlar 

olarak tanımlanan mesleki gelişim toplulukları, 

okul temelli mesleki gelişim ve öğretmen-

yönetici hareketlilik programlarının 

yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu 

faaliyetlere erişilebilirliğinin artırılması 

• Pedagojik formasyona ilişkin eğitimlerin 

adayların uygulama becerilerini önceleyecek 

biçimde yeniden ele alınması 
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Amaç 7 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki 

ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 

personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 

artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 

yapıyı geliştirmek. 

Hedef 7.2 

Tüm kademelerde eğitime erişimi sağlayacak 

planlamalar yapılarak doğa kaynaklı afetlere ve 

bulaşıcı hastalıklara karşı dirençli, çevreci ve 

nitelikli mimariye sahip eğitim ortamlarının 

oluşturulması sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Fiziki Alt Yapı (Yatırım/İnşaat-Donatım) 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-7.2.1 Deprem tahkiki yapılan eğitim binası 

sayısı 
30 35 30 20 21 10 5 

PG-7.2.2 Güçlendirilen/yıkılıp yeniden yapılan 

eğitim binası sayısı 
40 21 18 11 26 15 15 

PG-7.2.3 Büyük onarımları yapılarak 

iyileştirilen eğitim binası sayısı 
30 42 45 41 44 45 43 

Sorumlu Birim İnşaat ve Emlak  

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-7.2.1 MEB CBS ile yapılan etkili ve doğru 

analizler sayesinde ihtiyaçları önceliğe göre 

belirleyen etkin ve verimli bir taşınmaz 

yönetimi sağlanacaktır. 

S-7.2.2 Deprem tahkiki işlerine öncelik 

verilerek risk taşıyan eğitim binaları 

belirlenecek ve belirlenen eğitim binalarının 

güçlendirilmesi sağlanacak ya da gerekiyorsa 

deprem riski sebebiyle yıkılması gereken 

eğitim binalarının yerine yeni eğitim binaları 

yapılması sağlanacaktır. 

S-7.2.3 Okulların niteliğinin artırılması için 

fiziksel imkânları yetersiz olan eğitim 

binalarında büyük onarım çalışmaları 

yapılacak, afete karşı dirençli ve erişilebilir; 

enerji ihtiyacı, yalıtım özellikleri, ısıtma 

ve/veya soğutma sistemlerinin verimli, su 

kaynaklarının tasarruflu kullanıldığı çevreye 

duyarlı eğitim yapıları tesis edilecektir. 

Riskler 

• Maliyetlerdeki öngörülemeyen artışlar 

• Doğa kaynaklı afetler 

• Tasarruf önceliklerindeki değişiklikler 

Maliyet Tahmini 1577840224 
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Tespitler  

• Var olan eğitim binalarının bir kısmının 

deprem riski taşıması 

• Var olan eğitim binalarının bir kısmının 

fiziksel imkânlarının yetersiz olması 

• Okullarda salgın ve bulaşıcı hastalıkların 

bulaş ve yayılma oranının yüksek olması 

İhtiyaçlar 

• Eğitim binalarının güçlendirme çalışmalarıyla 

depremden etkilenmelerinin önüne geçilmesi 

• Yıkılması gereken eğitim binalarının 

yerlerine yeni eğitim binalarının yapılması 

• Eğitim binalarının niteliğinin artırılması için 

fiziksel imkânlarının iyileştirilmesi 

• Ortak kullanım alanlarında hijyen kurallarına 

uyulmasının sağlanması 

• Bulaşıcı hastalıklara karşı personelin ve 

öğrencilerin bilinçlendirilmesi 
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Amaç 7 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik 

altyapısıyla güçlü, nitelikli personelle eğitime erişimi ve 

eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen 

kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedef 7.3 

Yol gösterici ve önleyici rehberlik anlayışı ön plana 

çıkarılarak düzeltme, iyileştirme ve geliştirmeyi esas alan 

bir anlayışla denetsel ve hukuksal hizmetler etkin bir 

şekilde yürütülecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 
KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 

Hedefi 
Denetim ve Rehberlik Hizmetleri 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlang

ıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-7.3.1 Okul ve program türlerine 

göre mevcut denetim elemanlarına ek 

olarak merkez teşkilatında istihdam 

edilen denetim elemanı sayısı 

30 6 8 10 12 -- -- 

PG-7.3.2 Hizmet içi eğitimlerde 

denetim elemanlarına verilen sertifika 

sayısı 

15 3 4 8 10 12 14 

PG-7.3.3 Denetim elemanlarınca 

hazırlanan denetim raporu sayısı 
15 19 50 55 60 60 60 

PG-7.3.4 Hukuk Takip Sistemi’nin 

güncelleme ve geliştirme oranı (%) 
15 0,00 

40,0

0 

45,0

0 

50,0

0 

55,0

0 

60,0

0 

PG-7.3.5 Hukuki eğitim ve 

bilgilendirme programlarına katılan 

personel sayısı 

25 1 1 2 2 2 2 

Sorumlu Birim TeIiş Kurulu Başkanlığı, Hukuk Hizmetleri  

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

Stratejiler 

S-7.3.1 Kurumsal rehberlik ve teftiş hizmetlerinin etkin 

sunumunu sağlamak üzere okul ve program türlerine bağlı 

ihtisaslaşmış insan kaynağının yapısı ve niteliği 

geliştirilecektir. 

S-7.3.2 Rehberlik ve teftiş faaliyetleri, okul ve kurumların 

geliştirilmesini ve iyileştirilmesini sağlayacak şekilde 

kurumsal ve konu esaslı olarak yürütülecektir. 

S-7.3.3 Hizmette kalite ve verimliliği en üst düzeyde 

tutabilmek ve insan kaynağını geliştirmek amacıyla 

hukuksal eğitim ve bilgilendirme programları 

düzenlenecektir. 

Riskler 

• Başkanlığımızda bazı branşlarda/alanlarda yeteri kadar 

müfettişin bulunmaması 

• Bilişim teknik desteğinin yeterli olmaması 

• Alt yapı yetersizliği nedeniyle Hukuk Takip Sistemi’ne 

mevcut verilerden sağlıklı istatistikî veri alınamaması 
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Maliyet Tahmini 700.000 TL 

Tespitler  

• Denetim ve rehberlik hizmetlerine ilişkin bilişim 

sisteminin yeniden yapılandırılması 

• Başkanlığımızda bazı branşlarda/alanlarda müfettiş 

istihdamının olmaması 

• Mevzuat taslakların ilgili birimlerce üst hukuk normları 

ve yargı kararları dikkate alınmadan hazırlanması 

• Bakanlık birimleri ve taşra teşkilatı ile yeteri kadar iş 

birliği sağlanamaması 

İhtiyaçlar 

• Denetim ve rehberlik hizmetlerine yönelik teknik 

desteğin sağlanması  

• Hukuk Takip Sistemi’nin alt yapısının güçlendirilmesi ve 

geliştirilmesi 

• Taşra teşkilatı personeli ile yüz yüze/çevrim içi 

toplantılar düzenlenmesi                                                                                                                                              

• Eğitim Müfettişleri Başkan Odası ve Eğitim Müfettiş 

Yardımcıları Odasının yetersiz olması                                                                                                                                                   

• Eğitim Müfettişleri Başkanının, Eğitim Müfettiş 

Yardımcılarının ve Büro personellerinin Masaüstü 

Bilgisayarlarının yetersiz olması ve Renkli Yazıcının 

bulunmaması  
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4. BÖLÜM 
MALİYETLENDİRME 
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MAALİYETLENDİRME 
 

Müdürlüğümüz stratejik planında yedi amaç ve yirmi dört hedef bulunmaktadır. Söz konusu 

amaç ve hedeflere ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Bütçe 

hesaplanırken Milli Eğitim Bakanlığının bütçesi esas alınarak nüfus oranına göre hesaplama 

yapılmıştır. Beş yıllık maliyetlendirme sonucunda müdürlüğümüzün tahmini olarak 3.717.282.631,01 

₺ ‘lik bir harcama yapacağı öngörülmektedir. 

AMAÇ 1 2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 

MALİYET 

HEDEF 1.1                    

170.687,60 ₺  

            

187.756,35 ₺  

            

206.531,99 ₺  

            

227.185,19 ₺  

            

249.903,71 ₺  

            

1.042.064,84 ₺  

HEDEF 1.2                      

76.022,39 ₺  

              

83.624,63 ₺  

              

91.987,10 ₺  

            

101.185,80 ₺  

            

111.304,39 ₺  

                

464.124,31 ₺  

HEDEF 1.3                

3.109.821,78 ₺  

        

3.420.803,96 ₺  

        

3.762.884,36 ₺  

        

4.139.172,80 ₺  

        

4.553.090,07 ₺  

          

18.985.772,98 ₺  

HEDEF 1.4                

3.109.821,78 ₺  

        

3.420.803,96 ₺  

        

3.762.884,36 ₺  

        

4.139.172,80 ₺  

        

4.553.090,07 ₺  

          

18.985.772,98 ₺  

HEDEF 1.5                      

76.022,39 ₺  

              

83.624,63 ₺  

              

91.987,10 ₺  

            

101.185,80 ₺  

            

111.304,39 ₺  

                

464.124,31 ₺  

TOPLAM 

MAALİYET 

               

6.542.375,95 ₺  

        

7.196.613,54 ₺  

        

7.916.274,90 ₺  

        

8.707.902,39 ₺  

        

9.578.692,63 ₺  

          

39.941.859,41 ₺  

 

AMAÇ 2 2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 

MALİYET 

HEDEF 2.1              

13.497.170,82 

₺  

      

14.846.887,90 

₺  

      

16.331.576,69 

₺  

      

17.964.734,36 

₺  

      

19.761.207,79 

₺  

          

82.401.577,55 ₺  

HEDEF 2.2                    

183.449,88 ₺  

            

201.794,87 ₺  

            

221.974,36 ₺  

            

244.171,79 ₺  

            

268.588,97 ₺  

            

1.119.979,87 ₺  

HEDEF 2.3                    

136.462,56 ₺  

            

150.108,81 ₺  

            

165.119,69 ₺  

            

181.631,66 ₺  

            

199.794,83 ₺  

                

833.117,55 ₺  

HEDEF 2.4                      

77.379,17 ₺  

              

85.117,08 ₺  

              

93.628,79 ₺  

            

102.991,67 ₺  

            

113.290,84 ₺  

                

472.407,55 ₺  

HEDEF 2.5              

11.504.864,79 

₺  

      

12.655.351,27 

₺  

      

13.920.886,40 

₺  

      

15.312.975,04 

₺  

      

16.844.272,54 

₺  

          

70.238.350,04 ₺  

TOPLAM 

MAALİYET 

             

25.399.327,21 

₺  

      

27.939.259,93 

₺  

      

30.733.185,93 

₺  

      

33.806.504,52 

₺  

      

37.187.154,97 

₺  

       

155.065.432,56 ₺  

 

AMAÇ 3 2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 

MALİYET 

HEDEF 3.1                      

29.681,61 ₺  

              

32.649,77 ₺  

              

35.914,74 ₺  

              

39.506,22 ₺  

              

43.456,84 ₺  

                

181.209,17 ₺  

HEDEF 3.2                    

914.723,36 ₺  

        

1.006.195,70 ₺  

        

1.106.815,27 ₺  

        

1.217.496,80 ₺  

        

1.339.246,48 ₺  

            

5.584.477,61 ₺  

HEDEF 3.3                    

236.596,85 ₺  

            

260.256,54 ₺  

            

286.282,19 ₺  

            

314.910,41 ₺  

            

346.401,45 ₺  

            

1.444.447,43 ₺  

TOPLAM 

MAALİYET 

               

1.210.683,43 ₺  

        

1.331.751,77 ₺  

        

1.464.926,94 ₺  

        

1.611.419,64 ₺  

        

1.772.561,60 ₺  

            

7.391.343,38 ₺  
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AMAÇ 4 2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 

MALİYET 

HEDEF 4.1                      

68.413,89 ₺  

              

75.255,28 ₺  

              

82.780,81 ₺  

              

91.058,89 ₺  

            

100.164,78 ₺  

                

417.673,64 ₺  

HEDEF 4.2                

1.932.796,56 

₺  

        

2.126.076,21 ₺  

        

2.338.683,84 ₺  

        

2.572.552,22 ₺  

        

2.829.807,44 ₺  

          

11.799.916,27 ₺  

HEDEF 4.3                      

12.231,65 ₺  

              

13.454,81 ₺  

              

14.800,29 ₺  

              

16.280,32 ₺  

              

17.908,36 ₺  

                  

74.675,44 ₺  

TOPLAM 

MAALİYET 

               

2.013.442,10 

₺  

        

2.214.786,31 ₺  

        

2.436.264,94 ₺  

        

2.679.891,43 ₺  

        

2.947.880,57 ₺  

          

12.292.265,35 ₺  

 

AMAÇ 5 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

MALİYET 

HEDEF 5.1                    

166.903,56 ₺  

            

183.593,91 ₺  

            

201.953,30 ₺  

            

222.148,63 ₺  

            

244.363,50 

₺  

            

1.018.962,90 ₺  

HEDEF 5.2                

1.812.486,16 ₺  

        

1.993.734,78 ₺  

        

2.193.108,26 ₺  

        

2.412.419,08 ₺  

        

2.653.660,9

9 ₺  

          

11.065.409,27 ₺  

HEDEF 5.3                    

508.073,27 ₺  

            

558.880,60 ₺  

            

614.768,66 ₺  

            

676.245,53 ₺  

            

743.870,08 

₺  

            

3.101.838,14 ₺  

TOPLAM 

MAALİYET 

               

2.487.462,99 ₺  

        

2.736.209,29 ₺  

        

3.009.830,22 ₺  

        

3.310.813,24 ₺  

        

3.641.894,5

7 ₺  

          

15.186.210,31 ₺  

 

AMAÇ 6 2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 

MALİYET 

HEDEF 6.1                

3.207.124,01 ₺  

        

3.527.836,42 ₺  

        

3.880.620,06 ₺  

        

4.268.682,06 ₺  

        

4.695.550,27 ₺  

          

19.579.812,82 ₺  

HEDEF 6.2                      

18.898,51 ₺  

              

20.788,36 ₺  

              

22.867,20 ₺  

              

25.153,92 ₺  

              

27.669,31 ₺  

                

115.377,29 ₺  

TOPLAM 

MAALİYET 

               

3.226.022,52 ₺  

        

3.548.624,78 ₺  

        

3.903.487,25 ₺  

        

4.293.835,98 ₺  

        

4.723.219,58 ₺  

          

19.695.190,11 ₺  

 

AMAÇ 7 2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 

MALİYET 

HEDEF 7.1                

2.349.035,39 ₺  

        

2.583.938,93 ₺  

        

2.842.332,82 ₺  

        

3.126.566,10 ₺  

        

3.439.222,71 ₺  

          

14.341.095,96 ₺  

HEDEF 7.2            

258.446.253,73 ₺  

   

284.290.879,10 

₺  

   

312.719.967,01 

₺  

   

343.991.963,71 

₺  

   

378.391.160,0

9 ₺  

    

1.577.840.223,6

5 ₺  

HEDEF 7.3                

2.766.161,86 ₺  

        

3.042.778,05 ₺  

        

3.347.055,85 ₺  

        

3.681.761,44 ₺  

        

4.049.937,58 ₺  

          

16.887.694,78 ₺  

TOPLAM 

MAALİYE

T 

           

263.561.450,98 ₺  

   

289.917.596,08 

₺  

   

318.909.355,69 

₺  

   

350.800.291,26 

₺  

   

385.880.320,3

8 ₺  

    

1.609.069.014,3

8 ₺  
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5. BÖLÜM 
İZLEME DEĞERLENDİRME 
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İZLEME DEĞERLENDİRME 
 

Bu bölümde Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı’nın izleme ve 

değerlendirme modeline ve izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi 

için oluşturulan performans göstergelerine ilişkin sorumlu birimlere yer verilmiştir. 

Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme Değerlendirme Modeli 
Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik 

planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve 

değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip 

edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları 

İletme (Geri Bildirim), Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik olarak ifade edilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2024-

2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’ nin çerçevesi aşağıdaki gibi çizilmiştir. 

 

2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Strateji Geliştirme Birimi tarafından diğer birimlerinden sorumlu 

oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler 

toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan 

“Stratejik Plan İzleme Raporu”, birim amirleri ve kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu 

aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri 

ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınmasıdır. 

Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirmesi 

Strateji Geliştirme Birimi tarafından birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve 

stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Stratejik 

Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici başkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında stratejik 

Performans göstergeleri 
ve stratejiler bazında 

gerçekleşme durumlarının 
belirlenmesi

Performans 
göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının 
hedeflerle kıyaslanması

Stratejiler kapsamında 
yürütülen faaliyetlerin 

Müdürlüğü faaliyet 
alanlarına dağılımının 

belirlenmesi

Sonuçların raporlanması 
ve paydaşlarla 
paylaşılması

Hedeflerden sapmaların 
araştırılması

Alternatiflerin ve çözüm 
önerilerinin geliştirilmesi

Şekil 3 İzleme Değerlendirme Modeli 
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planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek şekilde 

nihai hâle getirilerek bakanlığa gönderilecektir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin 

takibi, hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının harcama 

birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması ise 

SGB’nin sorumluluğundadır. 

Performans Göstergeleri 
 Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne ölçüde 

ulaşıldığını ortaya koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri kullanılmıştır. 

Stratejik planda, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için 

performans göstergelerinden yararlanılmıştır. Performans göstergelerinin izlenmesinde 

standartlaşmanın sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans 

göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” geliştirilmiştir. 

Bakanlığımıza özgü geliştirilen performans göstergesi kartı ile her bir performans göstergesinin 

kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt 

altına alınarak gösterge bilgi tablosunda toplanmıştır. Bu yolla performans göstergelerine ilişkin izleme 

verilerinin güvenirliğinin ve karşılaştırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıştır. 
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EKLER 
Tablo 13 Performans Göstergelerinden Sorumlu Şubeler 

AMAÇ 1 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu Şube 

İş Birliği 

Yapılacak Birim 

Hedef 

1.1 

PG-

1.1.1 

Temel eğitimde okullaşma oranı (%) (Yaş 

Grubu) 

Temel Eğitim 

Şubesi 

 

PG-

1.1.2 

Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı 

(%) 

 

PG-

1.1.3 

Temel eğitim kademesinde özel okullarda 

öğrenim gören öğrenci oranı (%) 

 

Hedef 

1.2 

PG-

1.2.1 

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir 

yıl okul öncesi eğitim almış öğrenci oranı 

(%) 

 

PG-

1.2.2 

Okul öncesi okullaşma oranı (%) (Yaş 

Grubu) 

 

PG-

1.2.3 

Ebeveynine aile eğitimi verilen okul öncesi 

çocuk sayısı 

 

Hedef 

1.3 

PG-

1.3.1 

Temel eğitimde en az bir sosyal etkinliğe 

katılan öğrenci oranı (%)(Temel Eğitim) 

 

PG-

1.3.2 

Ortaokulda en az bir sosyal etkinliğe katılan 

öğrenci oranı (Din Öğretimi) (%) 

 

PG-

1.3.3 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı  

PG-

1.3.4 

Okuma kültürünü artırmaya yönelik 

düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci oranı 

(%) 

 

PG-

1.3.5 

Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik bahçe 

düzenlemesi yapılan okul oranı (%) 

 

Hedef 

1.4 

PG-

1.4.1 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları’ndan 

yararlanan öğrenci oranı (%) 

 

PG-

1.4.2 

İlkokullarda yetiştirme programına dâhil 

olması beklenen öğrencilerin programa 

katılma oranı (%) 

 

PG-

1.4.3 

20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

 

   

AMAÇ 2 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu Şube 

İş Birliği 

Yapılacak Birim 

 

 

 

Hedef 

2.1 

PG-

2.1.1 

Ortaöğretimde okullaşma oranı (14-17) (Yaş 

Grubu) (%) 

Ortaöğretim 

Şubesi 

 

 

PG-

2.1.2 

Ortaöğretimde 20 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı (%) (Özürlü ve Özürsüz) 

OGŞ, DÖŞ, 

MTEŞ, ÖÖKŞ 

PG-

2.1.3 
Ortaöğretimde 9. sınıf tekrar oranı (%) 

OGŞ, DÖŞ, 

MTEŞ, ÖÖKŞ 

PG-

2.1.5 

Özel ortaöğretim okullarında eğitim alan 

öğrenci oranı (%) 
ÖÖKŞ 
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Hedef 

2.2 

PG-

2.2.1 

Genel ortaöğretimde Destekleme ve 

Yetiştirme Kurslarına katılan öğrencilerin 

memnuniyet oranı (%) 

Ortaöğretim 

Şubesi 

 

PG-

2.2.2 

Genel ortaöğretim son sınıf düzeyinde 

yükseköğretime yerleşen öğrenci oranı (%) 

 

PG-

2.2.3 

Genel ortaöğretimde tescil edilen patent, 

faydalı model, marka ve tasarım sayısı 

 

PG-

2.2.4 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı  

Hedef 

2.3 

PG-

2.3.1 

Din öğretiminde Destekleme ve Yetiştirme 

Kursları’na katılan öğrencilerin memnuniyet 

oranı (%) 

Din Öğretimi 

 

PG-

2.3.2 

Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı 

model, marka ve tasarım sayısı 
 

PG-

2.3.3 

İmam hatip okullarında yürütülen ulusal ve 

uluslararası proje sayısı 
 

Hedef 

2.4 

PG-

2.4.1 

Mesleki eğitimde öğrencilerin yılsonu başarı 

puan ortalaması 

Meslekî 

Teknik Eğitim 

 

PG-

2.4.2 

Mesleki eğitimde Destekleme ve Yetiştirme 

Kursları’na katılan öğrencilerin memnuniyet 

oranı (%) 

 

PG-

2.4.3 

Kurum/ Kuruluşlarla iş birliği kapsamında 

girişimci eğitimi desteği alan öğrenci/mezun 

sayısı 

 

PG-

2.4.4 

İş başı eğitimine katılan atölye ve laboratuvar 

öğretmeni sayısı 
 

Hedef 

2.5 

PG 

2.5.1 

İşletmelerin ve mezunların mesleki ve teknik 

eğitime ilişkin memnuniyet oranı (%) 

Meslekî 

Teknik Eğitim 

 

PG-

2.5.2 

Mesleki Eğitim Merkezi Programı’na kayıt 

olan öğrenci sayısı (Telafi Programı Hariç) 

(9.Sınıf) 

 

PG-

2.5.3 

Önceki öğrenmeler kapsamında 

belgelendirilen birey sayısı 
 

PG-

2.5.4 

OSB içinde ve dışındaki özel mesleki ve 

teknik Anadolu liselerinde eğitim ve öğretim 

desteğinden yararlanan öğrenci sayısı 

 

AMAÇ 3 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu Şube 

İş Birliği 

Yapılacak Birim 

Hedef 

3.1 

PG-

3.1.1 

Dezavantajlı gruplara yönelik açılan kurslara 

katılan kursiyer oranı (%) 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

 

PG-

3.1.2 

Hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen 

proje sayısı 
 

PG-

3.1.3 

Ülkemizde bulunan yabancı uyruklu 

öğrencilerin okullaşma oranı (%) 
 

Hedef 

3.2 

PG-

3.2.1 

Hayat Boyu Öğrenme Kurslarından 

yararlanma oranı (%) Hayat Boyu 

Öğrenme 

 

PG-

3.2.2 

Hayat Boyu öğrenme kapsamındaki kursları 

tamamlama oranı (%) 
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PG-

3.2.3 
Çevreye duyarlı proje sayısı  

Hedef 

3.3 

PG-

3.3.1 

Aile Okulu alanı altında yer alan programlara 

 katılan kursiyer sayısı 

 
Hayat Boyu 

Öğrenme 

 

PG-

3.3.2 

Afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim 

kurslarına katılan kursiyer sayısı 

 

Hedef 

3.4 

PG-

3.4.1 

Ulusal meslek standartlarına uygun 

hazırlanan program sayısı 

Özel Öğretim 

Kurumları 

 

PG-

3.4.2 

Trafik ve sürücü eğitimi alanında eğitim 

verilen personel sayısı 

 

AMAÇ 4 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu Şube 

İş Birliği 

Yapılacak Birim 

Hedef 

4.1 

PG-

4.1.1 

Kaynaştırma/ bütünleştirme uygulamaları 

yoluyla eğitim alan öğrencilerin örgün 

eğitimdeki toplam özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilere oranı (%) Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

 

PG 

4.1.2 

Özel eğitim alanında eğitim verilen paydaş 

sayısı 

 

PG 

4.1.3 
Standart yerli ölçme araçlarının sayısı 

 

Hedef 

4.2 

PG-

4.2.1 

Özel eğitimi destekleyen materyaller/ 
Dağıtım yapılan özel eğitim materyal 

seti/Dijital özel eğitim platform sayısı 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

 

PG-

4.2.2 

Fiziksel kapasitesi geliştirilen Bilim ve Sanat 

Merkezi sayısı 

 

PG-

4.2.3 

Bilim ve Sanat Merkezleri tarafından yapılan 

patent, faydalı model, tasarım ve marka 

başvuru sayısı 

 

PG-

4.2.4 

Sosyal etkinliklerde en az bir faaliyete katılan 

özel eğitim öğrenci sayısı 

 

PG-

4.2.5 

Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde 

özel eğitim desteğinden yararlanan aylık 

ortalama öğrenci sayısı 

 

Hedef 

4.3 

PG-

4.3.1 

Bağımlılıkla mücadele amacıyla verilen 

eğitimlere katılan kişi 

sayısı/Öğrenci/Öğretmen 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

 

PG-

4.3.2 

Mesleki rehberlik alanında bilgi ve becerileri 

artırma kapsamında verilen eğitimlere katılan 

rehber öğretmen sayısı 

 

PG-

4.3.3 

Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici 

psikososyal destek çalışmaları kapsamında 

verilen eğitim sayısı 

 

PG-

4.3.4 

Rehberlik ve psikolojik danışma servislerinde 

kullanılmak üzere dijital platformlarda 

paylaşılan içerik sayısı 

 

PG-

4.3.5 

Mesleki gelişim eğitimlerine katılan 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) 

personeli sayısı 
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AMAÇ 5 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu Şube 

İş Birliği 

Yapılacak Birim 

Hedef 

5.1 

PG-

5.1.1 

Dijital öğretmen yeterlikleri doğrultusunda 

öğretmenlerin katıldığı dijital beceri 

eğitimlerinin sayısı Bilgi İşlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

 

PG-

5.1.2 

Öğretmenlerin EBA  kullanıcı aktiflik oranı 

(%) 

 

PG-

5.1.3 

Öğrencilerin EBA  kullanıcı aktiflik oranı 

(%) 

 

Hedef 

5.2 

PG-

5.2.1 

Ölçme Değerlendirme Merkezlerince 

öğretmenlere verilen eğitim sayısı 

Ölçme ve 

Değerlendirme 

 

PG-

5.2.2 

İzleme araştırmaları rapor sayısı (PISA, 

TIMSS, ABİDE, Dört Beceride Türkçe Dil 

Sınavı, Okul Tabanlı İzleme, LGS, YKS 

izleme vd.) 

 

Hedef 

5.3 

PG-

5.3.1 
Atık yönetimi sistemi kurulan okul oranı(%) 

İş Yeri Sağlığı 

ve Güvenliği 

 

PG-

5.3.2 

Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi 

kurulan okul/ kurum sayısı 

 

AMAÇ 6 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu Şube 

İş Birliği 

Yapılacak Birim 

Hedef 

6.1 

PG-

6.1.1 

Uluslararası Proje Sayısı /Yürütücü Olunan/ 

Ortak Olunan  

Strateji 

Geliştirme 

 

PG-

6.1.2 

Uluslararası Hareketlilik Sayısı/ Mesleki 

Eğitim/ Okul Eğitimi 

 

PG-

6.1.3 

Uluslararası Hareketliliklere Katılan 

Öğretmen Sayısı/ Mesleki Eğitim/ Okul 

Eğitimi 

 

PG-

6.1.4 

Uluslararası Hareketliliklere Katılan Öğrenci 

Sayısı/Mesleki Eğitim/ Okul Eğitimi 

 

PG-

6.1.5 

E-twinning Avrupa Kalite Etiketi Alan Okul 

Sayısı 

 

Hedef 

6.2 

PG-

6.2.1 

Uluslararası Projelere Yönelik Proje 

Hazırlama ve Yürütme Eğitimi verilen 

Öğretmen Sayısı 

Strateji 

Geliştirme 

 

AMAÇ 7 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef 

No 

PG 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu Şube 

İş Birliği 

Yapılacak Birim 

Hedef 

7.1 

PG-

7.1.1 

Öğretmen başına düşen yıllık hizmet içi 

eğitim süresi (Saat) 

Öğretmen 

Yetiştirme ve 

Geliştirme,  İnsan Kaynakları 

ve Yönetimi 

PG-

7.1.2 

ISCED sınıflamasına göre öğretmenlerin 

hizmet içi eğitime katılım düzeyi (%)  

PG-

7.1.3 

Hizmet içi eğitimlere yönelik yayımlanan 

etki analizi raporu sayısı 

Hedef 

7.2 

PG-

7.2.1 

Deprem tahkiki yapılan eğitim binası sayısı 

İnşaat ve 

Emlak 

 

PG-

7.2.2 

Güçlendirilen/yıkılıp yeniden yapılan eğitim 

binası sayısı 
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PG-

7.2.3 

Büyük onarımları yapılarak iyileştirilen 

eğitim binası sayısı 

 

 PG-

7.3.1 

Okul ve program türlerine göre mevcut 

denetim elemanlarına ek olarak merkez 

teşkilatında istihdam edilen denetim elemanı 

sayısı 

  

 PG-

7.3.2 

Hizmet içi eğitimlerde denetim elemanlarına 

verilen sertifika sayısı 

  

 PG-

7.3.3 

Denetim elemanlarınca hazırlanan denetim 

raporu sayısı 

  

 PG-

7.3.4 

Hukuk Takip Sistemi’nin güncelleme ve 

geliştirme oranı (%) 

  

 PG-

7.3.5 

Hukuki eğitim ve bilgilendirme 

programlarına katılan personel sayısı 
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Amaç1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel 
yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu Birim 

Hedef 1.1: Temel eğitimde fırsat 

eşitliğini sağlayarak eğitime 

erişimi artırmaya yönelik 

iyileştirmeler hayata 

geçirilecektir. 

S-1.1.1 Okula kayıt konusunda mevcut durum 

gözden geçirilerek daha güçlü ve işlevsel 

yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi 

sağlanacaktır.  

S-1.1.2 Öğrencilerin şubelere dağılımına 

yönelik mevcut durum analizi yapılacak ve 

okulların fiziki mekân kapasitesi 

artırılacaktır. 

S-1.1.3 Okullarda öğrencilerin şube ve 

öğretmen seçimi sistem üzerinden otomatik 

olarak gerçekleştirilecektir. 

Temel Eğitim 

Hedef 1.2: Okul öncesi eğitime 

erişim imkanları 

desteklenecektir. 

S-1.2.1 Alternatif erişim modelleri 

yaygınlaştırılacaktır. 

S-1.2.2 Okul öncesi eğitimde fiziki mekân 

kapasitesi artırılacaktır. 

S-1.2.3 Okul öncesi eğitimde ebeveyn 

bilgilendirme çalışmaları artırılacaktır. 

S-1.2.4 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş 

birliği; farkındalık geliştirme ve bilgilendirme 

çalışmaları yapılarak geliştirilecektir. 

Temel Eğitim 

Hedef 1.3: Temel eğitimde 

bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, 

sanatsal ve toplumsal hizmet gibi 

alanlarda etkinliklere katılım 

oranı artırılacak ve sürekli 

öğrenmeye teşvik etmek 

amacıyla öğrencilere okuma 

kültürü kazandırılacaktır. 

S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında 

yarışmalar ve etkinlikler düzenlenecektir. 

S-1.3.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, 

ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda 

yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve 

teknoloji alanındaki gelişmelerin tanıtımı 

yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi eserler 

ve camiler, kaleler, şehitlikler, kütüphaneler, 

bilim merkezleri, üniversiteler vb. 

şehirlerimizin tarihi ve kültürel mekânlarının 

ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 

S-1.3.3 Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve 

medeniyet arasındaki ilişkiyi kavrayarak 

kendi yaşadığı şehri yakından tanıması, imkân 

ve özelliklerini öğrenerek mekân ve zaman 

ilişkisi bağlamında keşfetmesi, şehrinin soyut 

ve somut kültürel mirasını, değerlerini bilmesi 

ve koruması için okul içi ve okul dışı 

etkinlikler yapılacaktır. 

S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, 

sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet 

etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla 

çok yönlü destekleme ve izleme-

değerlendirme mekanizmaları geliştirilerek, 

çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve 

alışkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme 

Temel Eğitim 
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Amaç2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 

bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye 

katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir 

ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu Birim 

Hedef 2.1: Öğrencilerin 

yetkinliklerini ve niteliklerini 

geliştirmeye yönelik bireysel 

özellikleri de dikkate alınarak 

yapılacak çalışmalarla 

devamsızlık ve sınıf tekrarları 

azaltılacak ve eğitime katılımları 

artırılacaktır. 

S-2.1.1 Öğrencilerin ortaöğretime 

katılımlarının artırılmasına, devamsızlık ve 

sınıf tekrarlarının azaltılmasına ve örgün 

eğitim içinde kalmalarına yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

S-2.1.2 Ortaöğretimde öğrencilerin 

akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal, sportif faaliyetler ile sosyal 

sorumluluk programı kapsamındaki 

çalışmalara katılımları sağlanacaktır. 

S-2.1.3 Öğrenci Gelişim Dosyası 

öğrencilerin farklı yönlerden gelişimlerinin 

izlenip değerlendirilmesine imkân verecek 

bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Genel Ortaöğretim 

Din Öğretimi 

Mesleki Teknik 

Eğitim 

Özel Öğretim 

Kurumları 

Hedef 2.2: Ortaöğretim sistemi, 

öğrencilere değişen dünyanın 

gerektirdiği başta okuma kültürü 

olmak üzere bilgi, beceri, 

yetkinlik ve yeterlilikleri 

kazandıran bir yapıya 

kavuşturulacaktır. 

S-2.2.1 Türkiye Yüzyılı vizyonu 

kapsamında bilim, kültür ve sanatta söz 

sahibi olabilmek için genel ortaöğretimde 

niteliğin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

S-2.2.2 Ders kitapları ve materyaller 

öğrencilere öğrenme sorumluluğu 

Genel Ortaöğretim 

ve fiziksel aktivitelerine yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

S-1.3.5 Okul bahçeleri geleneksel çocuk 

oyunlarına yönelik düzenlenecek ve e-Okul 

Sistemi’nde bulunan sosyal etkinlik 

modülünde geleneksel çocuk oyunlarının 

izleme ve değerlendirme çalışması 

gerçekleştirilecektir. 

Hedef 1.4: İlkokul ve ortaokulda 

öğrenme kayıplarını azaltmaya 

yönelik destekleyici 

mekanizmalar güçlendirilecektir. 

S-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kursları’ na 

yönelik ihtiyaç analizleri doğrultusunda 

nitelik artırma çalışmaları yapılacaktır. 

S-1.4.2 İlkokullarda mevcut yetiştirme 

programlarının tamamlanamamasına sebep 

olan durumlara yönelik tedbirler 

geliştirilecektir. 

S-1.4.3 Evde ya da hastanede eğitim alan 

öğrencilerin durumlarının, e-Okul Yönetim 

Bilgi Sistemi’ne eksiksiz bir şekilde işlenmesi 

ve eğitim hizmetlerine yönelik gerekli 

planlama- nın yapılması sağlanacaktır. 

S-1.4.4 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri 

analiz edilerek ailelere yönelik bilgilendirme 

çalışmaları yapılacaktır. 

Temel Eğitim 
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kazandıracak üst düzey düşünme becerileri 

ile sosyal ve duygusal becerilerini 

geliştirecek şekilde tasarlanacak ve yapay 

zekâ destekli bireysel öğrenme 

platformunun kullanımı 

yaygınlaştırılacaktır. 

S-2.2.3 Genel ortaöğretimde eğitim ve 

öğretim süreçlerinin geliştirilmesi amacıyla 

okullar arası nitelik ve başarı farklılıklarının 

izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik 

çalışmaların yapılması sağlanacaktır. 

S-2.2.4 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, 

manevi ve evrensel değerleri tutum ve 

davranışa dönüştürebilecekleri bir anlayışla 

güçlendirilecek, okuma kültürünü 

desteklemeye yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Hedef 2.3: İmam hatip 

okullarında bilgi, beceri ve 

yeterlilikler odağında, akademik 

başarı ve değerlere yönelik 

çalışmalar, proje ve sosyal 

etkinlikler yaygınlaştırılacaktır. 

S-2.3.1 İmam hatip okullarının eğitim 

öğretim süreçleri iyileştirilecek, 

öğrencilerin akademik gelişimleri 

desteklenecek, rehberlik ve mesleki 

planlama çalışmalarının etkinliği 

artırılacaktır. 

S-2.3.2 İmam hatip okullarında inanç ve 

değerler alanında yürütülen çalışmalar 

yükseköğretim kurumları ile iş birliğinde 

geliştirilecektir. 

S-2.3.3 İmam hatip okullarında yürütülen 

proje ve sosyal etkinliklerin sayısı ve 

çeşitliliği artırılacaktır. 

S-2.3.4 İmam hatip okullarında patent, 

faydalı model, marka ve tasarım üretme 

süreçleri ile ilgili bilgilendirme ve 

yönlendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Din Öğretimi 

Hedef 2.4: Sosyal ve ekonomik 

sektörler ile iş birliği içinde ulusal 

ve uluslararası mesleki 

yeterliliğe, ahilik kültürüne, 

meslek ahlakına ve mesleki 

değerlere sahip; yenilikçi, 

girişimci, üretken, ekonomiye 

değer katan ehil iş gücü 

yetiştirilecektir. 

S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortaöğretim 

okulları arası imkân ve başarı farkının 

azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacak, 

rehberlik ve mesleki planlama 

çalışmalarının etkinliği artırılacaktır. 

S-2.4.2 Meslekî ve teknik eğitim almak 

isteyen her bireyin erişebileceği ve belge 

alabileceği eğitim imkânları geliştirilecektir. 

S-2.4.3 Öncelikle 8. sınıf öğrencileri olmak 

üzere meslek seçimlerinde teşvik edici 

olacak beceri ölçme bataryası uygulanması 

ve çıkan netice çerçevesinde ailelere gerekli 

rehberlik hizmetinin sağlanması çalışmaları 

yürütülecektir. 

Meslekî ve Teknik 

Eğitim  

Hedef 2.5: Mesleki ve teknik 

eğitim alanında eğitim-istihdam-

üretim ilişkisi güçlendirilecek ve 

S-2.5.1 Mesleki ve teknik eğitim 

programlarının iş piyasasının ihtiyaçlarıyla 

uyumlu olma- sını ve memnuniyetini 

Meslekî ve Teknik 

Eğitim  
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uluslararası iş birliği ve deneyim 

paylaşımı teşvik edilecektir. 

sağlamak ve öğrencilere pratik deneyim 

kazandırmak için işverenler ve endüstri 

kuruluşlarıyla iş birliği yapılacak OSB’ler 

ve teknoparklar içinde meslekî ve teknik 

Anadolu liseleri ile meslekî eğitim 

merkezleri açılacak; ne eğitimde ne 

istihdamda olan gençler meslekî eğitim 

merkezi programlarına yönlendirilecek ve 

barınma ihtiyacı olan örgün eğitim 

çağındaki çıraklar için çırak pansiyonları 

oluşturulacaktır. 

S-2.5.2 Bağımsız meslekî eğitim 

merkezlerinin sayıları artırılacak, mesleki 

eğitim merkezi bulunmayan yerlere irtibat 

noktaları kurulacak, mesleki eğitim 

merkezlerinin mesleklere göre 

ihtisaslaşması sağlanacak ve yaygın veya 

serbest öğrenmeler yoluyla edinilen mesleki 

becerilerin tanınması ve belgelendirilmesine 

yönelik yöntemler çeşitlendirilerek belge 

alan birey sayısı artırılacaktır. 

S-2.5.3 Öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan 

başlamak üzere modüler mesleki eğitim 

yöntemi ile temel mesleki becerileri alması 

sağlanacak ve akademik eğitim alan 

ortaöğretim öğrencilerinin öğrenim dönemi 

içerisinde mesleki eğitim alarak istihdam 

edilebilirliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

Amaç3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 

istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu Birim 

Hedef 3.1: Farklı yeteneklere, 

özelliklere, ihtiyaçlara ve 

birikimlere sahip tüm bireylerin 

yaygın eğitimden aktif olarak 

yararlanabilmeleri amacıyla 

eğitimde kapsayıcılık 

sağlanacaktır. 

S-3.1.1 Örgün eğitim çağı dışına çıkmış, 

öğrenimlerini çeşitli nedenlerle 

tamamlayamamış bireylerin yarım kalan 

eğitimlerini açık öğretim okullarında 

tamamlayabilmeleri için eğitime erişimlerini 

kolaylaştırıcı çalışmalar yapılacaktır. 

S-3.1.2 Ülkemizde bulunan yabancı 

uyrukluların eğitimde eşitlik ve kapsayıcılık 

ilkesine uygun şekilde desteklenmelerini ve 

Türk Eğitim Sistemi’ne uyumlarını sağlamak 

amacıyla uyum eğitimleri, dil desteği, 

kültürel farkındalık programları gibi 

kaynaklardan yararlanarak örgün eğitim ve 

yaygın eğitim imkânlarından en üst düzeyde 

faydalanmaları sağlanacaktır. 

S-3.1.3 Toplumu bir arada tutan değerlerin 

güçlendirilmesi, şehir kültürü, demokrasi ve 

insan hakları, kültürel mirasın aktarılması ve 

öğretilmesi konularında yaygın eğitim 

faaliyetler ile sosyal ve kültürel etkinlikler 

Hayat Boyu 

Öğrenme 
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düzenlenerek daha adil, hoşgörülü ve 

sürdürülebilir bir toplumun oluşturulmasına 

katkı sağlanacaktır. 

Hedef 3.2: Hayat boyu öğrenme 

faaliyetleri ile bireylerde kişisel, 

çevresel ve mesleki anlamda 

farkındalık oluşturulacaktır. 

S-3.2.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin 

kişisel ve mesleki faydaları konusunda 

farkındalık oluşturulması ve hayat boyu 

öğrenmeye katılımın artırılması 

sağlanacaktır. 

S-3.2.2 Bireylerin öğrenme fırsatları 

hakkında bilgilendirilmesi ve öğrenme 

imkânları kapsamında farkındalığının 

artırılmasına yönelik faaliyetler 

yürütülecektir. 

S-3.2.3 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve 

yeşil dönüşüm gibi konularda projeler 

yürütülecek bu alanda sektörün ihtiyaç 

duyduğu işgücünün yaygın eğitim faaliyetleri 

ile yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

S-3.2.4 Eğitime erişimde dezavantajlı 

durumda olan çeşitli hedef kitlelerin hayat 

boyu öğrenmeye erişimini artırabilmek için 

uzaktan eğitim teknolojilerinden 

yararlanması sağlanacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hedef 3.3: Tüm bireylere yönelik 

günümüz ihtiyaçlarına uygun 

genel, mesleki ve teknik eğitim 

kurs programları uygulanacaktır. 

S-3.3.1 Aile Okulu Projesi ile aile değerleri, 

aile içi iletişim; sosyal, psikolojik ve 

duygusal gelişim, stres yönetimi, 

bağımlılıkları önlemeye ilişkin yaklaşımlar 

başta olmak üzere çeşitli alanlarda aileler 

desteklenecektir. 

S-3.3.2 Toplumun afetlere ve acil durumlara 

hazırlıklı olmasını sağlamak, riskleri 

azaltmak ve hızlı tepki verme kapasitesini 

artırmak amacıyla afet ve acil durumlara 

ilişkin yaygın eğitim kursları 

düzenlenecektir. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hedef 3.4: Özel yaygın eğitim 

hizmetlerinin niteliği, fırsat 

eşitliği ve erişilebilirlik 

bağlamında hayat boyu 

öğrenmeyi destekleyecek şekilde 

uluslararası standartlara uygun 

olarak artırılacaktır. 

S-3.4.1 Özel yaygın eğitim kurumlarında 

eğitim programlarının çeşitliliğinin 

artırılması ve bu kurumlar tarafından verilen 

sertifikaların uluslararası akreditasyonunun 

sağlanmasına yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

S-3.4.2 Özel yaygın eğitim kurumlarında 

uygulanan programların uluslararası 

standartlar- da güncelliği sağlanacaktır. 

S-3.4.3 Trafik ve sürücü eğitiminde eğitim, 

sınav ve belgelendirme süreçlerinin Avrupa 

Birliği standartları doğrultusunda 

geliştirilmesine yönelik mevzuat 

düzenlemeleri ve araştırma-geliştirme 

çalışmaları yapılacak, trafik güvenliğine 

katkı sağlamak üzere sürücü eğitiminde 

Özel Öğretim 

Kurumları  
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görevli personele yeni gelişmeler ve 

teknolojik ilerlemeler konularında eğitim 

verilecektir. 

 

Amaç4: Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve 

yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin 

toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu Birim 

Hedef 4.1: Öğrencilerin 

bireysel özelliklerine ve 

öğrenme ihtiyaçlarına uygun 

fiziksel ve beşerî iyileştirmeler 

sağlanarak eğitime erişimleri 

artırılacaktır. 

S-4.1.1 Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla 

eğitimlerini sürdüren öğrencilere yönelik bilgi, 

beceri, tutum ve farkındalık kazandırmak için 

ilgili tüm paydaşlara (öğretmenler, okul 

yöneticileri, il/ilçe MEM şef ve şube müdürleri 

ve aileler) çevrim içi veya yüz yüze eğitimler 

verilecektir. 

S-4.1.2 Öğretmenlere, en son özel eğitim 

stratejileri, teknikleri ve en iyi uygulamalar 

hakkında hizmet içi eğitim, velilere ise 

Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde özel 

eğitim alanında seminerler yüz yüze ve çevrim 

içi olarak sunulacaktır. 

S-4.1.3 Kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel 

eğitim hizmetlerinin koordinasyonunun 

sağlanmasına yönelik çalışmalar (mevzuat 

düzenlemeleri, kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel 

eğitim öğretmeni normu sağlanması vb.) 

yürütülecektir. 

S-4.1.4 Tarama ve eğitsel tanı amacıyla 

kullanılmak ve hizmet ihracı yapmak üzere 

standart yerli ölçme araçları hazırlanacaktır. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Hizmetleri Şubesi 

Hedef 4.2: Özel eğitim ihtiyacı 

olan öğrencilerin kendi ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda 

sosyal ve akademik gelişimleri 

desteklenecektir. 

S-4.2.1 Özel yetenekli öğrencilere yönelik 

öğrenme ortamlarının iyileştirilmesi 

sağlanacaktır. 

S-4.2.2 Özel yetenekli öğrencilerin fikri ve 

sınai mülkiyet farkındalığının artırılması 

sağlanacaktır. 

S-4.2.3 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle 

olağan gelişim gösteren öğrencilerin birlikte 

yer alacakları sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetlerin standart olarak 

düzenlenmesine yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Hizmetleri Şubesi 

Hedef 4.3: Akademik, sosyal, 

duygusal ve mesleki gelişim 

alanlarında sunulan rehberlik 

hizmetleri desteklenecektir. 

S-4.3.1 Öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele 

programlarını uygulama konusundaki 

yetkinliklerinin artırılması ve öğrencilerin 

bağımlılıkla mücadele bilinçlerinin geliştirmesi 

amacıyla eğitimler düzenlenecektir. 

S-4.3.2 Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Hizmetleri Şubesi 
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psikososyal destek çalışmaları kapsamında 

öğrencilere yönelik düzenlenen eğitimler 

yaygınlaştırılacaktır. 

S-4.3.3 Rehberlik ve psikolojik danışma 

hizmetlerinin yaygınlığı ve ulaşılabilirliğini 

artırmak amacıyla öğrencilerin kişisel 

verilerine ilişkin dijital veri güvenliği hususu 

dikkate alınarak hizmetlerin dijitalleştirilmesi 

sağlanacaktır. 

S-4.3.4 Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde 

(RAM) görev yapan personele yönelik mesleki 

gelişim faaliyetleri yürütülecektir. 

Amaç5: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura 

sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu Birim 

Hedef 5.1: Teknolojinin eğitim 

sistemine daha fazla uyarlanması 

amacıyla dijital içeriklerin 

kullanımı artırılacak ve dijital 

öğretmen yeterlikleri 

doğrultusunda öğretmenlerin 

dijital becerileri geliştirilecektir 

S-5.1.1 Öğretmen ve öğrencilerin dijital 

yeterliklerinin artırılmasına katkı 

sağlanması amacıyla dijital öğretmen 

yeterliklerine göre Bakanlık tarafından 

yada mahalli olarak uzaktan ve/veya yüz 

yüze düzenlenecek olan eğitim 

faaliyetlerine daha fazla katılım sağlanması 

sağlanacaktır. 

S-5.1.2 Ders içi ve ders dışında EBA 

kullanımının artırılması konusunda BT 

Rehber Öğretmenler aracılığıyla yapılacak 

rehberlik faaliyetlerinin artırılması, BT 

Rehber öğretmen olmayan okullarda 

idareciler tarafından rehberlik yapılarak 

öğretmenlerin EBA kullanım oranları 

artırılacaktır.  

S-5.1.3 Ders içi ve ders dışında EBA 

kullanımının artırılması konusunda BT 

Rehber Öğretmenler aracılığıyla yapılacak 

rehberlik faaliyetlerinin artırılması, BT 

Rehber öğretmen olmayan okullarda 

idareciler tarafından rehberlik yapılarak 

öğrencilerin EBA kullanım oranları 

artırılacaktır.  

• Olağanüstü durumlarda (doğa kaynaklı 

afet) alt yapı bilişim ağında yaşanabilecek 

sorunlar 

• Fırsat eşitliği anlamında tüm paydaşlarda 

teknolojik açıdan aynı düzeyde 

olunmaması. 

Bilgi İşlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Hedef 5.2: Bireyin gelişimini 

temel alan, uzun vadeli öğrenme 

sürecini içeren yeterlik temelli 

ölçme, izleme ve değerlendirme 

S-5.2.1 Ölçme ve değerlendirme alanında 

ulusal ve uluslararası literatür incelenecek, 

bu alanda bilimsel araştırma ve proje 

çalışmaları yürütülecektir. 

Ölçme, 

Değerlendirme ve 

Sınav Hizmetleri 
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süreçlerinin yapılandırılması 

gerçekleştirilecektir. 

S-5.2.2 Öğrencilerin akademik ve sosyal 

gelişimlerinin takibi ve süreç odaklı ölçme 

değerlendirme yaklaşımı benimsenerek 

biçimlendirici değerlendirmeye yönelik 

örnek ölçme araçları hazırlanacaktır. 

Öğrencilerin gelişimini takip etmek, 

müfredatın işlenmesinde okullar arasında 

bütünlük sağlamak ve uygulama birliği 

oluşturmak için ülke, il, ilçe ve okul 

genelinde ortak sınavlar yapılacaktır. 

Hedef 5.3: Sürdürülebilir 

kalkınma hedeflerine uygun bir 

yaklaşımla çevre ve iklim 

değişikliği konusunda 

farkındalığın artırılması 

sağlanacaktır. 

S-5.3.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm 

uygulamalarının yaygınlaştırılması 

amacıyla okul/kurumlarda “Sıfır Atık 

Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj atığı, 

özel atık, tıbbi atık, tehlikeli atıklar) 

kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri 

dönüşüm ve geri kazanım süreci içerisinde 

değerlendirilecektir.. 

S-5.3.2 Okulum Temiz Belgelendirme 

Sistemi kurulan okul ve kurumların 

belgelendirme başvurularının alınarak 

tarafsız, bağımsız ve tutarlı bir şekilde 

uygunluk değerlendirme ve belgelendirme 

süreçleri yürütülecektir. 

İş yeri Sağlığı ve 

Güvenliği 

Amaç 6: Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünü 

artıracak eğitim diplomasisi çalışmalarıyla yurt dışında yaşayan vatandaşlara, soydaşlara ve 

ülke vatandaşlarına yönelik eğitim öğretim faaliyetlerini yaygınlaştırmak ve eğitim iş birlikleri 

geliştirmek. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu Birim 

Hedef 6.1: Ülkemizin eğitim 

diplomasisi rehberliğinde 

uluslararası iş birlikleri 

geliştirilecek ve ülkemizin 

uluslararası alanda etkililiğinin 

artırılmasına katkı sağlanacaktır. 

S-6.1.2 Uluslararası kuruluşlarca 

düzenlenen genel kurul, konferans, toplantı, 

zirveler vb. faaliyetlere katılım 

sağlanacaktır. 

S-6.1.3 Uluslararası fonlardan ve hibelerden 

maksimum düzeyde faydalanılması 

sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Hedef 6.2: Müdürlüğümüzün 

uluslararası kuruluşlardaki 

etkinliği güçlendirilecek, 

uluslararası fonlardan daha fazla 

faydalanılmasına yönelik 

uluslararası kuruluşların 

çalışmalarına ilişkin farkındalık 

artırılacaktır. 

S-6.3.1 İlimiz adına eğitim diplomasisine 

uygun olarak faaliyetler yürütmeye yönelik 

uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş 

birlikleri yapılmasına yönelik hizmet içi 

eğitimler, seminerler düzenlenecektir. 

Strateji Geliştirme 

Amaç7: Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 

personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 

yapıyı geliştirmek. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu Birim 

Hedef 7.1: Öğretmen yetiştirme 

ve geliştirme süreci; mesleğe 

S-7.1.1 Öğretmenlerimizin ve okul 

yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini 

Öğretmen 

Yetiştirme ve 
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kabulden önceki eğitimden 

başlanarak mesleki gelişim ve 

mesleki gelişimini içerecek 

şekilde ihtiyaçlar doğrultusunda 

yeniden yapılandırılacak, 

öğretmenlik mesleğinin niteliği 

ve toplumsal statüsü 

güçlendirilecek, personel 

nitelikleri artırılacaktır. 

sürekli desteklemek üzere üniversitelerle ve 

STK’lerle yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan 

eğitim iş birlikleri hayata geçirilerek 

eğitimler düzenlenecek ve öğretmenlerin 

mesleki gelişim programları, güncel 

ihtiyaçlar temelinde bölgenin, okulun ve 

öğretmenin gereksinimlerine uygun şekilde 

belirlenerek okullarda uygulanacaktır. 

Geliştirme, İnsan 

Kaynakları ve 

Yönetimi 

Hedef 7.2: Tüm kademelerde 

eğitime erişimi sağlayacak 

planlamalar yapılarak doğa 

kaynaklı afetlere ve bulaşıcı 

hastalıklara karşı dirençli, 

çevreci ve nitelikli mimariye 

sahip eğitim ortamlarının 

oluşturulması sağlanacaktır. 

S-7.2.1 MEB CBS ile yapılan etkili ve doğru 

analizler sayesinde ihtiyaçları önceliğe göre 

belirleyen etkin ve verimli bir taşınmaz 

yönetimi sağlanacaktır. 

S-7.2.2 Deprem tahkiki işlerine öncelik 

verilerek risk taşıyan eğitim binaları 

belirlenecek ve belirlenen eğitim binalarının 

güçlendirilmesi sağlanacak ya da gerekiyorsa 

deprem riski sebebiyle yıkılması gereken 

eğitim binalarının yerine yeni eğitim binaları 

yapılması sağlanacaktır. 

S-7.2.3 Okulların niteliğinin artırılması için 

fiziksel imkânları yetersiz olan eğitim 

binalarında büyük onarım çalışmaları 

yapılacak, afete karşı dirençli ve erişilebilir; 

enerji ihtiyacı, yalıtım özellikleri, ısıtma 

ve/veya soğutma sistemlerinin verimli, su 

kaynaklarının tasarruflu kullanıldığı çevreye 

duyarlı eğitim yapıları tesis edilecektir. 

İnşaat ve Emlak 

Hedef 7.3: Yol gösterici ve 

önleyici rehberlik anlayışı ön 

plana çıkarılarak düzeltme, 

iyileştirme ve geliştirmeyi esas 

alan bir anlayışla denetsel ve 

hukuksal hizmetler etkin bir 

şekilde yürütülecektir. 

S-7.3.1 Kurumsal rehberlik ve teftiş 

hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak 

üzere okul ve program türlerine bağlı 

ihtisaslaşmış insan kaynağının yapısı ve 

niteliği geliştirilecektir. 

S-7.3.2 Rehberlik ve teftiş faaliyetleri, okul 

ve kurumların geliştirilmesini ve 

iyileştirilmesini sağlayacak şekilde kurumsal 

ve konu esaslı olarak yürütülecektir. 

S-7.3.3 Hizmette kalite ve verimliliği en üst 

düzeyde tutabilmek ve insan kaynağını 

geliştirmek amacıyla hukuksal eğitim ve 

bilgilendirme programları düzenlenecektir. 

Teftiş Kurulu 

Başkanlığı, Hukuk 

Hizmetleri 
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